
 

 

 

 

  

 

На основу члана 63. став 1. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС”, бр. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15 – др.закон, 103/15, 99/16 и 

113/17) и члана 31. алинеја 2. и 6. Статута Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, број 

20/14), 

Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници одржаној дана  29. марта 2018. године,  

д о н е л а  је   
 
 

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ 

 
О  РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

 

 

 

Члан 1 

 

 У Покрајинској скупштинској одлуци о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2018. годину 

(„Службени лист АПВ”, број 57/2017), у члану 1. став 1. алинеја друга мења се и гласи:  

 

„- утврђује се висина буџетског дефицита и укупног фискалног дефицита и извори за његово 

финансирање, обим задуживања  Аутономне покрајине Војводине у 2018. години за финансирање 

капиталних инвестиционих расхода, као и обим задуживања за финансирање текуће ликвидности; 

 
 

Члан 2 

 

Члан 2.  мења се и гласи:  

 

 
„Буџет Аутономне покрајине Војводине за 2018. годину, то јест свеобухватни план прихода и 

примања и план расхода и издатака организован је у два одвојена рачуна: а) рачун прихода и 

примања остварених по основу продаје нефинансијске имовине и расхода и издатака за набавку 

нефинансијске имовине; б) рачун финансирања који обухвата примања од продаје финансијске 

имовине и задуживања и издатке за набавку финансијске имовине и за отплату кредита и 

зајмова. 

 



  

А) РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА ОСТВАРЕНИХ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ И РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

 
РЕД. 

БР. 

НАЗИВ ИЗНОС 

у динарима 

I Приходи 63.705.917.587,89

II Примања од продаје нефинансијске имовине 11.580.000,00

III 
Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске 

имовине (I+II) 
63.717.497.587,89

IV Расходи 67.809.990.409,85

V Издаци за нефинансијску имовину 1.470.617.108,85

VI Укупни расходи и издаци за нефинансијску имовину (IV+V) 69.280.607.518,70

VII НЕТО НАБАВКА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (II-V) -1.459.037.108,85

VIII 

Буџетски дефицит (III-VI) 

 
- разлика између укупног износа прихода и примања од 

продаје нефинансијске имовине и укупног износа расхода и 

издатака за нефинансијску имовину 

-5.563.109.930,81

IX 
Издаци за набавку финансијске имовине (с циљем спровођења 

јавних политика) 
85.767.530,17

X 

Укупан фискални дефицит (VIII-IX) 

 
- буџетски дефицит коригован за трансакције у имовини и 

обавезама које су извршене с циљем спровођења јавних 

политика и за субвенције дате у форми кредита или набавке 

финансијске имовине 

-5.648.877.460,98

 

Б) РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

 
РЕД. 

БР. 

НАЗИВ ИЗНОС 

у динарима 
 

 
 
 
 

I 

Примања од задуживања и продаје финансијске имовине  

- примања од задуживања ‒1.600.000.000,00 динара 
1.662.721.000,00

- примања од наплате главнице дуга по кредитима ‒62.711.000,00 

динара 

- остала примања од продаје финансијске имовине ‒  10.000,00  

динара 

 

II 
Издаци за отплату главнице и набавку финансијске имовине 

Отплата главнице – 1.100.000.000,00  динара 

1.100.000.000,00

III Резултат рачуна финансирања (I-II) 562.721.000,00

IV Пренета неутрошена средства из ранијих година 5.086.156.460,98

 

V 
 

Укупно за покриће укупног фискалног дефицита (III+IV) 5.648.877.460,98

„

2



Члан 3

Члан 3. мења се и гласи:

"Укупни приходи и примања заједно са пренетим неутрошеним средствима из ранијих година и 

укупни расходи и издаци планирају се према изворима финансирања и економским класификацијама у 

следећим износима и то:

Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

3
КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАСНА

ЕВИДЕНЦИЈА
5.086.156.460,98

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 4.886.842.332,6413

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 121.000.000,0014

Неутрошена средства донација из ранијих година 78.314.128,3415

31 КАПИТАЛ 1.180.329.480,81

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 982.783.137,4713

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 121.000.000,0014

Неутрошена средства донација из ранијих година 76.546.343,3415

311 КАПИТАЛ 1.180.329.480,81

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 982.783.137,4713

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 121.000.000,0014

Неутрошена средства донација из ранијих година 76.546.343,3415

32 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 3.905.826.980,17

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 3.904.059.195,1713

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.767.785,0015

321 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 3.905.826.980,17

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 3.904.059.195,1713

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.767.785,0015

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 63.705.917.587,89

Приходи из буџета 21.283.819.000,0001

Социјални доприноси 8.257.768,0603

Сопствени приходи буџетских корисника 163.225.935,7004

Донације од иностраних земаља 6.399.000,0005

Донације од међународних организација 26.018.130,0006

Трансфери од других нивоа власти 42.157.380.505,9807

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.893.748,1508

Финансијска помоћ ЕУ 57.923.500,0056

71 ПОРЕЗИ 13.816.000.000,00

Приходи из буџета 13.816.000.000,0001

711 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 13.800.000.000,00

Приходи из буџета 13.800.000.000,0001

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 16.000.000,00

Приходи из буџета 16.000.000,0001

ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТА  НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА

3



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

73 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 42.263.721.135,98

Приходи из буџета 16.000.000,0001

Донације од иностраних земаља 6.399.000,0005

Донације од међународних организација 26.018.130,0006

Трансфери од других нивоа власти 42.157.380.505,9807

Финансијска помоћ ЕУ 57.923.500,0056

731 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 6.399.000,00

Донације од иностраних земаља 6.399.000,0005

732 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 83.941.630,00

Донације од међународних организација 26.018.130,0006

Финансијска помоћ ЕУ 57.923.500,0056

733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 42.173.380.505,98

Приходи из буџета 16.000.000,0001

Трансфери од других нивоа власти 42.157.380.505,9807

74 ДРУГИ ПРИХОДИ 7.610.938.683,85

Приходи из буџета 7.444.819.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 163.225.935,7004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.893.748,1508

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 6.971.509.000,00

Приходи из буџета 6.971.509.000,0001

742 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 216.681.220,95

Приходи из буџета 95.000.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 121.681.220,9504

743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 2.000.000,00

Приходи из буџета 2.000.000,0001

744 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 2.893.748,15

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.893.748,1508

745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 417.854.714,75

Приходи из буџета 376.310.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 41.544.714,7504

77 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 15.257.768,06

Приходи из буџета 7.000.000,0001

Социјални доприноси 8.257.768,0603

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 8.119.243,06

Социјални доприноси 8.119.243,0603

772 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 7.138.525,00

Приходи из буџета 7.000.000,0001

Социјални доприноси 138.525,0003

4



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

8 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 11.580.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 11.580.000,0009

81 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 570.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 570.000,0009

811 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 70.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 70.000,0009

812 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 500.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 500.000,0009

82 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 11.010.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 11.010.000,0009

821 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ 10.000.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,0009

822 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ 300.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 300.000,0009

823 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 710.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 710.000,0009

5



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

9 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.662.721.000,00

Примања од домаћих задуживања 1.600.000.000,0010

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 62.721.000,0012

91 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 1.600.000.000,00

Примања од домаћих задуживања 1.600.000.000,0010

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 1.600.000.000,00

Примања од домаћих задуживања 1.600.000.000,0010

92 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62.721.000,00

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 62.721.000,0012

921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62.721.000,00

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 62.721.000,0012

6



Преглед планираних прихода и примања

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

56

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

21.283.819.000,00 

8.257.768,06 

163.225.935,70 

6.399.000,00 

26.018.130,00 

42.157.380.505,98 

2.893.748,15 

11.580.000,00 

1.600.000.000,00 

62.721.000,00 

4.886.842.332,64 

121.000.000,00 

78.314.128,34 

57.923.500,00

Укупно: 70.466.375.048,87

7



РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ИЗ ПРИХОДА, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТИХ НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА

Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 67.809.990.409,85

Приходи из буџета 19.942.865.421,9401

Социјални доприноси 8.257.768,0603

Сопствени приходи буџетских корисника 157.458.491,4204

Донације од иностраних земаља 6.199.000,0005

Донације од међународних организација 26.018.130,0006

Трансфери од других нивоа власти 41.888.780.505,9807

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.893.748,1508

Примања од продаје нефинансијске имовине 860.000,0009

Примања од домаћих задуживања 1.600.000.000,0010

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 62.721.000,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 3.917.406.684,3313

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 121.000.000,0014

Неутрошена средства донација из ранијих година 33.231.159,9715

Финансијска помоћ ЕУ 42.298.500,0056

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.936.133.350,70

Приходи из буџета 2.845.715.125,2701

Социјални доприноси 8.257.768,0603

Сопствени приходи буџетских корисника 6.823.100,0004

Трансфери од других нивоа власти 74.871.357,3707

Примања од продаје нефинансијске имовине 86.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 380.000,0013

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 2.231.702.453,89

Приходи из буџета 2.169.637.633,0201

Социјални доприноси 177.475,0403

Сопствени приходи буџетских корисника 2.050.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 59.837.345,8307

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 407.576.656,03

Приходи из буџета 396.209.280,1701

Социјални доприноси 31.768,0203

Сопствени приходи буџетских корисника 366.950,0004

Трансфери од других нивоа власти 10.968.657,8407

8



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 36.744.109,41

Приходи из буџета 35.312.609,4101

Сопствени приходи буџетских корисника 438.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 861.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 112.500,0013

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 68.994.733,85

Приходи из буџета 56.748.058,8501

Социјални доприноси 8.048.525,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 3.464.150,0004

Трансфери од других нивоа власти 578.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 61.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 95.000,0013

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 80.338.997,52

Приходи из буџета 77.694.143,8201

Сопствени приходи буџетских корисника 411.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 2.076.353,7007

Примања од продаје нефинансијске имовине 5.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 152.500,0013

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 24.546.000,00

Приходи из буџета 23.883.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 93.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 550.000,0007

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 20.000,0013

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 86.230.400,00

Приходи из буџета 86.230.400,0001

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 2.367.466.435,28

Приходи из буџета 2.093.748.660,6301

Сопствени приходи буџетских корисника 146.255.449,7204

Донације од иностраних земаља 6.069.000,0005

Донације од међународних организација 15.783.130,0006

Трансфери од других нивоа власти 35.073.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.693.748,1508

Примања од продаје нефинансијске имовине 763.000,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 11.598.272,8113

Неутрошена средства донација из ранијих година 23.173.673,9715

Финансијска помоћ ЕУ 32.298.500,0056

9



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 425.292.743,50

Приходи из буџета 408.891.543,5001

Сопствени приходи буџетских корисника 8.278.500,0004

Донације од иностраних земаља 30.000,0005

Донације од међународних организација 10.000,0006

Трансфери од других нивоа власти 7.285.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 12.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 386.673,7513

Неутрошена средства донација из ранијих година 296.536,2515

Финансијска помоћ ЕУ 102.490,0056

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 89.975.496,59

Приходи из буџета 68.828.708,5901

Сопствени приходи буџетских корисника 15.627.000,0004

Донације од иностраних земаља 10.000,0005

Донације од међународних организација 323.150,0006

Трансфери од других нивоа власти 1.377.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 513.500,0013

Неутрошена средства донација из ранијих година 939.513,0015

Финансијска помоћ ЕУ 2.346.625,0056

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 712.732.886,28

Приходи из буџета 619.039.186,5201

Сопствени приходи буџетских корисника 40.631.000,0004

Донације од иностраних земаља 3.305.000,0005

Донације од међународних организација 15.350.980,0006

Трансфери од других нивоа власти 955.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 815.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 46.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 3.688.535,3013

Неутрошена средства донација из ранијих година 17.555.184,4615

Финансијска помоћ ЕУ 11.347.000,0056

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 699.970.882,14

Приходи из буџета 586.554.288,5401

Сопствени приходи буџетских корисника 61.003.000,0004

Донације од иностраних земаља 2.717.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 23.509.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.778.748,1508

Примања од продаје нефинансијске имовине 640.000,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 4.837.000,0013

Неутрошена средства донација из ранијих година 2.096.835,4515

Финансијска помоћ ЕУ 16.825.010,0056

10



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 80.239.446,98

Приходи из буџета 74.190.070,9901

Сопствени приходи буџетских корисника 5.442.375,9904

Донације од иностраних земаља 2.000,0005

Примања од продаје нефинансијске имовине 25.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 580.000,0013

426 МАТЕРИЈАЛ 359.254.979,79

Приходи из буџета 336.244.862,4901

Сопствени приходи буџетских корисника 15.273.573,7304

Донације од иностраних земаља 5.000,0005

Донације од међународних организација 99.000,0006

Трансфери од других нивоа власти 1.947.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 100.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 30.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.592.563,7613

Неутрошена средства донација из ранијих година 2.285.604,8115

Финансијска помоћ ЕУ 1.677.375,0056

44 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 154.397.000,00

Приходи из буџета 153.998.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 395.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 3.000,0013

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 153.415.000,00

Приходи из буџета 153.304.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 111.000,0004

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 982.000,00

Приходи из буџета 694.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 284.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 3.000,0013

45 СУБВЕНЦИЈЕ 9.832.934.914,00

Приходи из буџета 7.762.851.649,0001

Трансфери од других нивоа власти 902.900.000,0007

Примања од домаћих задуживања 600.000.000,0010

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 567.183.265,0013

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 8.998.203.914,00

Приходи из буџета 6.928.120.649,0001

Трансфери од других нивоа власти 902.900.000,0007

Примања од домаћих задуживања 600.000.000,0010

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 567.183.265,0013

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 834.731.000,00

Приходи из буџета 834.731.000,0001

11



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

46 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 50.923.500.815,81

Приходи из буџета 5.505.496.037,9801

Сопствени приходи буџетских корисника 300.941,7004

Трансфери од других нивоа власти 40.875.936.148,6107

Примања од домаћих задуживања 1.000.000.000,0010

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 62.711.000,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 3.338.036.146,5213

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 121.000.000,0014

Неутрошена средства донација из ранијих година 10.020.541,0015

Финансијска помоћ ЕУ 10.000.000,0056

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.425.000,00

Приходи из буџета 5.385.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 40.000,0004

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 47.916.549.132,01

Приходи из буџета 3.979.206.002,0601

Трансфери од других нивоа власти 40.872.796.938,0007

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 62.711.000,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.930.835.191,9513

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 71.000.000,0014

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 2.205.421.954,57

Приходи из буџета 748.221.000,0001

Примања од домаћих задуживања 1.000.000.000,0010

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 407.200.954,5713

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 50.000.000,0014

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 796.104.729,23

Приходи из буџета 772.684.035,9201

Сопствени приходи буџетских корисника 260.941,7004

Трансфери од других нивоа власти 3.139.210,6107

Неутрошена средства донација из ранијих година 10.020.541,0015

Финансијска помоћ ЕУ 10.000.000,0056

47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 686.546.000,00

Приходи из буџета 686.191.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 155.000,0004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 200.000,0008

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 686.546.000,00

Приходи из буџета 686.191.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 155.000,0004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 200.000,0008

12



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 693.204.778,46

Приходи из буџета 679.057.833,4601

Сопствени приходи буџетских корисника 3.529.000,0004

Донације од иностраних земаља 130.000,0005

Донације од међународних организација 10.235.000,0006

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 206.000,0013

Неутрошена средства донација из ранијих година 36.945,0015

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 590.708.677,00

Приходи из буџета 580.406.732,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,0004

Донације од међународних организација 10.235.000,0006

Неутрошена средства донација из ранијих година 36.945,0015

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 16.177.094,23

Приходи из буџета 13.594.094,2301

Сопствени приходи буџетских корисника 2.238.000,0004

Донације од иностраних земаља 130.000,0005

Примања од продаје нефинансијске имовине 9.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 206.000,0013

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 81.984.697,23

Приходи из буџета 80.882.697,2301

Сопствени приходи буџетских корисника 1.101.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.000,0009

484
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ

ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА
1.000.000,00

Приходи из буџета 1.000.000,0001

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 3.334.310,00

Приходи из буџета 3.174.310,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 160.000,0004

49

АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

ИНДИРЕКТНИМ БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА

ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ

215.807.115,60

Приходи из буџета 215.807.115,6001

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 215.807.115,60

Приходи из буџета 215.807.115,6001

13



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 1.470.617.108,85

Приходи из буџета 455.186.047,8901

Сопствени приходи буџетских корисника 5.767.444,2804

Донације од иностраних земаља 200.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 268.600.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.720.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 669.435.648,3113

Неутрошена средства донација из ранијих година 45.082.968,3715

Финансијска помоћ ЕУ 15.625.000,0056

51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 1.408.505.884,84

Приходи из буџета 403.894.823,8801

Сопствени приходи буџетских корисника 5.667.444,2804

Донације од иностраних земаља 200.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 268.600.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 669.415.648,3113

Неутрошена средства донација из ранијих година 45.082.968,3715

Финансијска помоћ ЕУ 15.625.000,0056

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 1.042.402.395,26

Приходи из буџета 96.766.236,8401

Трансфери од других нивоа власти 268.000.000,0007

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 650.615.373,4213

Неутрошена средства донација из ранијих година 13.520.785,0015

Финансијска помоћ ЕУ 13.500.000,0056

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 275.470.888,82

Приходи из буџета 222.090.540,4801

Сопствени приходи буџетских корисника 5.166.444,2804

Донације од иностраних земаља 200.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 600.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 18.690.274,8913

Неутрошена средства донација из ранијих година 26.578.629,1715

Финансијска помоћ ЕУ 2.125.000,0056

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 47.233.554,20

Приходи из буџета 42.250.000,0001

Неутрошена средства донација из ранијих година 4.983.554,2015

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 43.399.046,56

Приходи из буџета 42.788.046,5601

Сопствени приходи буџетских корисника 501.000,0004

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 110.000,0013

14



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

52 ЗАЛИХЕ 62.111.224,01

Приходи из буџета 51.291.224,0101

Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.700.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 20.000,0013

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 61.291.224,01

Приходи из буџета 51.291.224,0101

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,0009

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 820.000,00

Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 700.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 20.000,0013

15



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

6 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.185.767.530,17

Приходи из буџета 885.767.530,1701

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 300.000.000,0013

61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 1.100.000.000,00

Приходи из буџета 800.000.000,0001

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 300.000.000,0013

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.100.000.000,00

Приходи из буџета 800.000.000,0001

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 300.000.000,0013

62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 85.767.530,17

Приходи из буџета 85.767.530,1701

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 85.767.530,17

Приходи из буџета 85.767.530,1701

16



Преглед планираних расхода

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

56

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

21.283.819.000,00 

8.257.768,06 

163.225.935,70 

6.399.000,00 

26.018.130,00 

42.157.380.505,98 

2.893.748,15 

11.580.000,00 

1.600.000.000,00 

62.721.000,00 

4.886.842.332,64 

121.000.000,00 

78.314.128,34 

57.923.500,00

Укупно: 70.466.375.048,87

"

17



 

 

Члан 4 

 

Члан 4. мења се и гласи:  

 
„Буџетски дефицит и укупан фискални дефицит, у складу с дефиницијама из члана 2. став 1. 

тачка 24. и 25. Закона о буџетском систему, као и покриће укупног фискалног дефицита 

утврђује се у износима и на начин приказан следећом табелом: 

 
Ред. 

Бр. 

 

ОПИС 
 

Економска класификација 
 

Планирана средства 

 1 2 3 

I УКУПНА СРЕДСТВА (II+III) 3+7+8+9 70.466.375.048,87 
II УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (1+2+3) 7+8+9 65.380.218.587,89 
1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 63.705.917.587,89 
2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 8 11.580.000,00 
3. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ 

 

9 1.662.721.000,00 

3.1. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 91 1.600.000.000,00 
3.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 92 62.721.000,00 
III ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 3 5.086.156.460,98 
IV УКУПНИ ИЗДАЦИ (4+5+6) 4+5+6 70.466.375.048,87 
4. ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 67.809.990.409,85 
5. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 5 1.470.617.108,85 
6. ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

 

6 1.185.767.530,17 

6.1. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61 1.100.000.000,00 
6.2. НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62 85.767.530,17 

V УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (3+7+8+9)- (4+5+6) 

VI Износ корекције буџетског дефицита планирани издаци 

за набавку финансијске имовине који се у смислу 

одредаба Закона о буџетском систему сматрају 

расходима 

 
део 62 

85.767.530,17 

VII БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ ДЕФИЦИТ (1+2)-(4+5) (7+8)-(4+5) -5.563.109.930,81 
VIII УКУПНИ ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ ДЕФИЦИТ (7+8)-(4+5+ део 62) -5.648.877.460,98 
IX ДЕО ИЗДАТАКА ИСКАЗАН У РАЧУНУ ФИНАНСИРАЊА (6.2- 

VI) 

 

62 део 

X ДЕО СРЕДСТАВА РАЧУНА ФИНАНСИРАЊА (3.2.-IX) 92-62 део 62.721.000,00 
XI ДЕО СРЕДСТАВА РАЧУНА ФИНАНСИРАЊА – ЗАДУЖИВАЊЕ 

–  ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (3.1.-6.1) 

 

91-61 500.000.000,00 

XII ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ РАЧУНА 

ФИНАНСИРАЊА 

 

(X+XI) 562.721.000,00 

XIII ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ ПРЕНЕТИХ 

НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 

 

3 5.086.156.460,98 

XIV СВЕГА ЗА ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА (XII+XIII) 5.648.877.460,98 
XV ИЗНОС УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА КОЈИ ОСТАЈЕ 

НЕПОКРИВЕН 

 

(VIII+XIV) 0,00

 

 
 
 

Укупан фискални дефицит утврђен је у износу од 5.648.877.460,98 динара, а средства за 

покриће фискалног дефицита обезбеђују се из пренетих неутрошених средстава из ранијих 

година и из примања од задуживања.“ 

18



Члан 6. мења се и гласи:

Табела 1.

РАЗДЕО

НАЗИВ 

РАЗДЕЛА ШИФРА

НАЗИВ 

ПА/ПЈ НАМЕНА

Износ за 2018. 

годину 

Износ за 2019. 

годину 

Износ за 2020. 

годину 

04 СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ 34.618.605,60 0,00 0,00

14015001 34.618.605,60 0,00 0,00

Набавка опреме за ИКТ 2.108.051,40 0,00 0,00

Набавка шатора 4.626.000,00 0,00 0,00

Набавка машине за пуњење џакова песком, водене електричне пумпе и електричног 

генератора 13.350.000,00 0,00 0,00

Набавка теренског возила, утоваривача са опремом и чамца 9.551.000,00 0,00 0,00

Набавка цистерне за воду и приколица 4.983.554,20 0,00 0,00

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 40.500.000,00 59.207.000,00 0,00

01011001 Администрација, управљање и инспецијски надзор 500.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 500.000,00 0,00 0,00

04015004 Снабдевање водом и развој водне инфраструктуре у граничним сливним подручјима. 40.000.000,00 59.207.000,00 0,00

Набавка цевастог зида мобилних брана за одбрану од поплава 40.000.000,00 59.207.000,00 0,00

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ -  НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 2.799.682,00 0,00 0,00

10011006 Афирмација мултикултурализма и толеранције у Војводини 550.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 550.000,00 0,00 0,00

20011005 Развој стручно истраживачког рада у области образовања 2.249.682,00 0,00 0,00

Административна опрема 1.709.682,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 290.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 150.000,00 0,00 0,00

Опрема за саобраћај 100.000,00 0,00 0,00

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 29.426.498,83 0,00 0,00

12011001 Уређење и надзор, администрација и управљање у области културе 560.000,00 0,00 0,00

Набавка нематеријалне имовине - секретаријат, набавка књига, набавка софтвера 560.000,00 0,00 0,00

12021008 Подршка раду установа у области заштите и очувања културног наслеђа 16.989.442,00 0,00 0,00

Набавка опреме за унапређење делатности установа културе  - подршка раду установа у 

области заштите и очувања културног наслеђа 12.457.442,00 0,00 0,00

Залиха робе за даљу продају - подршка раду установа у области заштите и очувања културног 

наслеђа 220.000,00 0,00 0,00

Набавка нематеријалне имовине за установе културе -  подршка раду установа у области 

заштите и очувања културног наслеђа 2.203.000,00 0,00 0,00

ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ -подршка раду установа у области заштите и очувања културног 

наслеђа 2.109.000,00 0,00 0,00

12025018 Капитално одржавање објеката Музеја Војводине у  Новом Саду 5.000.000,00 0,00 0,00

КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ УСТАНОВА КУЛТУРЕ- ОБЈЕКТА МУЗЕЈA ВОЈВОДИНЕ 5.000.000,00 0,00 0,00

12031006 Подршка раду установа у области стваралаштва 6.877.056,83 0,00 0,00

Набавка опреме за унапређење делатности установа културе  - подрашка раду установа у 

области стваралаштва 6.417.574,41 0,00 0,00

Изградња и капитално одржавање објеката установа културе - подрашка раду установа у 

области стваралаштва 96.158,42 0,00 0,00

Набавка нематеријалне имовине за установе културе -  подрашка раду установа у области 

стваралаштва 362.324,00 0,00 0,00

ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ У УСТАНОВАМА КУЛТУРЕ 1.000,00 0,00 0,00

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 100.884.220,00 0,00 0,00

18034011 884.220,00 0,00 0,00

Административна опрема 884.220,00 0,00 0,00

18074003 Обезбеђење приоритетених потреба здравствених установа за санитетским возилима 100.000.000,00 0,00 0,00

Набавка 21 новог опремљеног санитетског возила 100.000.000,00 0,00 0,00

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 2.260.000,00 0,00 0,00

09021019 Развој, истраживање и друге стручне услуге у социјалној заштити 460.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 460.000,00 0,00 0,00

09021020 Породични смештај и усвојење 1.800.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 1.400.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 400.000,00 0,00 0,00

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ 22.685.357,77 0,00 0,00

03011001 Међурегионална сарадња 185.357,77 0,00 0,00

Административна опрема 185.357,77 0,00 0,00

03018006 „Ревитализација навигационе инфраструктуре канала Бегеј", број СП 520 500.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 500.000,00 0,00 0,00

06084005 17.000.000,00 0,00 0,00

Набавка лиценци за рад у апликацији за праћење реализовања пројеката 17.000.000,00 0,00 0,00

15051001 5.000.000,00 0,00 0,00

Набавка софтвера за едукацију и промоцију пословних и инвестиционих идеја 5.000.000,00 0,00 0,00

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 24.377.163,80 0,00 0,00

04041003 Мониторинг и информациони систем животне средине 9.800.000,00 0,00 0,00

Набавка додатне ИТ опреме - Проширење капацитета за чување података 400.000,00 0,00 0,00

Набавка уређаја за праћење квалитета ваздуха у аутоматским станицама 6.000.000,00 0,00 0,00

Набавка лиценце за софтверски пакет ESRI ArcGIS 400.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање - Електроенергетска сагласност за 6 аутоматских станица 3.000.000,00 0,00 0,00

04045005 Заштита природе од инвазивних врста-ПРОТЕЦТ 4.250.000,00 0,00 0,00

Набавка станице за мерење концентрације полена у ваздуху 4.250.000,00 0,00 0,00

04051003 Заштита природе и природних добара на територији Аутономне Покрајине Војводине 5.559.061,30 0,00 0,00

Административна опрема 1.297.617,02 0,00 0,00

Набавка неопходних специјализованих софтвера 2.676.000,00 0,00 0,00

Опрема за саобраћај 85.444,28 0,00 0,00

Остале некретнине и опрема 1.500.000,00 0,00 0,00

04054005 2.539.125,00 0,00 0,00

Набавка опреме за рад и опремање радионице "River school" 1.749.125,00 0,00 0,00

Опрема за заштиту животне средине 20.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 20.000,00 0,00 0,00

Пројекат „Одговор на свеприсутне ванредне ситуације у пограничној области“ – под акронимом 

ЕМБЕР

"ЗАУСТАВИ-ЗАШТИТИ-ПОМОЗИ" Снажнији институционални одговор на родно засновано насиље у 

Аутономној покрајини Војводини

Члан 5

"ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ КАПИТАЛНИХ ПРОЈЕКАТА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ЗА ПЕРИОД 2018-2020 ГОДИНЕ

Софтвер за интегрисано управљање развојем јединица локалних самоуправа на територији АП 

Војводине

Стручна, финансијска и административна подршка мерама и пројектима у области регионалног 

развоја

Програм прекограничног управљања за планирани резерват биосфере „Мура-Драва-Дунав"

19



РАЗДЕО

НАЗИВ 

РАЗДЕЛА ШИФРА

НАЗИВ 

ПА/ПЈ НАМЕНА

Износ за 2018. 

годину 

Износ за 2019. 

годину 

Износ за 2020. 

годину 

Набавка опреме за уређење радионице "River school" 750.000,00 0,00 0,00

04054008 2.212.500,00 0,00 0,00

Набавка опреме неопходна за рад на реализацији пројекта 2.212.500,00 0,00 0,00

04054010 16.477,50 0,00 0,00

Опрема за заштиту животне средине 16.477,50 0,00 0,00

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ 27.000.000,00 0,00 0,00

07014005 27.000.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање 27.000.000,00 0,00 0,00

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ 9.531.324,00 0,00 0,00

13011004 4.370.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 550.000,00 0,00 0,00

Залихе робе за даљу продају 600.000,00 0,00 0,00

Медицинска и лабораторијска опрема 150.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 3.000.000,00 0,00 0,00

Опрема за пољопривреду 70.000,00 0,00 0,00

13011005 Администрација, управљање и надзор 100.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 100.000,00 0,00 0,00

13015006 Изградња Центра за развој спорта и едукацију омладине Војводине на  Летенци 5.061.324,00 0,00 0,00

Пројектно планирање 5.061.324,00 0,00 0,00

16 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 68.082.912,84 0,00 0,00

15071001 Развој туристичког потенцијала АП Војводине 18.000.000,00 0,00 0,00

Израда пројектно техничке документације за бициклистичку стазу Нови Сад - Београд 18.000.000,00 0,00 0,00

15091006 Администрација, управљање и инспекцијски надзор 50.082.912,84 0,00 0,00

Куповина пословног простора за Едукативни центар за обуку у професионалним и радним 

вештинама 50.082.912,84 0,00 0,00

17 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 954.374.384,64 844.000.000,00 500.000.000,00

06061011 АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА 13.037.934,16 0,00 0,00

Административна опрема 2.687.946,96 0,00 0,00

Нематеријална имовина 10.349.987,20 0,00 0,00

15051022 Пројектно планирање 15.000.000,00 0,00 0,00

Израда инвестиционе и техничке документације неопходне за реализацију капиталних 

пројеката од значаја за Аутономну покрајину Војводину 15.000.000,00 0,00 0,00

15055012 4.432.500,00 0,00 0,00

Медицинска и лабораторијска опрема 4.432.500,00 0,00 0,00

15055014 10.903.950,48 0,00 0,00

Медицинска и лабораторијска опрема 10.903.950,48 0,00 0,00

15055024 Изградња Центра за развој спорта и едукацију омладине Војводине на Летенци 350.000.000,00 844.000.000,00 500.000.000,00

Изградња зграда и објеката 350.000.000,00 844.000.000,00 500.000.000,00

15055026 536.000.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање 536.000.000,00 0,00 0,00

15055027 Реконструкција слободних површина у оквиру музејског комплекса у Новом Саду 25.000.000,00 0,00 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 25.000.000,00 0,00 0,00

18 ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ 61.291.224,01 0,00 0,00

24011001 Образовање, обнављање, смештај и чување робних резерви 61.291.224,01 0,00 0,00

Робне резерве 61.291.224,01 0,00 0,00

19 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 90.288.000,00 0,00 0,00

06061005 Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду покрајинских органа 42.738.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 14.334.000,00 0,00 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката -Санација крова, ремонт лифтова, уградња 

противпожарних врата на објектима у надлежности Управе 3.000.000,00 0,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 648.000,00 0,00 0,00

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 504.000,00 0,00 0,00

Обнављање возног парка 24.000.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање 252.000,00 0,00 0,00

06141001 ИКТ подршка раду покрајинских органа 47.550.000,00 0,00 0,00

Набавка опреме за ИКТ 43.470.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина - Повећање капацитета и набавка лиценци 1.680.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање - Израда пројектне документације за реализацију пројекта еПарламент 2.400.000,00 0,00 0,00

20 УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 401.000,00 0,00 0,00

06051001 401.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 1.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање - Израда пројектне документације , израда елебората о етажирању 400.000,00 0,00 0,00

21 СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 700.000,00 0,00 0,00

08031002 Пословна едукација 410.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 410.000,00 0,00 0,00

15091008 Администрација, стручна и техничка подршка 20.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00

15091009 Пословна стандардизација и сертификација 270.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 170.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 100.000,00 0,00 0,00

22 СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА 1.336.735,36 0,00 0,00

06061001 Администрација и управљање 1.336.735,36 0,00 0,00

Набавка програмских пакета за потребе рада службе 1.336.735,36 0,00 0,00

24 СЛУЖБА ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 60.000,00 0,00 0,00

23011002 Инспекцијска контрола 60.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 30.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 30.000,00 0,00 0,00

Укупно 1.470.617.108,85 903.207.000,00 500.000.000,00

Контрола тренираности спортиста и праћење стања антрополошких карактеристика становништва у 

АП Војводини

Набавка медицинске опреме "Каменица 2", Институт за кардиоваскуларне болести Војводине

Набавка 2 дигитална линеарна акцелератора са системом за планирање, РВ системом, дозиметријом 

и имобилизационим сетом, са адаптацијом простора и системом за планирање, Институт за 

Израда техничке документације за изградњу брзе саобраћајнице државног пута И Б реда број 12 

(Нови Сад - Зрењанин) и државног пута И Б реда број 13 (Зрењанин - Борча) - Војвођанско П

Евидентирање, упис, располагање и управљање јавном својином Аутономне покрајине Војводине

ПЗЗП - Заштита кључних животињских врста Панонских степа у прекограничном подручју 

ПАННОНСТЕППЕС ХУСРБ/1602/12/0065

Израда пројектно-техничке документације за пругу Суботица-Баја (ИПА пројекат: ДРЕАМ раилwаy)

"Активна мрежа сензора за мониторинг и евалуацију окружења ради заштите и сврсисходне употребе 

влажних станишта и других површинских вода" СеНс Wетландс ХР-РС 135

20



Табела 2.

РАЗДЕО

НАЗИВ 

РАЗДЕЛА ШИФРА НАЗИВ ПА/ПЈ

Износ за 2018. 

годину 

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 6.700.397.628,04

01021001 Подршка заштити пољопривредног земљишта 1.121.240,00

01021002 Подршка уређењу пољопривредног земљишта 561.100.000,00

01021003 Подршка коришћењу пољопривредног земљишта 550.000.000,00

01031001 Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике за развој села на територији АПВ 431.000.000,00

01061001 Одрживи развој и унапређење шумарства 183.735.159,21

01061002 Одрживи развој и унапређење ловства 7.129.999,00

04011001 Уређење и коришћење вода 409.996.055,66

04011002 Заштита вода од загађивања 128.639.774,17

04011003 Уређење, коришћење и заштита од вода 4.427.675.400,00

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ -  НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 153.966.000,00

20021002 Модернизација инфраструктуре предшколских установа 9.695.000,00

20031002 Двојезичка настава у основним школама 1.000.000,00

20031005 Образовање одраслих 2.000.000,00

20031006 Модернизација инфраструктуре  основних школа 95.000.000,00

20041004 Двојезичка настава у средњим школама 600.000,00

20041005 Модернизација инфраструктуре средњих школа 33.800.000,00

20071006 Модернизација инфраструктуре установа ученичког стандарда 11.871.000,00

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 5.000.000,00

12021001 Подршка истраживању, заштити и очувању непокретног културног наслеђа 3.000.000,00

12021003 Подршка развоју библиотечко-информационе делатности 1.000.000,00

12031001 Подршка развоју визуелне уметности и мултимедије 1.000.000,00

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 1.497.500.000,00

18021001 Посебни програми здравствене заштите 2.500.000,00

18071001 Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је оснивач АП Војводина 1.495.000.000,00

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 99.000.000,00

09021014 Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне заштите у АПВ 39.000.000,00

09021017 Помоћ избеглим, прогнаним и расељеним лицима 30.000.000,00

10011015

Истраживачке, едукативне, промотивне, издавачке и подстицајне активности у области 

равноправности полова 30.000.000,00

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ 49.000.000,00

06024001

ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У 

СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ 49.000.000,00

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ 42.987.110,00

06011003 Подршка раду Фонда "Европски послови" Аутономне Покрајине Војводине 18.947.110,00

06081003 Подршка развоју  локалне самоуправе 4.000.000,00

06084004 Унапређење радних и управљачких процеса у ЈЛС 1.500.000,00

15051001 Стручна, финансијска и административна подршка мерама и пројектима у области регионалног развоја 18.540.000,00

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 41.123.265,00

04041002 Управљање и промоција 5.000.000,00

04051001 Заштита природе 5.400.000,00

04051002 Одрживо коришћење рибљег фонда и унапређење рада корисника риболовних вода 9.723.265,00

11011004

Подршка ЈЛС, осталим нивоима власти и невладиним организацијама у изради планске 

документације, пројектно техничке документације и урбанистичко-техничке документације у области 

просторног и урбанистичког планирања 21.000.000,00

13 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ 50.000.000,00

02011007 Подршка раду научних институција 13.000.000,00

02011013

Подршка истраживању, иновацијама и трансферу технологија путем сарадње  привреде и 

научноистраживачких организација 25.000.000,00

20051003 Модернизација инфраструктуре високог образовања 6.000.000,00

20071007 Модернизација инфраструктуре установа студентског стандарда 6.000.000,00

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ 259.037.281,37

05014003 Коришћење соларне енергије за припрему топле потрошне воде (ТПВ) у објектима јавне намене 14.000.000,00

05014004 Коришћење биомасе за производњу топлотне енергије у јавним установама 14.037.281,37

05014010 Примена топлотних пумпи за загревање/хлађење јавних објеката 18.000.000,00

05014016 Примена соларне енергије у пољопривредним газдинствима 32.000.000,00

05024001 Штедљива расвета 57.500.000,00

05024007 Израда елабората енергетске ефикасности 7.500.000,00

05024008 Уградња котлова са већим степеном корисног дејства у јавним установама на територији АП Војводине 20.000.000,00

05034007 Рекултивација напуштених копова без титулара 46.000.000,00

07011003 Развој саобраћаја и путне инфраструктуре 40.000.000,00

07011006

Подршка локалним самоуправама у АП Војводини за суфинансирање трошкова управљања и 

одржавања локалних железничких пруга 10.000.000,00

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ 61.800.000,00

13031001 Одржавање и опремање спортских објеката, фискултурних сала и тренажних центара 61.800.000,00

16 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 216.000.000,00

07031001 Подстицање развоја електронских комуникација и информационог друштва 25.000.000,00

15071001 Развој туристичког потенцијала АП Војводине 78.500.000,00

15071002 Подршка Туристичкој Организацији Војводине 15.000.000,00

15091001 Подршка развоју предузетништва, микро, малих  и средњих привредних друштава 78.500.000,00

ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА КОЈИ ИМАЈУ КАПИТАЛНИ КАРАКТЕР ЗА 2018. ГОДИНУ

21



РАЗДЕО

НАЗИВ 

РАЗДЕЛА ШИФРА НАЗИВ ПА/ПЈ

Износ за 2018. 

годину 

15091003 Подршка пословном удруживању и умрежавању 8.000.000,00

15091005 Подршка уметничким и старим занатима 3.500.000,00

15091013 Подршка развоју капацитета социјалних предузећа и социјално предузетничких иновација 7.500.000,00

17 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 8.692.611.159,21

15051004 Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине 778.585.309,32

15051005 Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја 923.910.530,21

15051006 Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре 1.842.126.928,09

15051007 Подршка пројектима у области енергетике и енергетске ефикасности 68.393.712,11

15051008 Подршка пројектима у области здравства и социјалне заштите 649.759.345,47

15051009 Подршка пројектима у области заштите културног наслеђа 19.386.953,78

15051010 Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда 167.917.894,16

15051011 Подршка пројектима у области развоја спорта 271.670.486,07

15055015 Изградња пословног објекта Јавне медијске установе "Радио-телевизија Војводине" 2.370.360.000,00

15055018 Изградња Жежељевог моста преко реке Дунав у Новом Саду 790.000.000,00

15055023

Наставак адаптације, реконструкције и доградње зграде "Народно позориште-Народно казалиште-

Нéпсзíнхáз" у Суботици 556.800.000,00

15055025 Изградња Сентандрејског пута у Новом Саду 253.700.000,00

Укупно 17.868.422.443,62

УКУПНО Табела 1. и Табела 2. 19.339.039.552,47

"

22



 

 

 

 

 

Члан 6 

У члану 7. после става 2. додају се нови ставови 3. и 4. који гласе:  

 Задуживање  Аутономне покрајине Војводине за 2018. годину  планирано је овом одлуком 

у износу од  1.600.000.000,00 динара, а за потребе финансирања капиталних инвестиционих 

расхода, односно унапређивање инфраструктурних капацитета институција чији је оснивач 

Аутономна покрајина Војводина и то:  

 

- у области система здравствене заштите – за набавку медицинске и немедицинске опреме;  

 

-у области система управљања водама – за изградњу и  капитално одржавање водопривредних 

објеката.   

Задужење из става 3. овог члана  извршиће се уговарањем оквирног дугорочног кредита у 

пословној банци,  који ће се реализовати у траншама, у складу са планираном динамиком 

спровођења активности у процесу реализације инвестиционих улагања за која се обезбеђују 

кредитна средства.  

 
Члан 7 

 
У члану 8. став 2. износ и речи: „1.220.000.000,00 (словима: једна милијарда две стотине 

двадесет милиона динара)“,  замењују се износом и речима: „1.253.300.000,00 (словима: једна 

милијарда две стотине педесет три  милиона и три стотина хиљада динара)“.  

 
Члан 8 

 

У члану 9. у ставу 1. износ: „268.931.460,20“ замењује се износом: „400.726.534,56“.  

 

Став  3. мења се и гласи:  

 

„Текућа буџетска резерва за 2018. годину,  планирана је у износу од 370.726.534,56  динара. 

Након употребе средстава текуће буџетске резерве закључно са 8. мартом 2018. године, 

преостали износ средстава – који се овом одлуком не распоређује, већ се задржава на име 

текуће буџетске резерве – износи 185.807.115,60 динара.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
23



Члан 9

Члан 11. мења се и гласи:

 "Приходи, примања и пренета неутрошена средстава из ранијих година у укупном износу од 70.466.375.048,87 динара, 

распоређују се по корисницима:

Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

01 СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

0100 Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

Програм 2101 Политички систем

Програмска

активност 1001

Организација, редован рад, међупарламентарна и међурегионална сарадња Скупштине

Аутономне покрајине Војводине

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 92.152.680,00

01 92.152.680,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 16.495.335,00

01 16.495.335,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.000,00

01 5.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.307.500,00

01 1.307.500,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 86.230.400,00

01 86.230.400,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 180.000,00

01 180.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 19.000.000,00

01 19.000.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 30.019.000,00

01 30.019.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 750.000,00

01 750.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 40.000,00

01 40.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 23.644.886,22

01 23.644.886,22Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00

01 40.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

24



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

270.266.801,22

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 270.266.801,22

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 2101 1001 270.266.801,22

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 270.266.801,22

Програмска

активност 1003
Активности органа за спровођење избора

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 5.000,00

01 5.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 190.000,00

01 190.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 18.600.000,00

01 18.600.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

01 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.900.000,00

01 1.900.000,00Приходи из буџета

20.700.000,00

Извори финансирања за функцију 160

01 Приходи из буџета 20.700.000,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2101 1003 20.700.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 20.700.000,00

Пројекат 4004 Јесење пленарно заседање комитета Скупштине европских регија (АЕР)

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 617.200,00

01 617.200,00Приходи из буџета

617.200,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 617.200,00

Укупно за функцију  111

Укупно за пројекат - 2101 4004 617.200,00

Извори финансирања за пројекат 4004

01 Приходи из буџета 617.200,00

Укупно за програм 2101 - Политички систем 291.584.001,22

Извори финансирања за програм Политички систем

01 Приходи из буџета 291.584.001,22

Свега за главу 0100 - Скупштина Аутономне Покрајине Војводине 291.584.001,22

Извори финансирања за главу 0100 - Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 291.584.001,22

25



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  01 291.584.001,22

Извори финансирања за раздео 01

01 Приходи из буџета 291.584.001,22

26



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

02 СЛУЖБА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

0200 Служба Скупштине  Аутономне покрајине Војводине

Програм 2101 Политички систем

Програмска

активност 1005

Стручни, административни и технички послови Службе Скупштине Аутономне

покрајине Војводине

131 Опште кадровске услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 76.386.020,00

01 76.386.020,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 13.673.106,00

01 13.673.106,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.100.000,00

01 1.100.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.711.400,00

01 4.711.400,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.700.000,00

01 1.700.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 171.000,00

01 171.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 405.000,00

01 405.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 750.000,00

01 750.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.396.000,00

01 3.396.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 974.000,00

01 974.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 2.000,00

01 2.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.612.201,43

01 10.612.201,43Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 20.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 50.000,00

01 50.000,00Приходи из буџета

113.950.727,43

Извори финансирања за функцију 131

01 Приходи из буџета 113.950.727,43

Укупно за функцију  131

Укупно за програмску активност - 2101 1005 113.950.727,43

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 113.950.727,43

27



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 2101 - Политички систем 113.950.727,43

Извори финансирања за програм Политички систем

01 Приходи из буџета 113.950.727,43

Свега за главу 0200 - Служба Скупштине  Аутономне покрајине Војводине 113.950.727,43

Извори финансирања за главу 0200 - Служба Скупштине  Аутономне покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 113.950.727,43

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  02 113.950.727,43

Извори финансирања за раздео 02

01 Приходи из буџета 113.950.727,43

28



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

03 ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

0300 Покрајинска влада

Програм 2102 Подршка раду Владе

Програмска

активност 1001
Организација, редован рад и одлучивање

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 7.529.566,50

01 7.529.566,50Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.347.792,40

01 1.347.792,40Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 37.252,00

01 37.252,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 451.000,00

01 451.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 651.000,00

01 651.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.810.000,00

01 10.810.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.220.000,00

01 4.220.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 490.000,00

01 490.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 600.000,00

01 600.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 75.000,00

01 75.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 691.000,00

01 691.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 949.475,11

01 949.475,11Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 2.000,00

01 2.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 45.000,00

01 45.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 190.512,13

01 190.512,13Приходи из буџета

28.090.598,14

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 28.090.598,14

Укупно за функцију  111

29



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 2102 1001 28.090.598,14

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 28.090.598,14

Укупно за програм 2102 - Подршка раду Владе 28.090.598,14

Извори финансирања за програм Подршка раду Владе

01 Приходи из буџета 28.090.598,14

Свега за главу 0300 - Покрајинска влада 28.090.598,14

Извори финансирања за главу 0300 - Покрајинска влада

01 Приходи из буџета 28.090.598,14

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  03 28.090.598,14

Извори финансирања за раздео 03

01 Приходи из буџета 28.090.598,14

30



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

04 СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

0400 Секретаријат покрајинске владе

Програм 1401 Безбедно друштво

Пројекат 4003
Пројекат ''Израда процене угрожености од елементарних непогода и других несрећа за

ниво Аутономне покрајине Војводине''

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.000.000,00

01 8.000.000,00Приходи из буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  111

Укупно за пројекат - 1401 4003 8.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Пројекат 5001
Пројекат „Одговор на свеприсутне ванредне ситуације у пограничној области“ – под

акронимом ЕМБЕР

111 Извршни и законодавни органи

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000,00

01 2.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 646.500,00

01 84.000,00Приходи из буџета

15 562.500,00Неутрошена средства донација из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 3.895.398,75

01 3.520.028,75Приходи из буџета

15 375.370,00Неутрошена средства донација из ранијих година

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 20.541,00

15 20.541,00Неутрошена средства донација из ранијих година

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

482.310,00

01 482.310,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 29.635.051,40

01 4.626.000,00Приходи из буџета

15 25.009.051,40Неутрошена средства донација из ранијих година

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 4.983.554,20

15 4.983.554,20Неутрошена средства донација из ранијих година

39.665.355,35

Извори финансирања за функцију 111

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

8.714.338,75

30.951.016,60

Укупно за функцију  111

31



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за пројекат - 1401 5001 39.665.355,35

Извори финансирања за пројекат 5001

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

8.714.338,75

30.951.016,60

Укупно за програм 1401 - Безбедно друштво 47.665.355,35

Извори финансирања за програм Безбедно друштво

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

16.714.338,75

30.951.016,60

Програм 2102 Подршка раду Владе

Програмска

активност 1002
Стручни, административни и оперативни послови секретаријата

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 51.429.233,48

01 51.429.233,48Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 9.205.832,79

01 9.205.832,79Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 289.684,18

01 289.684,18Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.028.861,75

01 2.028.861,75Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.032.700,94

01 1.032.700,94Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 361.500,00

01 361.500,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 860.000,00

01 860.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.302.000,00

01 6.302.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 450.000,00

01 450.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 100.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 550.000,00

01 550.000,00Приходи из буџета

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 4.000,00

01 4.000,00Приходи из буџета

32



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

01 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.875.889,00

01 6.875.889,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 125.000,00

01 125.000,00Приходи из буџета

79.919.702,14

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 79.919.702,14

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 2102 1002 79.919.702,14

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 79.919.702,14

Укупно за програм 2102 - Подршка раду Владе 79.919.702,14

Извори финансирања за програм Подршка раду Владе

01 Приходи из буџета 79.919.702,14

Свега за главу 0400 - Секретаријат покрајинске владе 127.585.057,49

Извори финансирања за главу 0400 - Секретаријат покрајинске владе

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

96.634.040,89

30.951.016,60

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  04 127.585.057,49

Извори финансирања за раздео 04

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

96.634.040,89

30.951.016,60

33



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,

ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

0500 Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство

Програм 0101 Уређење и надзор у области пољопривреде

Програмска

активност 1001
Администрација, управљање и инспецијски надзор

421 Пољопривреда

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 71.274.712,78

01 55.346.682,72Приходи из буџета

07 15.928.030,06Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 12.758.173,60

01 9.907.056,21Приходи из буџета

07 2.851.117,39Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 700.000,00

01 700.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.634.000,00

01 1.634.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.370.000,00

01 3.370.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 129.000,00

01 129.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 6.175.000,00

01 6.175.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 700.000,00

01 700.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 23.245.650,00

01 23.245.650,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 15.730.000,00

01 15.730.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 4.000,00

01 4.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.300.000,00

01 3.300.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.967.286,20

01 9.967.286,20Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

34



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 12.328,23

01 12.328,23Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 533.000,00

01 533.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

155.533.150,81

Извори финансирања за функцију 421

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

136.754.003,36

18.779.147,45

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0101 1001 155.533.150,81

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

136.754.003,36

18.779.147,45

Укупно за програм 0101 - Уређење и надзор у области пољопривреде 155.533.150,81

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области пољопривреде

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

136.754.003,36

18.779.147,45

Програм 0102 Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем

Програмска

активност 1001
Подршка заштити пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 20.000.000,00

01 20.000.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 20.000.000,00

01 20.000.000,00Приходи из буџета

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

201.000.000,00

01 201.000.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.121.240,00

01 5.121.240,00Приходи из буџета

246.121.240,00

Извори финансирања за функцију 421

01 Приходи из буџета 246.121.240,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0102 1001 246.121.240,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 246.121.240,00

35



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Подршка уређењу пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

425.000.000,00

01 425.000.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 400.000.000,00

01 400.000.000,00Приходи из буџета

825.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421

01 Приходи из буџета 825.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0102 1002 825.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 825.000.000,00

Програмска

активност 1003
Подршка коришћењу пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.000.000,00

01 8.000.000,00Приходи из буџета

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

535.000.000,00

01 535.000.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 15.000.000,00

01 15.000.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 18.000.000,00

01 18.000.000,00Приходи из буџета

576.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421

01 Приходи из буџета 576.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0102 1003 576.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 576.000.000,00

Укупно за програм 0102 - Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем 1.647.121.240,00

Извори финансирања за програм Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем

01 Приходи из буџета 1.647.121.240,00

36



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0103 Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју

Програмска

активност 1001

Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике за развој села на

територији АПВ

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

443.000.000,00

01 443.000.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.000.000,00

01 8.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.000.000,00

01 12.000.000,00Приходи из буџета

463.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421

01 Приходи из буџета 463.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0103 1001 463.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 463.000.000,00

Програмска

активност 1002
Кредитна подршка пољопривреди

421 Пољопривреда

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 22.000.000,00

01 22.000.000,00Приходи из буџета

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 85.767.530,17

01 85.767.530,17Приходи из буџета

107.767.530,17

Извори финансирања за функцију 421

01 Приходи из буџета 107.767.530,17

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0103 1002 107.767.530,17

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 107.767.530,17

Укупно за програм 0103 - Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју 570.767.530,17

Извори финансирања за програм Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју

01 Приходи из буџета 570.767.530,17

Свега за главу 0500 - Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство 2.373.421.920,98

Извори финансирања за главу 0500 - Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

2.354.642.773,53

18.779.147,45

37



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0501 Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0401 Интегрално управљање водама

Програмска

активност 1001
Уређење и коришћење вода

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 409.996.055,66

01 409.996.055,66Приходи из буџета

409.996.055,66

Извори финансирања за функцију 421

01 Приходи из буџета 409.996.055,66

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0401 1001 409.996.055,66

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 409.996.055,66

Програмска

активност 1002
Заштита вода од загађивања

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 128.639.774,17

01 128.639.774,17Приходи из буџета

128.639.774,17

Извори финансирања за функцију 421

01 Приходи из буџета 128.639.774,17

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0401 1002 128.639.774,17

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 128.639.774,17

Програмска

активност 1003
Уређење, коришћење и заштита од вода

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4.427.675.400,00

01 3.827.675.400,00Приходи из буџета

10 600.000.000,00Примања од домаћих задуживања

4.427.675.400,00

Извори финансирања за функцију 421

01 

10 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

3.827.675.400,00

600.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0401 1003 4.427.675.400,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 

10 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

3.827.675.400,00

600.000.000,00

38



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5004 Снабдевање водом и развој водне инфраструктуре у граничним сливним подручјима.

421 Пољопривреда

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.806.250,00

01 3.806.250,00Приходи из буџета

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 40.000.000,00

01 40.000.000,00Приходи из буџета

43.806.250,00

Извори финансирања за функцију 421

01 Приходи из буџета 43.806.250,00

Укупно за функцију  421

Укупно за пројекат - 0401 5004 43.806.250,00

Извори финансирања за пројекат 5004

01 Приходи из буџета 43.806.250,00

Укупно за програм 0401 - Интегрално управљање водама 5.010.117.479,83

Извори финансирања за програм Интегрално управљање водама

01 

10 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

4.410.117.479,83

600.000.000,00

Свега за главу 0501 - Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине Војводине 5.010.117.479,83

Извори финансирања за главу 0501 - Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине Војводине

01 

10 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

4.410.117.479,83

600.000.000,00

0502 Буџетски фонд за шуме  Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0106 Развој шумарства и ловства

Програмска

активност 1001
Одрживи развој и унапређење шумарства

422 Шумарство

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.500.000,00

01 13.500.000,00Приходи из буџета

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

191.500.000,00

01 191.500.000,00Приходи из буџета

205.000.000,00

Извори финансирања за функцију 422

01 Приходи из буџета 205.000.000,00

Укупно за функцију  422

Укупно за програмску активност - 0106 1001 205.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 205.000.000,00

Укупно за програм 0106 - Развој шумарства и ловства 205.000.000,00

Извори финансирања за програм Развој шумарства и ловства

01 Приходи из буџета 205.000.000,00

Свега за главу 0502 - Буџетски фонд за шуме  Аутономне Покрајине Војводине 205.000.000,00

Извори финансирања за главу 0502 - Буџетски фонд за шуме  Аутономне Покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 205.000.000,00

39



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0503 Буџетски фонд за развој ловства Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0106 Развој шумарства и ловства

Програмска

активност 1002
Одрживи развој и унапређење ловства

423 Лов и риболов

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

9.379.999,00

01 9.379.999,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.320.000,00

01 1.320.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 34.300.001,00

01 34.300.001,00Приходи из буџета

484 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ

УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ

ПРИРОДНИХ УЗРОКА

1.000.000,00

01 1.000.000,00Приходи из буџета

46.000.000,00

Извори финансирања за функцију 423

01 Приходи из буџета 46.000.000,00

Укупно за функцију  423

Укупно за програмску активност - 0106 1002 46.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 46.000.000,00

Укупно за програм 0106 - Развој шумарства и ловства 46.000.000,00

Извори финансирања за програм Развој шумарства и ловства

01 Приходи из буџета 46.000.000,00

Свега за главу 0503 - Буџетски фонд за развој ловства Аутономне Покрајине Војводине 46.000.000,00

Извори финансирања за главу 0503 - Буџетски фонд за развој ловства Аутономне Покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 46.000.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  05 7.634.539.400,81

Извори финансирања за раздео 05

01 

07 

10 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од домаћих задуживања

7.015.760.253,36

18.779.147,45

600.000.000,00

40



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ,

УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ -  НАЦИОНАЛНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ

0600 Покрајински секретаријат аз образовање, прописе, управу и националне

мањине - националне заједнице

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1003

Издавање службеног листа АПВ, регистра важећих општих аката и збирке важећих

општих аката

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 15.200.000,00

01 15.200.000,00Приходи из буџета

15.200.000,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 15.200.000,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 0606 1003 15.200.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 15.200.000,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 15.200.000,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Приходи из буџета 15.200.000,00

Програм 0607 Систем јавне управе

Програмска

активност 1001
Организација и спровођење државног стручног испита

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.097.759,05

01 5.097.759,05Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 470.000,00

01 470.000,00Приходи из буџета

5.567.759,05

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 5.567.759,05

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 0607 1001 5.567.759,05

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 5.567.759,05

41



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004
Администрација и управљање

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 61.544.771,10

01 61.544.771,10Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 11.016.514,02

01 11.016.514,02Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.117.188,98

01 1.117.188,98Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.950.000,00

01 1.950.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.250.066,88

01 2.250.066,88Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 315.000,00

01 315.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 296.000,00

01 296.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.136.562,05

01 4.136.562,05Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 25.000,00

01 25.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 29.750.078,00

01 29.750.078,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.189.053,06

01 9.189.053,06Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 75.000,00

01 75.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

20.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

122.486.234,09

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 122.486.234,09

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 0607 1004 122.486.234,09

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 122.486.234,09

42



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 0607 - Систем јавне управе 128.053.993,14

Извори финансирања за програм Систем јавне управе

01 Приходи из буџета 128.053.993,14

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска

активност 1003
Подршка организацијама етничких заједница у АП Војводини

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 31.000.000,00

01 31.000.000,00Приходи из буџета

31.000.000,00

Извори финансирања за функцију 840

01 Приходи из буџета 31.000.000,00

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност - 1001 1003 31.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 31.000.000,00

Програмска

активност 1004
Подршка раду националних савета националних мањина

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.100.000,00

01 60.100.000,00Приходи из буџета

60.100.000,00

Извори финансирања за функцију 840

01 Приходи из буџета 60.100.000,00

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност - 1001 1004 60.100.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 60.100.000,00

Програмска

активност 1005
Развој вишејезичности на територији Аутономне покрајине Војводине

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.000.000,00

01 10.000.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

10.110.000,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 10.110.000,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 1001 1005 10.110.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 10.110.000,00

43



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1006
Афирмација мултикултурализма и толеранције у Војводини

111 Извршни и законодавни органи

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 360.000,00

01 360.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.391.115,00

01 6.391.115,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.600.000,00

01 2.600.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 14.000.000,00

01 14.000.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 550.000,00

01 550.000,00Приходи из буџета

23.901.115,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 23.901.115,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 1001 1006 23.901.115,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 23.901.115,00

Пројекат 4007 Декада инклузије Рома

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 840

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  840

Укупно за пројекат - 1001 4007 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за програм 1001 - Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода 127.111.115,00

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 Приходи из буџета 127.111.115,00

44



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1602 Уређење и управљање у систему правосуђа

Програмска

активност 1001
Организација и спровођење правосудног испита и испита за судске тумаче

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.298.595,35

01 10.298.595,35Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.029.859,54

01 1.029.859,54Приходи из буџета

11.328.454,89

Извори финансирања за функцију 111

01 Приходи из буџета 11.328.454,89

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 1602 1001 11.328.454,89

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 11.328.454,89

Укупно за програм 1602 - Уређење и управљање у систему правосуђа 11.328.454,89

Извори финансирања за програм Уређење и управљање у систему правосуђа

01 Приходи из буџета 11.328.454,89

Програм 2001 Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система

Програмска

активност 1001
Администрација, управљање и надзор

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 44.832.019,85

01 44.832.019,85Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.024.931,55

01 8.024.931,55Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 423.009,71

01 423.009,71Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.300.000,00

01 1.300.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 934.005,52

01 934.005,52Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 57.000,00

01 57.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 454.000,00

01 454.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.660.670,23

01 5.660.670,23Приходи из буџета

45



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 51.000,00

01 51.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.421.000,00

01 1.421.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.683.256,16

01 5.683.256,16Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.000,00

01 15.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 990.000,00

01 990.000,00Приходи из буџета

70.246.893,02

Извори финансирања за функцију 980

01 Приходи из буџета 70.246.893,02

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност - 2001 1001 70.246.893,02

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 70.246.893,02

Програмска

активност 1002
Организација и спровођење испита за лиценце, секретаре установа и директоре

980 Образовање некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.000.000,00

01 8.000.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 800.000,00

01 800.000,00Приходи из буџета

8.800.000,00

Извори финансирања за функцију 980

01 Приходи из буџета 8.800.000,00

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност - 2001 1002 8.800.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 8.800.000,00

46



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003
Додела признања "др Ђорђе Натошевић"

980 Образовање некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 370.000,00

01 370.000,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 2.700.000,00

01 2.700.000,00Приходи из буџета

3.070.000,00

Извори финансирања за функцију 980

01 Приходи из буџета 3.070.000,00

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност - 2001 1003 3.070.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 3.070.000,00

Укупно за програм 2001 - Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система 82.116.893,02

Извори финансирања за програм Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система

01 Приходи из буџета 82.116.893,02

Програм 2002 Предшколско васпитање

Програмска

активност 1001
Подршка реализацији четворочасовног припремног предшколског програма

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 597.336.000,00

07 597.336.000,00Трансфери од других нивоа власти

597.336.000,00

Извори финансирања за функцију 910

07 Трансфери од других нивоа власти 597.336.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2002 1001 597.336.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 Трансфери од других нивоа власти 597.336.000,00

Програмска

активност 1002
Модернизација инфраструктуре предшколских установа

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 9.700.000,00

01 9.700.000,00Приходи из буџета

9.700.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Приходи из буџета 9.700.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2002 1002 9.700.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 9.700.000,00

47



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 2002 - Предшколско васпитање 607.036.000,00

Извори финансирања за програм Предшколско васпитање

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

9.700.000,00

597.336.000,00

Програм 2003 Основно образовање

Програмска

активност 1001
Реализација делатности основног образовања

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 16.966.891.000,00

07 16.966.891.000,00Трансфери од других нивоа власти

16.966.891.000,00

Извори финансирања за функцију 910

07 Трансфери од других нивоа власти 16.966.891.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1001 16.966.891.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 Трансфери од других нивоа власти 16.966.891.000,00

Програмска

активност 1002
Двојезичка настава у основним школама

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.300.000,00

01 2.300.000,00Приходи из буџета

2.300.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Приходи из буџета 2.300.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1002 2.300.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 2.300.000,00

Програмска

активност 1004
Подизање квалитета основног образовања

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.200.000,00

01 6.200.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.850.000,00

01 3.850.000,00Приходи из буџета

10.050.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Приходи из буџета 10.050.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1004 10.050.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 10.050.000,00

48



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005
Образовање одраслих

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1005 2.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Програмска

активност 1006
Модернизација инфраструктуре  основних школа

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 95.005.000,00

01 95.005.000,00Приходи из буџета

95.005.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Приходи из буџета 95.005.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1006 95.005.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 95.005.000,00

Пројекат 4007
Унапређивање наставе француског језика у основним школама на територији АП

Војводине у циљу увођења двојезичке наставе

910 Предшколско и основно образовање

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 700.000,00

01 700.000,00Приходи из буџета

700.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Приходи из буџета 700.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за пројекат - 2003 4007 700.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 Приходи из буџета 700.000,00

Укупно за програм 2003 - Основно образовање 17.076.946.000,00

Извори финансирања за програм Основно образовање

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

110.055.000,00

16.966.891.000,00

49



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2004 Средње образовање

Програмска

активност 1001
Реализација делатности средњег образовања

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.681.444.000,00

07 7.681.444.000,00Трансфери од других нивоа власти

7.681.444.000,00

Извори финансирања за функцију 920

07 Трансфери од других нивоа власти 7.681.444.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност - 2004 1001 7.681.444.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 Трансфери од других нивоа власти 7.681.444.000,00

Програмска

активност 1002
Подизање квалитета средњег образовања

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.790.560,17

01 10.790.560,17Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.400.000,00

01 3.400.000,00Приходи из буџета

14.190.560,17

Извори финансирања за функцију 920

01 Приходи из буџета 14.190.560,17

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност - 2004 1002 14.190.560,17

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 14.190.560,17

Програмска

активност 1004
Двојезичка настава у средњим школама

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.500.000,00

01 2.500.000,00Приходи из буџета

2.500.000,00

Извори финансирања за функцију 920

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност - 2004 1004 2.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

50



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005
Модернизација инфраструктуре средњих школа

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 33.805.000,00

01 33.805.000,00Приходи из буџета

33.805.000,00

Извори финансирања за функцију 920

01 Приходи из буџета 33.805.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност - 2004 1005 33.805.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 33.805.000,00

Укупно за програм 2004 - Средње образовање 7.731.939.560,17

Извори финансирања за програм Средње образовање

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

50.495.560,17

7.681.444.000,00

Програм 2007 Подршка у образовању ученика и студената

Програмска

активност 1003
Реализација делатности установа ученичког стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 245.000.000,00

07 245.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

245.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

07 Трансфери од других нивоа власти 245.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1003 245.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

07 Трансфери од других нивоа власти 245.000.000,00

Програмска

активност 1004
Подизање квалитета ученичког стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1004 2.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

51



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005
Регресирање превоза ученика средњих школа

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 183.000.000,00

01 183.000.000,00Приходи из буџета

183.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Приходи из буџета 183.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1005 183.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 183.000.000,00

Програмска

активност 1006
Модернизација инфраструктуре установа ученичког стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 11.876.000,00

01 11.876.000,00Приходи из буџета

11.876.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Приходи из буџета 11.876.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1006 11.876.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 11.876.000,00

Укупно за програм 2007 - Подршка у образовању ученика и студената 441.876.000,00

Извори финансирања за програм Подршка у образовању ученика и студената

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

196.876.000,00

245.000.000,00

Свега за главу 0600 - Покрајински секретаријат аз образовање, прописе, управу и националне

мањине - националне заједнице

26.221.608.016,22

Извори финансирања за главу 0600 - Покрајински секретаријат аз образовање, прописе, управу и националне мањине - националне

заједнице
01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

730.937.016,22

25.490.671.000,00

52



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0601 Индиректни корисници у области образовања

Програм 2001 Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система

Програмска

активност 1005
Развој стручно истраживачког рада у области образовања

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 12.271.081,25

01 12.271.081,25Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.196.523,54

01 2.196.523,54Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 252.000,00

01 230.000,00Приходи из буџета

04 22.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.668.525,00

01 730.000,00Приходи из буџета

03 938.525,00Социјални доприноси

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.227.203,00

01 1.207.203,00Приходи из буџета

04 20.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 498.000,00

01 470.000,00Приходи из буџета

04 18.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 10.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

13 50.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.965.331,99

01 1.710.331,99Приходи из буџета

04 140.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 115.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 992.098,00

01 942.098,00Приходи из буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 85.000,00

01 65.000,00Приходи из буџета

04 20.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

426 МАТЕРИЈАЛ 969.000,00

01 690.000,00Приходи из буџета

04 120.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 159.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

53



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 20.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.558.661,63

01 1.558.661,63Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 230.000,00

01 70.000,00Приходи из буџета

13 160.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.959.682,00

01 1.059.682,00Приходи из буџета

13 900.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 290.000,00

01 220.000,00Приходи из буџета

04 10.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 60.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

26.443.106,41

Извори финансирања за функцију 980

01 

03 

04 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

23.650.581,41

938.525,00

400.000,00

1.454.000,00

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност - 2001 1005 26.443.106,41

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 

03 

04 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

23.650.581,41

938.525,00

400.000,00

1.454.000,00

Укупно за програм 2001 - Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система 26.443.106,41

Извори финансирања за програм Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система

01 

03 

04 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

23.650.581,41

938.525,00

400.000,00

1.454.000,00

54



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 0601 - Индиректни корисници у области образовања 26.443.106,41

Извори финансирања за главу 0601 - Индиректни корисници у области образовања

01 

03 

04 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

23.650.581,41

938.525,00

400.000,00

1.454.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  06 26.248.051.122,63

Извори финансирања за раздео 06

01 

03 

04 

07 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

754.587.597,63

938.525,00

400.000,00

25.490.671.000,00

1.454.000,00

55



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО

ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

0700 Покрајински секретаријат за културу,  јавно информисање и односе с

верским заједницама

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска

активност 1001
Подршка културној делатности националних мањина

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.100.000,00

01 6.100.000,00Приходи из буџета

6.500.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 6.500.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1001 1001 6.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 6.500.000,00

Укупно за програм 1001 - Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода 6.500.000,00

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 Приходи из буџета 6.500.000,00

Програм 1201 Уређење и развој система у области културе и информисања

Програмска

активност 1001
Уређење и надзор, администрација и управљање у области културе

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 49.381.719,39

01 49.381.719,39Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.839.327,78

01 8.839.327,78Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 323.016,93

01 323.016,93Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.638.387,81

01 1.638.387,81Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.351.841,02

01 1.351.841,02Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 243.000,00

01 243.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 622.000,00

01 622.000,00Приходи из буџета

56



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.827.508,00

01 6.827.508,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 20.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 655.000,00

01 655.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.328.525,14

01 6.328.525,14Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 5.500,00

01 5.500,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 5.000,00

01 5.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

6.000,00

01 6.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 560.000,00

01 560.000,00Приходи из буџета

77.007.826,07

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 77.007.826,07

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1201 1001 77.007.826,07

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 77.007.826,07

Програмска

активност 1002
Уређење, администрација и управљање у области јавног информисања

830 Услуге емитовања и штампања

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.854.029,70

01 9.854.029,70Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.763.871,31

01 1.763.871,31Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 77.935,39

01 77.935,39Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 450.000,00

01 450.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 321.023,85

01 321.023,85Приходи из буџета

57



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 72.000,00

01 72.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 549.000,00

01 549.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00

01 250.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.202.550,00

01 4.202.550,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 260.000,00

01 260.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.252.069,65

01 2.252.069,65Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00

01 3.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

15.000,00

01 15.000,00Приходи из буџета

20.080.479,90

Извори финансирања за функцију 830

01 Приходи из буџета 20.080.479,90

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1201 1002 20.080.479,90

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 20.080.479,90

Програмска

активност 1003

Суфинансирање рада репрезентативних, односно уметничких (струковних) удружења

основаних на нивоу АП Војводине

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.750.000,00

01 3.750.000,00Приходи из буџета

3.750.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 3.750.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1201 1003 3.750.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 3.750.000,00

58



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004
Уређење, администрација и управљање у области односа са верским заједницама

840 Верске и остале услуге заједнице

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 4.284.430,43

01 4.284.430,43Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 766.913,05

01 766.913,05Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 27.939,00

01 27.939,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 215.194,28

01 215.194,28Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 57.000,00

01 57.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 544.605,76

01 544.605,76Приходи из буџета

6.096.082,52

Извори финансирања за функцију 840

01 Приходи из буџета 6.096.082,52

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност - 1201 1004 6.096.082,52

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 6.096.082,52

Укупно за програм 1201 - Уређење и развој система у области културе и информисања 106.934.388,49

Извори финансирања за програм Уређење и развој система у области културе и информисања

01 Приходи из буџета 106.934.388,49

Програм 1202 Унапређење система заштите културног наслеђа

Програмска

активност 1001
Подршка истраживању, заштити и очувању непокретног културног наслеђа

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1001 5.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

59



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002

Подршка истраживању, заштити и очувању нематеријалног и покретног културног

наслеђа

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.500.000,00

01 1.500.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1002 2.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Програмска

активност 1003
Подршка развоју библиотечко-информационе делатности

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.400.000,00

01 1.400.000,00Приходи из буџета

1.400.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 1.400.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1003 1.400.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 1.400.000,00

Програмска

активност 1004

Подршка истраживању, заштити и очувању традиционалног  народног стваралаштва

Срба

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.500.000,00

01 2.500.000,00Приходи из буџета

2.500.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1004 2.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

60



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005

Подршка установама заштите културног наслеђа у ЈЛС од посебног интереса за АП

Војводину

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 443.000,00

01 443.000,00Приходи из буџета

1.443.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 1.443.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1005 1.443.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 1.443.000,00

Програмска

активност 1006
Подршка програмима Матице српске у области културе

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.135.000,00

01 2.135.000,00Приходи из буџета

2.135.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 2.135.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1006 2.135.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 2.135.000,00

Програмска

активност 1007

Подршка издавачкој и библиотечко-информационој делатности Савеза слепих

Војводине

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.500.000,00

01 2.500.000,00Приходи из буџета

2.500.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1007 2.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

Укупно за програм 1202 - Унапређење система заштите културног наслеђа 16.978.000,00

Извори финансирања за програм Унапређење система заштите културног наслеђа

01 Приходи из буџета 16.978.000,00

61



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1203 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

Програмска

активност 1001
Подршка развоју визуелне уметности и мултимедије

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.500.000,00

01 1.500.000,00Приходи из буџета

3.500.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 3.500.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1001 3.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 3.500.000,00

Програмска

активност 1002
Подршка филмској уметности и осталом аудиовизуелном стваралаштву

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4.000.000,00

01 4.000.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 41.000.000,00

01 41.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00

01 4.000.000,00Приходи из буџета

49.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 49.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1002 49.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 49.000.000,00

Програмска

активност 1003
Подршка развоју књижевног стваралаштва и издаваштва

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.620.000,00

01 1.620.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 3.780.000,00

01 3.780.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.500.000,00

01 2.500.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.100.000,00

01 4.100.000,00Приходи из буџета

62



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

12.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 12.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1003 12.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 12.000.000,00

Програмска

активност 1004
Подршка развоју музичког стваралаштва

820 Услуге културе

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 550.000,00

01 550.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.000.000,00

01 6.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 16.500.000,00

01 16.500.000,00Приходи из буџета

23.050.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 23.050.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1004 23.050.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 23.050.000,00

Програмска

активност 1005
Подршка развоју сценског стваралаштва - позориште/уметничка игра

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.000.000,00

01 1.000.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.500.000,00

01 4.500.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.500.000,00

01 4.500.000,00Приходи из буџета

10.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 10.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1005 10.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 10.000.000,00

63



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1007
Подршка раду Завода за културу националних мањина

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 51.000.000,00

01 51.000.000,00Приходи из буџета

51.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 51.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1007 51.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Приходи из буџета 51.000.000,00

Пројекат 4008 САЈАМ КУЛТУРЕ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.200.000,00

01 1.200.000,00Приходи из буџета

2.200.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 2.200.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1203 4008 2.200.000,00

Извори финансирања за пројекат 4008

01 Приходи из буџета 2.200.000,00

Укупно за програм 1203 - Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 150.750.000,00

Извори финансирања за програм Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

01 Приходи из буџета 150.750.000,00

Програм 1204 Систем јавног информисања

Програмска

активност 1001
Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања

830 Услуге емитовања и штампања

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 41.400.000,00

01 41.400.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 9.800.000,00

01 9.800.000,00Приходи из буџета

51.200.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Приходи из буџета 51.200.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1001 51.200.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 51.200.000,00

64



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Подстицање јавног информисања на српском језику у земљама у окружењу

830 Услуге емитовања и штампања

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 8.000.000,00

01 8.000.000,00Приходи из буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1002 8.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Програмска

активност 1003
Унапређење професионалних стандарда

830 Услуге емитовања и штампања

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.500.000,00

01 1.500.000,00Приходи из буџета

1.500.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Приходи из буџета 1.500.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1003 1.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 1.500.000,00

Програмска

активност 1004
Јавно информисање осетљивих група

830 Услуге емитовања и штампања

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.500.000,00

01 2.500.000,00Приходи из буџета

2.500.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1004 2.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

65



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005
Подршка јавном информисању националних мањина

830 Услуге емитовања и штампања

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

288.045.250,00

01 288.045.250,00Приходи из буџета

288.045.250,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Приходи из буџета 288.045.250,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1005 288.045.250,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 288.045.250,00

Укупно за програм 1204 - Систем јавног информисања 351.245.250,00

Извори финансирања за програм Систем јавног информисања

01 Приходи из буџета 351.245.250,00

Програм 1901 Сарадња државе са црквама и верским заједницама

Програмска

активност 1002
Подршка раду црквама и верским заједницама

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.481.931,00

01 15.481.931,00Приходи из буџета

15.481.931,00

Извори финансирања за функцију 840

01 Приходи из буџета 15.481.931,00

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност - 1901 1002 15.481.931,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 15.481.931,00

Укупно за програм 1901 - Сарадња државе са црквама и верским заједницама 15.481.931,00

Извори финансирања за програм Сарадња државе са црквама и верским заједницама

01 Приходи из буџета 15.481.931,00

Свега за главу 0700 - Покрајински секретаријат за културу,  јавно информисање и односе с верским

заједницама

647.889.569,49

Извори финансирања за главу 0700 - Покрајински секретаријат за културу,  јавно информисање и односе с верским заједницама

01 Приходи из буџета 647.889.569,49

66



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0701 Индиректни корисници у области културе

Програм 1202 Унапређење система заштите културног наслеђа

Програмска

активност 1008
Подршка раду установа у области заштите и очувања културног наслеђа

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 222.837.625,55

01 222.737.625,55Приходи из буџета

04 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 40.166.733,24

01 40.148.833,24Приходи из буџета

04 17.900,00Сопствени приходи буџетских корисника

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.847.805,00

01 5.574.305,00Приходи из буџета

04 221.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 52.500,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.365.232,00

01 2.344.232,00Приходи из буџета

03 1.060.000,00Социјални доприноси

04 921.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 40.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 7.056.897,00

01 6.793.397,00Приходи из буџета

04 111.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 152.500,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 5.921.500,00

01 5.890.500,00Приходи из буџета

04 11.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 20.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 42.054.303,75

01 40.689.130,00Приходи из буџета

04 1.222.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 143.173,75Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 13.371.500,00

01 8.825.000,00Приходи из буџета

04 3.156.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 1.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 390.500,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 44.015.174,00

01 27.693.174,00Приходи из буџета

04 16.119.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 203.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

67



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 23.345.693,03

01 19.846.693,03Приходи из буџета

04 3.422.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 77.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 9.952.000,00

01 8.360.000,00Приходи из буџета

04 1.432.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 160.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 16.357.209,80

01 12.872.209,80Приходи из буџета

04 2.747.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 500.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 238.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 1.000,00

04 1.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 313.000,00

01 170.000,00Приходи из буџета

04 143.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 20.802.642,71

01 20.801.642,71Приходи из буџета

04 1.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 100.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 935.366,00

01 255.366,00Приходи из буџета

04 641.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 39.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 101.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

04 1.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

180.000,00

01 120.000,00Приходи из буџета

04 60.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 2.109.000,00

01 2.059.000,00Приходи из буџета

13 50.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

68



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 12.457.442,00

01 10.146.442,00Приходи из буџета

04 1.531.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 500.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 280.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 2.203.000,00

01 2.123.000,00Приходи из буџета

04 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 50.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 220.000,00

04 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

09 100.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 20.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

474.714.124,08

Извори финансирања за функцију 820

01 

03 

04 

07 

09 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

437.650.550,33

1.060.000,00

31.987.900,00

2.000.000,00

100.000,00

1.915.673,75

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1008 474.714.124,08

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 

03 

04 

07 

09 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

437.650.550,33

1.060.000,00

31.987.900,00

2.000.000,00

100.000,00

1.915.673,75

69



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4023
Пројекти установа у области заштите и очувања културног наслеђа подржани

средствима ЕУ фондова

820 Услуге културе

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 235.501,25

01 145.000,00Приходи из буџета

15 8.011,25Неутрошена средства донација из ранијих година

56 82.490,00Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.088.900,00

01 683.400,00Приходи из буџета

15 243.750,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 1.161.750,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.616.625,00

01 623.125,00Приходи из буџета

15 132.750,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 860.750,00Финансијска помоћ ЕУ

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.579.935,00

01 1.260.625,00Приходи из буџета

15 681.800,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 2.637.510,00Финансијска помоћ ЕУ

426 МАТЕРИЈАЛ 451.875,00

01 125.625,00Приходи из буџета

15 11.250,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 315.000,00Финансијска помоћ ЕУ

8.972.836,25

Извори финансирања за функцију 820

01 

15 

56 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

2.837.775,00

1.077.561,25

5.057.500,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1202 4023 8.972.836,25

Извори финансирања за пројекат 4023

01 

15 

56 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

2.837.775,00

1.077.561,25

5.057.500,00

70



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5018 Капитално одржавање објеката Музеја Војводине у  Новом Саду

820 Услуге културе

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1202 5018 5.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5018

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

Укупно за програм 1202 - Унапређење система заштите културног наслеђа 488.686.960,33

Извори финансирања за програм Унапређење система заштите културног наслеђа

01 

03 

04 

07 

09 

13 

15 

56 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

445.488.325,33

1.060.000,00

31.987.900,00

2.000.000,00

100.000,00

1.915.673,75

1.077.561,25

5.057.500,00

Програм 1203 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

Програмска

активност 1006
Подршка раду установа у области стваралаштва

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 505.154.770,34

01 472.087.120,34Приходи из буџета

07 33.067.650,00Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 98.245.808,15

01 92.326.696,15Приходи из буџета

07 5.919.112,00Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 11.227.666,00

01 10.191.666,00Приходи из буџета

04 95.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 861.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 20.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 60.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 10.448.000,00

01 4.179.000,00Приходи из буџета

03 3.700.000,00Социјални доприноси

04 1.930.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 578.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 61.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

71



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 20.407.010,50

01 19.202.010,50Приходи из буџета

04 200.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 1.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 5.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 12.270.000,00

01 11.690.000,00Приходи из буџета

04 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 550.000,00Трансфери од других нивоа власти

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 83.599.800,00

01 70.635.800,00Приходи из буџета

04 5.515.500,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 30.000,00Донације од иностраних земаља

07 7.285.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 12.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 121.500,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 14.988.000,00

01 4.220.000,00Приходи из буџета

04 10.366.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 10.000,00Донације од иностраних земаља

07 377.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 10.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 5.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 40.198.250,00

01 19.170.250,00Приходи из буџета

04 15.138.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 3.305.000,00Донације од иностраних земаља

07 955.000,00Трансфери од других нивоа власти

08 815.000,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

09 46.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 217.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 552.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

72



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 135.740.715,82

01 65.899.715,82Приходи из буџета

04 56.685.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 2.717.000,00Донације од иностраних земаља

07 3.509.000,00Трансфери од других нивоа власти

08 1.245.000,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

09 640.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

12 10.000,00Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

13 3.840.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 1.195.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 10.187.000,00

01 7.930.000,00Приходи из буџета

04 2.210.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 2.000,00Донације од иностраних земаља

09 25.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 20.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 27.703.106,00

01 19.591.600,00Приходи из буџета

04 6.470.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 5.000,00Донације од иностраних земаља

07 1.447.000,00Трансфери од других нивоа власти

08 100.000,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

09 30.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 59.506,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 110.000,00

04 110.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 181.000,00

01 52.000,00Приходи из буџета

04 125.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

09 1.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 3.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000,00

04 10.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 59.754.669,20

01 57.628.727,50Приходи из буџета

04 39.941,70Сопствени приходи буџетских корисника

07 2.086.000,00Трансфери од других нивоа власти

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 1.734.000,00

01 1.379.000,00Приходи из буџета

04 155.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

08 200.000,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

73



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.828.000,00

01 762.000,00Приходи из буџета

04 925.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 130.000,00Донације од иностраних земаља

09 9.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 2.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.301.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

04 1.100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

09 1.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

100.000,00

04 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 97.158,42

01 11.000,00Приходи из буџета

13 65.373,42Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 20.785,00Неутрошена средства донација из ранијих година

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 6.417.574,41

01 2.180.000,00Приходи из буџета

04 2.870.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 200.000,00Донације од иностраних земаља

07 100.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 20.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 1.047.574,41Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 362.324,00

01 162.324,00Приходи из буџета

04 200.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

1.042.065.852,84

Извори финансирања за функцију 820

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

859.498.910,31

3.700.000,00

104.274.441,70

6.399.000,00

57.734.762,00

2.360.000,00

880.000,00

10.000,00

5.440.953,83

1.767.785,00

Укупно за функцију  820

74



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 1203 1006 1.042.065.852,84

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

859.498.910,31

3.700.000,00

104.274.441,70

6.399.000,00

57.734.762,00

2.360.000,00

880.000,00

10.000,00

5.440.953,83

1.767.785,00

Укупно за програм 1203 - Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 1.042.065.852,84

Извори финансирања за програм Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

859.498.910,31

3.700.000,00

104.274.441,70

6.399.000,00

57.734.762,00

2.360.000,00

880.000,00

10.000,00

5.440.953,83

1.767.785,00

Свега за главу 0701 - Индиректни корисници у области културе 1.530.752.813,17

Извори финансирања за главу 0701 - Индиректни корисници у области културе

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

56 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

1.304.987.235,64

4.760.000,00

136.262.341,70

6.399.000,00

59.734.762,00

2.360.000,00

980.000,00

10.000,00

7.356.627,58

2.845.346,25

5.057.500,00

75



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  07 2.178.642.382,66

Извори финансирања за раздео 07

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

56 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

1.952.876.805,13

4.760.000,00

136.262.341,70

6.399.000,00

59.734.762,00

2.360.000,00

980.000,00

10.000,00

7.356.627,58

2.845.346,25

5.057.500,00

76



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО

0800 Покрајински секретаријат за здравство

Програм 1801 Уређење и надзор у области здравства

Програмска

активност 1003
Санитарни надзор на територији АПВ

760 Здравство некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 64.617.459,10

01 64.617.459,10Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 11.566.525,17

01 11.566.525,17Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 346.543,36

01 346.543,36Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.082.458,81

01 1.082.458,81Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.681.168,17

01 2.681.168,17Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 216.000,00

01 216.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.470.000,00

01 1.470.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 961.000,00

01 961.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 350.000,00

01 350.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 8.217.914,18

01 8.217.914,18Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00

01 40.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 416.000,00

01 416.000,00Приходи из буџета

92.165.068,79

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 92.165.068,79

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1801 1003 92.165.068,79

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 92.165.068,79

77



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004
Администрација и управљање

760 Здравство некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 18.275.510,66

01 18.275.510,66Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.271.316,41

01 3.271.316,41Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 216.161,36

01 216.161,36Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 600.000,00

01 600.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 434.226,30

01 434.226,30Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 95.473,26

01 95.473,26Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 320.000,00

01 320.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.403.726,34

01 4.403.726,34Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 600.000,00

01 600.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 20.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.040.585,60

01 3.040.585,60Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00

01 40.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

31.326.999,93

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 31.326.999,93

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1801 1004 31.326.999,93

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 31.326.999,93

Укупно за програм 1801 - Уређење и надзор у области здравства 123.492.068,72

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области здравства

01 Приходи из буџета 123.492.068,72

78



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1802 Превентивна здравствена заштита

Програмска

активност 1001
Посебни програми здравствене заштите

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

33.500.000,00

01 33.500.000,00Приходи из буџета

33.500.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 33.500.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1802 1001 33.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 33.500.000,00

Програмска

активност 1002
Посебни програми јавног здравља

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

6.500.000,00

01 6.500.000,00Приходи из буџета

6.500.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 6.500.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1802 1002 6.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 6.500.000,00

Пројекат 4003
Подршка превентивиним активностима за очување и унапређење здравља и подизање

одговорности појединца за сопствено здравље

760 Здравство некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.000.000,00

01 6.000.000,00Приходи из буџета

6.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4003 6.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Укупно за програм 1802 - Превентивна здравствена заштита 46.000.000,00

Извори финансирања за програм Превентивна здравствена заштита

01 Приходи из буџета 46.000.000,00

79



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1803 Развој квалитета и доступности здравствене заштите

Програмска

активност 1003
Хитна медицинска помоћ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

1.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 1.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1803 1003 1.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 1.000,00

Програмска

активност 1004
Сарадња са хуманитарним и стручним организацијама, савезима и удружењима

760 Здравство некласификовано на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1803 1004 2.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Програмска

активност 1010
Обезбеђење несметаног функционисања и подизање квалитета здравствене заштите

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

69.500.000,00

01 69.500.000,00Приходи из буџета

69.500.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 69.500.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1803 1010 69.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 Приходи из буџета 69.500.000,00

80



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4005 Родитељска кућа

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

8.000.000,00

01 8.000.000,00Приходи из буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1803 4005 8.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Пројекат 4011
"ЗАУСТАВИ-ЗАШТИТИ-ПОМОЗИ" Снажнији институционални одговор на родно

засновано насиље у Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 428.413,00

06 323.150,00Донације од међународних организација

15 105.263,00Неутрошена средства донација из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.917.689,95

06 9.688.980,00Донације од међународних организација

15 5.228.709,95Неутрошена средства донација из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 776.646,00

15 776.646,00Неутрошена средства донација из ранијих година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.271.945,00

06 10.235.000,00Донације од међународних организација

15 36.945,00Неутрошена средства донација из ранијих година

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 884.220,00

15 884.220,00Неутрошена средства донација из ранијих година

27.278.913,95

Извори финансирања за функцију 760

06 

15 

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација из ранијих година

20.247.130,00

7.031.783,95

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1803 4011 27.278.913,95

Извори финансирања за пројекат 4011

06 

15 

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација из ранијих година

20.247.130,00

7.031.783,95

81



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4012 Акредитација здравствених установа

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

10.720.000,00

01 10.720.000,00Приходи из буџета

10.720.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 10.720.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1803 4012 10.720.000,00

Извори финансирања за пројекат 4012

01 Приходи из буџета 10.720.000,00

Укупно за програм 1803 - Развој квалитета и доступности здравствене заштите 117.499.913,95

Извори финансирања за програм Развој квалитета и доступности здравствене заштите

01 

06 

15 

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација из ранијих година

90.221.000,00

20.247.130,00

7.031.783,95

Програм 1807 Развој инфраструктуре здравствених установа

Програмска

активност 1001

Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је оснивач АП

Војводина

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

1.495.000.000,00

01 495.000.000,00Приходи из буџета

10 1.000.000.000,00Примања од домаћих задуживања

1.495.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 

10 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

495.000.000,00

1.000.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1807 1001 1.495.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

10 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

495.000.000,00

1.000.000.000,00

82



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4003 Обезбеђење приоритетених потреба здравствених установа за санитетским возилима

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000.000,00

01 100.000.000,00Приходи из буџета

100.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Приходи из буџета 100.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1807 4003 100.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 Приходи из буџета 100.000.000,00

Укупно за програм 1807 - Развој инфраструктуре здравствених установа 1.595.000.000,00

Извори финансирања за програм Развој инфраструктуре здравствених установа

01 

10 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

595.000.000,00

1.000.000.000,00

Свега за главу 0800 - Покрајински секретаријат за здравство 1.881.991.982,67

Извори финансирања за главу 0800 - Покрајински секретаријат за здравство

01 

06 

10 

15 

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

Примања од домаћих задуживања

Неутрошена средства донација из ранијих година

854.713.068,72

20.247.130,00

1.000.000.000,00

7.031.783,95

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  08 1.881.991.982,67

Извори финансирања за раздео 08

01 

06 

10 

15 

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

Примања од домаћих задуживања

Неутрошена средства донација из ранијих година

854.713.068,72

20.247.130,00

1.000.000.000,00

7.031.783,95

83



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ,

ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

0900 ПС за соц. пол. демографију и равноправност полова

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска

активност 1014
Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне заштите у АПВ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 54.000.000,00

01 54.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 11.000.000,00

01 11.000.000,00Приходи из буџета

65.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 65.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1014 65.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1014

01 Приходи из буџета 65.000.000,00

Програмска

активност 1015

Подршка удружењима за програме у области социјалне заштите и заштите лица са

инвалидитетом

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.000.000,00

01 7.000.000,00Приходи из буџета

7.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 7.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1015 7.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 Приходи из буџета 7.000.000,00

Програмска

активност 1016

Подршка раду за спровођењу јавних овлашћења и других планираних активности

Црвеног крста Војводине

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.000.000,00

01 15.000.000,00Приходи из буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1016 15.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1016

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

84



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1017
Помоћ избеглим, прогнаним и расељеним лицима

070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом месту

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 60.000.000,00

01 60.000.000,00Приходи из буџета

60.000.000,00

Извори финансирања за функцију 070

01 Приходи из буџета 60.000.000,00

Укупно за функцију  070

Укупно за програмску активност - 0902 1017 60.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1017

01 Приходи из буџета 60.000.000,00

Програмска

активност 1027

Администрација, управљање и надзор у области социјалне заштите и породично

правне заштите

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 12.693.162,90

01 12.693.162,90Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.272.076,16

01 2.272.076,16Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 164.104,55

01 164.104,55Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 340.000,00

01 340.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 394.293,41

01 394.293,41Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 72.000,00

01 72.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.613.839,36

01 1.613.839,36Приходи из буџета

17.549.476,38

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 17.549.476,38

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1027 17.549.476,38

Извори финансирања за програмску активност 1027

01 Приходи из буџета 17.549.476,38

Укупно за програм 0902 - Социјална заштита 164.549.476,38

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 Приходи из буџета 164.549.476,38

85



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0903 Породично-правна заштита грађана

Програмска

активност 1005
Подршка породицама за подстицање рађања

040 Породица и деца

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 655.000.000,00

01 655.000.000,00Приходи из буџета

655.000.000,00

Извори финансирања за функцију 040

01 Приходи из буџета 655.000.000,00

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност - 0903 1005 655.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 655.000.000,00

Програмска

активност 1006

Подршка удружењима за програме у области друштвене бриге о деци и за

популаризацију пронаталитетне политике

040 Породица и деца

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00

01 4.000.000,00Приходи из буџета

4.000.000,00

Извори финансирања за функцију 040

01 Приходи из буџета 4.000.000,00

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност - 0903 1006 4.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 4.000.000,00

Програмска

активност 1007
Администрација, управљање и надзор

040 Породица и деца

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 25.475.391,11

01 25.475.391,11Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.560.095,00

01 4.560.095,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 761.025,74

01 761.025,74Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.411.963,04

01 1.411.963,04Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.666.477,84

01 1.666.477,84Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 72.000,00

01 72.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 255.000,00

01 255.000,00Приходи из буџета

86



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 990.000,00

01 990.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.908.000,00

01 3.908.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.231.866,13

01 3.231.866,13Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 30.000,00

01 30.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

43.061.818,86

Извори финансирања за функцију 040

01 Приходи из буџета 43.061.818,86

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност - 0903 1007 43.061.818,86

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Приходи из буџета 43.061.818,86

Укупно за програм 0903 - Породично-правна заштита грађана 702.061.818,86

Извори финансирања за програм Породично-правна заштита грађана

01 Приходи из буџета 702.061.818,86

Програм 0904 Борачко-инвалидска заштита

Програмска

активност 1004

Подршка удружењима за програме у области борачко-инвалидске заштите и заштите

цивилних инвалида рата

010 Болест и инвалидност

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 010

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

Укупно за функцију  010

Укупно за програмску активност - 0904 1004 5.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

87



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005

Администрација, управљање и надзор у области борачко инвалидске заштите и

заштите цивилних инвалида рата

010 Болест и инвалидност

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 7.869.139,09

01 7.869.139,09Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.408.575,89

01 1.408.575,89Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 66.172,18

01 66.172,18Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 342.275,63

01 342.275,63Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 284.006,45

01 284.006,45Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 996.876,87

01 996.876,87Приходи из буџета

10.967.046,11

Извори финансирања за функцију 010

01 Приходи из буџета 10.967.046,11

Укупно за функцију  010

Укупно за програмску активност - 0904 1005 10.967.046,11

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 10.967.046,11

Укупно за програм 0904 - Борачко-инвалидска заштита 15.967.046,11

Извори финансирања за програм Борачко-инвалидска заштита

01 Приходи из буџета 15.967.046,11

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска

активност 1014
Афирмација родне равноправности

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 783.750,00

01 783.750,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 310.000,00

01 310.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.710.000,00

01 5.710.000,00Приходи из буџета

6.803.750,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 6.803.750,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1014 6.803.750,00

Извори финансирања за програмску активност 1014

01 Приходи из буџета 6.803.750,00

88



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1015

Истраживачке, едукативне, промотивне, издавачке и подстицајне активности у

области равноправности полова

412 Општи послови по питању рада

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 70.000.000,00

01 70.000.000,00Приходи из буџета

70.000.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 70.000.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1015 70.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 Приходи из буџета 70.000.000,00

Програмска

активност 1016
Подршка социјалној инклузији Рома на територији АПВ

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 475.000,00

01 475.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.200.000,00

01 4.200.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 16.000.000,00

01 16.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00

01 4.000.000,00Приходи из буџета

24.675.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 24.675.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1016 24.675.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1016

01 Приходи из буџета 24.675.000,00

Програмска

активност 1017
Заштита жена од насиља у породици и у партнерским односима у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 6.400.000,00

01 6.400.000,00Приходи из буџета

6.400.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 6.400.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1017 6.400.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1017

01 Приходи из буџета 6.400.000,00

89



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4019 Интегрисани одговор на насиље над женама у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.312.000,00

06 4.312.000,00Донације од међународних организација

426 МАТЕРИЈАЛ 99.000,00

06 99.000,00Донације од међународних организација

4.411.000,00

Извори финансирања за функцију 412

06 Донације од међународних организација 4.411.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за пројекат - 1001 4019 4.411.000,00

Извори финансирања за пројекат 4019

06 Донације од међународних организација 4.411.000,00

Укупно за програм 1001 - Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода 112.289.750,00

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 

06 

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

107.878.750,00

4.411.000,00

Свега за главу 0900 - ПС за соц. пол. демографију и равноправност полова 994.868.091,35

Извори финансирања за главу 0900 - ПС за соц. пол. демографију и равноправност полова

01 

06 

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

990.457.091,35

4.411.000,00

0901 Покрајински завод за социјалну заштиту

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска

активност 1019
Развој, истраживање и друге стручне услуге у социјалној заштити

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 13.388.004,18

01 13.388.004,18Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.396.452,75

01 2.396.452,75Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 230.000,00

01 230.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 670.000,00

01 370.000,00Приходи из буџета

03 300.000,00Социјални доприноси

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 220.000,00

01 220.000,00Приходи из буџета

90



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 442.000,00

01 442.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.600.000,00

01 1.600.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 350.000,00

01 350.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.356.000,00

01 2.356.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.000,00

01 5.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.195.000,00

01 1.195.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.030.000,00

01 1.030.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.377.423,67

01 1.377.423,67Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 150.000,00

01 150.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 460.000,00

01 460.000,00Приходи из буџета

25.869.880,60

Извори финансирања за функцију 090

01 

03 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

25.569.880,60

300.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1019 25.869.880,60

Извори финансирања за програмску активност 1019

01 

03 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

25.569.880,60

300.000,00

Укупно за програм 0902 - Социјална заштита 25.869.880,60

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 

03 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

25.569.880,60

300.000,00

Свега за главу 0901 - Покрајински завод за социјалну заштиту 25.869.880,60

Извори финансирања за главу 0901 - Покрајински завод за социјалну заштиту

01 

03 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

25.569.880,60

300.000,00

91



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0902 Центар за породични смештај и усвојење - Нови Сад

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска

активност 1020
Породични смештај и усвојење

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 13.149.453,01

01 13.149.453,01Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.353.752,09

01 2.353.752,09Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 130.000,00

01 130.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 350.000,00

01 350.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 380.000,00

01 380.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 480.000,00

01 480.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.420.000,00

01 1.420.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 600.000,00

01 600.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.849.000,00

01 2.849.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.120.000,00

01 1.120.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.366.389,90

01 1.366.389,90Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 130.000,00

01 130.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.400.000,00

01 1.400.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

26.438.595,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 26.438.595,00

Укупно за функцију  090

92



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 0902 1020 26.438.595,00

Извори финансирања за програмску активност 1020

01 Приходи из буџета 26.438.595,00

Укупно за програм 0902 - Социјална заштита 26.438.595,00

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 Приходи из буџета 26.438.595,00

Свега за главу 0902 - Центар за породични смештај и усвојење - Нови Сад 26.438.595,00

Извори финансирања за главу 0902 - Центар за породични смештај и усвојење - Нови Сад

01 Приходи из буџета 26.438.595,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  09 1.047.176.566,95

Извори финансирања за раздео 09

01 

03 

06 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Донације од међународних организација

1.042.465.566,95

300.000,00

4.411.000,00

93



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

1000 Покрајински секретаријат за финансије

Програм 0602 Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и

развојне помоћи

Пројекат 4001

ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА

ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ

ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

474 Вишенаменски развојни пројекти

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

9.000.000,00

01 9.000.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 9.000.000,00

01 9.000.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 65.000.000,00

01 65.000.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 12.000.000,00

01 12.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

100.000.000,00

Извори финансирања за функцију 474

01 Приходи из буџета 100.000.000,00

Укупно за функцију  474

Укупно за пројекат - 0602 4001 100.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4001

01 Приходи из буџета 100.000.000,00

Укупно за програм 0602 - Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ

ЕУ и развојне помоћи

100.000.000,00

Извори финансирања за програм Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и развојне помоћи

01 Приходи из буџета 100.000.000,00

Програм 0608 Систем локалне самоуправе

Програмска

активност 1001
ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.248.612.938,00

07 8.248.612.938,00Трансфери од других нивоа власти

8.248.612.938,00

Извори финансирања за функцију 180

07 Трансфери од других нивоа власти 8.248.612.938,00

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност - 0608 1001 8.248.612.938,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 Трансфери од других нивоа власти 8.248.612.938,00

Укупно за програм 0608 - Систем локалне самоуправе 8.248.612.938,00

Извори финансирања за програм Систем локалне самоуправе

07 Трансфери од других нивоа власти 8.248.612.938,00

94



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2101 Политички систем

Програмска

активност 1006
ФИНАНСИРАЊЕ РЕДОВНОГ РАДА ПОЛИТИЧКИХ СУБЈЕКАТА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 14.506.800,00

01 14.506.800,00Приходи из буџета

14.506.800,00

Извори финансирања за функцију 160

01 Приходи из буџета 14.506.800,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2101 1006 14.506.800,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 14.506.800,00

Укупно за програм 2101 - Политички систем 14.506.800,00

Извори финансирања за програм Политички систем

01 Приходи из буџета 14.506.800,00

Програм 2201 Управљање јавним дугом

Програмска

активност 1001
СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА

170 Трансакције јавног дуга

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 153.300.000,00

01 153.300.000,00Приходи из буџета

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.100.000.000,00

01 800.000.000,00Приходи из буџета

13 300.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.253.300.000,00

Извори финансирања за функцију 170

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

953.300.000,00

300.000.000,00

Укупно за функцију  170

Укупно за програмску активност - 2201 1001 1.253.300.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

953.300.000,00

300.000.000,00

Укупно за програм 2201 - Управљање јавним дугом 1.253.300.000,00

Извори финансирања за програм Управљање јавним дугом

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

953.300.000,00

300.000.000,00

95



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2301 Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

Програмска

активност 1001

ПОСЛОВИ БУДЗЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА

И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРСКА ПРОЦЕСИМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА

И КОНТРОЛЕ

112 Финансијски и фискални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 86.369.969,68

01 86.369.969,68Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15.460.224,57

01 15.460.224,57Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 937.477,67

01 937.477,67Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.246.211,02

01 2.246.211,02Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.910.267,94

01 1.910.267,94Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 186.000,00

01 186.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 34.545.000,00

01 34.545.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 29.692.449,90

01 29.692.449,90Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 2.491.190,00

01 2.491.190,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 11.960.355,68

01 11.960.355,68Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 20.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

186.520.146,46

Извори финансирања за функцију 112

01 Приходи из буџета 186.520.146,46

Укупно за функцију  112

Укупно за програмску активност - 2301 1001 186.520.146,46

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 186.520.146,46

96



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 2301 - Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система 186.520.146,46

Извори финансирања за програм Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

01 Приходи из буџета 186.520.146,46

Програм 2402 Интервенцијска средства

Програмска

активност 1001
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 185.807.115,60

01 185.807.115,60Приходи из буџета

185.807.115,60

Извори финансирања за функцију 160

01 Приходи из буџета 185.807.115,60

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2402 1001 185.807.115,60

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 185.807.115,60

Програмска

активност 1002
СТАЛНА  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 30.000.000,00

01 30.000.000,00Приходи из буџета

30.000.000,00

Извори финансирања за функцију 160

01 Приходи из буџета 30.000.000,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2402 1002 30.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 30.000.000,00

Укупно за програм 2402 - Интервенцијска средства 215.807.115,60

Извори финансирања за програм Интервенцијска средства

01 Приходи из буџета 215.807.115,60

Свега за главу 1000 - Покрајински секретаријат за финансије 10.018.747.000,06

Извори финансирања за главу 1000 - Покрајински секретаријат за финансије

01 

07 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.470.134.062,06

8.248.612.938,00

300.000.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  10 10.018.747.000,06

Извори финансирања за раздео 10

01 

07 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.470.134.062,06

8.248.612.938,00

300.000.000,00

97



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ,

МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ

1100 Покрајински секретаријат за регионални развој међурегионалну сарадњу и

локалну самоуправу

Програм 0301 Координација и спровођење политике у области спољних послова

Програмска

активност 1001
Међурегионална сарадња

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 220.000,00

15 220.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.456.304,98

15 2.456.304,98Неутрошена средства донација из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00

15 200.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.400.000,00

01 4.400.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 600.000,00

01 600.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 185.357,77

15 185.357,77Неутрошена средства донација из ранијих година

8.361.662,75

Извори финансирања за функцију 411

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

5.300.000,00

3.061.662,75

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 0301 1001 8.361.662,75

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

5.300.000,00

3.061.662,75

Пројекат 8006 „Ревитализација навигационе инфраструктуре канала Бегеј", број СП 520

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.524.978,27

01 3.062.500,00Приходи из буџета

15 1.462.478,27Неутрошена средства донација из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.250.000,00

01 1.250.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000,00

15 500.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

98



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

6.274.978,27

Извори финансирања за функцију 411

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

4.312.500,00

1.962.478,27

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат - 0301 8006 6.274.978,27

Извори финансирања за пројекат 8006

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

4.312.500,00

1.962.478,27

Пројекат 8007
Унапређење развоја туризма у централном Дунавском прекограничном региону

(Енханцинг тхе тоурисм девелопмент ин тхе Централ Данубе цросс-бордер регион)

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.389.439,26

01 9.248.750,00Приходи из буџета

15 1.140.689,26Неутрошена средства донација из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 250.000,00

01 250.000,00Приходи из буџета

10.639.439,26

Извори финансирања за функцију 411

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

9.498.750,00

1.140.689,26

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат - 0301 8007 10.639.439,26

Извори финансирања за пројекат 8007

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

9.498.750,00

1.140.689,26

Пројекат 8008 Разнобојна сарадња - Цолоурфул цооператион

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.193.750,00

01 11.193.750,00Приходи из буџета

11.193.750,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 11.193.750,00

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат - 0301 8008 11.193.750,00

Извори финансирања за пројекат 8008

01 Приходи из буџета 11.193.750,00

Укупно за програм 0301 - Координација и спровођење политике у области спољних послова 36.469.830,28

Извори финансирања за програм Координација и спровођење политике у области спољних послова

01 

15 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

30.305.000,00

6.164.830,28

99



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0601 Подршка приступању Србије ЕУ

Програмска

активност 1001

Унапређење административних капацитета Војводине у области европских

интеграција

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.700.000,00

01 2.700.000,00Приходи из буџета

2.700.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 2.700.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 0601 1001 2.700.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 2.700.000,00

Програмска

активност 1002
Упознавање јавности о процесу европских интеграција и политикама ЕУ

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 0601 1002 2.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Програмска

активност 1003
Подршка раду Фонда "Европски послови" Аутономне Покрајине Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 156.534.210,00

01 156.534.210,00Приходи из буџета

156.534.210,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 156.534.210,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 0601 1003 156.534.210,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 156.534.210,00

Укупно за програм 0601 - Подршка приступању Србије ЕУ 161.234.210,00

Извори финансирања за програм Подршка приступању Србије ЕУ

01 Приходи из буџета 161.234.210,00

100



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0608 Систем локалне самоуправе

Програмска

активност 1002
Подршка уређењу система локалне самоуправе

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 180

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност - 0608 1002 2.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Програмска

активност 1003
Подршка развоју  локалне самоуправе

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 121.000,00

01 121.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 9.000.000,00

01 9.000.000,00Приходи из буџета

9.121.000,00

Извори финансирања за функцију 180

01 Приходи из буџета 9.121.000,00

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност - 0608 1003 9.121.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 9.121.000,00

Програмска

активност 1007
Администрација и управљање

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 44.866.156,75

01 44.866.156,75Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.031.042,06

01 8.031.042,06Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 441.104,71

01 441.104,71Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 920.000,00

01 920.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.610.556,96

01 1.610.556,96Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 243.000,00

01 243.000,00Приходи из буџета

101



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 705.000,00

01 705.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.769.602,08

01 4.769.602,08Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 18.000,00

01 18.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 350.000,00

01 350.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.700.196,27

01 5.700.196,27Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 56.000,00

01 56.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 50.000,00

01 50.000,00Приходи из буџета

67.960.658,83

Извори финансирања за функцију 110

01 Приходи из буџета 67.960.658,83

Укупно за функцију  110

Укупно за програмску активност - 0608 1007 67.960.658,83

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Приходи из буџета 67.960.658,83

Пројекат 4004 Унапређење радних и управљачких процеса у ЈЛС

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 58.000,00

01 58.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.500.000,00

01 2.500.000,00Приходи из буџета

2.558.000,00

Извори финансирања за функцију 180

01 Приходи из буџета 2.558.000,00

Укупно за функцију  180

Укупно за пројекат - 0608 4004 2.558.000,00

Извори финансирања за пројекат 4004

01 Приходи из буџета 2.558.000,00

102



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4005
Софтвер за интегрисано управљање развојем јединица локалних самоуправа на

територији АП Војводине

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 17.000.000,00

01 17.000.000,00Приходи из буџета

17.000.000,00

Извори финансирања за функцију 180

01 Приходи из буџета 17.000.000,00

Укупно за функцију  180

Укупно за пројекат - 0608 4005 17.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 Приходи из буџета 17.000.000,00

Укупно за програм 0608 - Систем локалне самоуправе 98.639.658,83

Извори финансирања за програм Систем локалне самоуправе

01 Приходи из буџета 98.639.658,83

Програм 1505 Регионални развој

Програмска

активност 1001

Стручна, финансијска и административна подршка мерама и пројектима у области

регионалног развоја

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 67.686,51

01 67.686,51Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 18.540.000,00

01 18.540.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

23.607.686,51

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 23.607.686,51

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1505 1001 23.607.686,51

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 23.607.686,51

Програмска

активност 1020
Подршка раду Развојне  агенције Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 120.000.000,00

01 100.000.000,00Приходи из буџета

07 20.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

120.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

100.000.000,00

20.000.000,00

Укупно за функцију  411

103



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 1505 1020 120.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1020

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

100.000.000,00

20.000.000,00

Укупно за програм 1505 - Регионални развој 143.607.686,51

Извори финансирања за програм Регионални развој

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

123.607.686,51

20.000.000,00

Свега за главу 1100 - Покрајински секретаријат за регионални развој међурегионалну сарадњу и

локалну самоуправу

439.951.385,62

Извори финансирања за главу 1100 - Покрајински секретаријат за регионални развој међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу

01 

07 

15 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Неутрошена средства донација из ранијих година

413.786.555,34

20.000.000,00

6.164.830,28

1101 Буџетски фонд за спровођење мера развојне политике Аутономне покрајине

Војводине

Програм 1505 Регионални развој

Програмска

активност 1021
Подстицаји за мере бржег  привредног развоја Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 350.000.000,00

01 350.000.000,00Приходи из буџета

350.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 350.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1505 1021 350.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1021

01 Приходи из буџета 350.000.000,00

Укупно за програм 1505 - Регионални развој 350.000.000,00

Извори финансирања за програм Регионални развој

01 Приходи из буџета 350.000.000,00

Свега за главу 1101 - Буџетски фонд за спровођење мера развојне политике Аутономне покрајине

Војводине

350.000.000,00

Извори финансирања за главу 1101 - Буџетски фонд за спровођење мера развојне политике Аутономне покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 350.000.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  11 789.951.385,62

Извори финансирања за раздео 11

01 

07 

15 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Неутрошена средства донација из ранијих година

763.786.555,34

20.000.000,00

6.164.830,28

104



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

1200 Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине

Програм 0404 Управљање заштитом животне средине

Програмска

активност 1001
Администрација, управљање и надзор

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 50.353.278,30

01 50.353.278,30Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 9.013.236,82

01 9.013.236,82Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 368.452,42

01 368.452,42Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 551.653,74

01 551.653,74Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.082.952,05

01 1.082.952,05Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 220.000,00

01 220.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.682.000,00

01 1.682.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.460.000,00

01 1.460.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.053.583,07

01 10.053.583,07Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 7.037.927,53

01 7.037.927,53Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 9.700,00

01 9.700,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

120.000,00

01 120.000,00Приходи из буџета

82.252.783,93

Извори финансирања за функцију 560

01 Приходи из буџета 82.252.783,93

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0404 1001 82.252.783,93

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 82.252.783,93

105



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Управљање и промоција

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.033.748,15

01 500.000,00Приходи из буџета

08 533.748,15Добровољни трансфери од физичких и правних лица

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

8.033.748,15

Извори финансирања за функцију 560

01 

08 

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

7.500.000,00

533.748,15

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0404 1002 8.033.748,15

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

08 

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

7.500.000,00

533.748,15

Програмска

активност 1003
Мониторинг и информациони систем животне средине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.300.000,00

01 1.300.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 26.200.000,00

01 26.200.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 13.300.000,00

01 13.300.000,00Приходи из буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 6.400.000,00

01 6.400.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

50.600.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Приходи из буџета 50.600.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0404 1003 50.600.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 50.600.000,00

106



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004
Сузбијање штетних организама у животној средини

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 36.500.000,00

01 36.500.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 122.000.000,00

01 122.000.000,00Приходи из буџета

158.500.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Приходи из буџета 158.500.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0404 1004 158.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 158.500.000,00

Пројекат 5005 Заштита природе од инвазивних врста-ПРОТЕЦТ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00

01 30.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.387.000,00

01 693.500,00Приходи из буџета

56 693.500,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.230.000,00

01 4.600.000,00Приходи из буџета

56 4.630.000,00Финансијска помоћ ЕУ

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 28.375.000,00

01 14.187.500,00Приходи из буџета

56 14.187.500,00Финансијска помоћ ЕУ

426 МАТЕРИЈАЛ 825.000,00

01 412.500,00Приходи из буџета

56 412.500,00Финансијска помоћ ЕУ

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.250.000,00

01 2.125.000,00Приходи из буџета

56 2.125.000,00Финансијска помоћ ЕУ

44.097.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 

56 

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

22.048.500,00

22.048.500,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0404 5005 44.097.000,00

Извори финансирања за пројекат 5005

01 

56 

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

22.048.500,00

22.048.500,00

107



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 0404 - Управљање заштитом животне средине 343.483.532,08

Извори финансирања за програм Управљање заштитом животне средине

01 

08 

56 

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Финансијска помоћ ЕУ

320.901.283,93

533.748,15

22.048.500,00

Програм 0405 Заштита природе

Програмска

активност 1001
Заштита природе

540 Заштита биљног и животињског света и крајолика

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

18.000.000,00

01 18.000.000,00Приходи из буџета

20.000.000,00

Извори финансирања за функцију 540

01 Приходи из буџета 20.000.000,00

Укупно за функцију  540

Укупно за програмску активност - 0405 1001 20.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 20.000.000,00

Пројекат 4009
Очување кључних животињских врста Панонских степа у пограничном региону између

Мађарске и Србије – ПАННОНСТЕППЕС

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00

01 30.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 542.750,00

01 271.375,00Приходи из буџета

56 271.375,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.392.500,00

01 3.196.250,00Приходи из буџета

56 3.196.250,00Финансијска помоћ ЕУ

426 МАТЕРИЈАЛ 669.750,00

01 319.875,00Приходи из буџета

56 349.875,00Финансијска помоћ ЕУ

7.635.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 

56 

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

3.817.500,00

3.817.500,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0405 4009 7.635.000,00

Извори финансирања за пројекат 4009

01 

56 

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

3.817.500,00

3.817.500,00

108



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 0405 - Заштита природе 27.635.000,00

Извори финансирања за програм Заштита природе

01 

56 

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

23.817.500,00

3.817.500,00

Програм 1101 Уређење и надзор у области планирања и изградње

Програмска

активност 1002
Администрација, управљање и надзор у области просторног планирања

620 Развој заједнице

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 16.009.494,12

01 16.009.494,12Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.865.699,45

01 2.865.699,45Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 115.187,39

01 115.187,39Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 425.868,94

01 425.868,94Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 576.353,89

01 576.353,89Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 275.000,00

01 275.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.000.000,00

01 1.000.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.407.367,07

01 4.407.367,07Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.677.590,16

01 3.677.590,16Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 9.700,00

01 9.700,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

29.772.261,02

Извори финансирања за функцију 620

01 Приходи из буџета 29.772.261,02

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност - 1101 1002 29.772.261,02

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 29.772.261,02

109



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003
Израда, доношење и имплементација планске документације

620 Развој заједнице

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.500.000,00

01 10.500.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 73.600.000,00

01 73.600.000,00Приходи из буџета

84.100.000,00

Извори финансирања за функцију 620

01 Приходи из буџета 84.100.000,00

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност - 1101 1003 84.100.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 84.100.000,00

Програмска

активност 1004

Подршка ЈЛС, осталим нивоима власти и невладиним организацијама у изради планске

документације, пројектно техничке документације и урбанистичко-техничке

документације у области просторног и урбанистичког планирања

620 Развој заједнице

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 21.000.000,00

01 21.000.000,00Приходи из буџета

21.000.000,00

Извори финансирања за функцију 620

01 Приходи из буџета 21.000.000,00

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност - 1101 1004 21.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 21.000.000,00

Укупно за програм 1101 - Уређење и надзор у области планирања и изградње 134.872.261,02

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области планирања и изградње

01 Приходи из буџета 134.872.261,02

Свега за главу 1200 - Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине 505.990.793,10

Извори финансирања за главу 1200 - Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине

01 

08 

56 

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Финансијска помоћ ЕУ

479.591.044,95

533.748,15

25.866.000,00

110



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

1201 Покрајински буџетски фонд за заштиту животне средине

Програм 0405 Заштита природе

Програмска

активност 1002
Одрживо коришћење рибљег фонда и унапређење рада корисника риболовних вода

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

9.623.265,00

01 7.000.000,00Приходи из буџета

13 2.623.265,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 5.600.000,00

01 5.600.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.000.000,00

01 1.000.000,00Приходи из буџета

16.223.265,00

Извори финансирања за функцију 560

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

13.600.000,00

2.623.265,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0405 1002 16.223.265,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

13.600.000,00

2.623.265,00

Укупно за програм 0405 - Заштита природе 16.223.265,00

Извори финансирања за програм Заштита природе

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

13.600.000,00

2.623.265,00

Свега за главу 1201 - Покрајински буџетски фонд за заштиту животне средине 16.223.265,00

Извори финансирања за главу 1201 - Покрајински буџетски фонд за заштиту животне средине

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

13.600.000,00

2.623.265,00

111



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

1202 Покрајински завод за заштиту природе

Програм 0405 Заштита природе

Програмска

активност 1003
Заштита природе и природних добара на територији Аутономне Покрајине Војводине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 46.042.094,17

01 45.864.619,13Приходи из буџета

03 177.475,04Социјални доприноси

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.241.534,85

01 8.209.766,83Приходи из буџета

03 31.768,02Социјални доприноси

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 474.999,05

01 424.999,05Приходи из буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.650.150,00

01 237.000,00Приходи из буџета

03 2.000.000,00Социјални доприноси

04 413.150,00Сопствени приходи буџетских корисника

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.765.897,42

01 1.765.897,42Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 41.000,00

01 40.000,00Приходи из буџета

04 1.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.466.000,00

01 10.386.000,00Приходи из буџета

04 70.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 10.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.301.000,00

01 1.100.000,00Приходи из буџета

04 1.201.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.462.855,39

01 6.686.445,09Приходи из буџета

04 5.330.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 446.410,30Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 334.656,69

01 83.656,69Приходи из буџета

04 251.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3.076.806,98

01 1.688.430,99Приходи из буџета

04 988.375,99Сопствени приходи буџетских корисника

13 400.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

112



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

426 МАТЕРИЈАЛ 6.179.146,07

01 2.824.389,58Приходи из буџета

04 2.593.573,73Сопствени приходи буџетских корисника

13 761.182,76Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.089.567,64

01 6.089.567,64Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 202.000,00

01 127.000,00Приходи из буџета

04 75.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.383.061,30

01 997.617,02Приходи из буџета

04 385.444,28Сопствени приходи буџетских корисника

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 1.500.000,00

01 1.500.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 2.676.000,00

01 2.475.000,00Приходи из буџета

04 201.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

105.886.769,56

Извори финансирања за функцију 560

01 

03 

04 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

90.500.389,44

2.209.243,06

11.559.544,00

1.617.593,06

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0405 1003 105.886.769,56

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 

03 

04 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

90.500.389,44

2.209.243,06

11.559.544,00

1.617.593,06

113



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004
"Заштита орла крсташа смањивањем морталитета који узрокују људи"

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000,00

15 20.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 57.500,00

15 57.500,00Неутрошена средства донација из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 902.500,00

15 902.500,00Неутрошена средства донација из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 170.035,45

15 170.035,45Неутрошена средства донација из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 125.000,00

15 125.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

1.275.035,45

Извори финансирања за функцију 560

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 1.275.035,45

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0405 1004 1.275.035,45

Извори финансирања за програмску активност 1004

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 1.275.035,45

Пројекат 4005
Програм прекограничног управљања за планирани резерват биосфере

„Мура-Драва-Дунав"

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00

01 35.000,00Приходи из буџета

13 15.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.200.000,00

01 1.200.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.786.562,50

01 3.149.062,50Приходи из буџета

13 637.500,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 550.000,00

01 550.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 250.000,00

01 250.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 249.625,00

01 249.625,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.789.125,00

01 1.789.125,00Приходи из буџета

114



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 750.000,00

01 750.000,00Приходи из буџета

8.625.312,50

Извори финансирања за функцију 560

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

7.972.812,50

652.500,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0405 4005 8.625.312,50

Извори финансирања за пројекат 4005

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

7.972.812,50

652.500,00

Пројекат 4006
Процена екосистемских услуга влажних подручја у прекограничном подручју између

Хрватске и Србије-2017ХР-РС123 ЕцоWЕТ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 70.000,00

13 70.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 131.000,00

13 18.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 113.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.749.500,00

01 2.945.500,00Приходи из буџета

13 449.500,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 354.500,00Неутрошена средства донација из ранијих година

3.950.500,00

Извори финансирања за функцију 560

01 

13 

15 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

2.945.500,00

537.500,00

467.500,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0405 4006 3.950.500,00

Извори финансирања за пројекат 4006

01 

13 

15 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

2.945.500,00

537.500,00

467.500,00

115



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4007

Студија случаја: Представљање Екосистемских Услуга са Валоризацијом (ЕСАВ) на

подручју Босутских шума - интеграција биодиверзитета и екосистемских услуга у

коришћење и управљање природним ресурсима

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000,00

06 10.000,00Донације од међународних организација

15 10.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.390.000,00

06 1.350.000,00Донације од међународних организација

15 1.040.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 75.000,00

15 75.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

2.485.000,00

Извори финансирања за функцију 560

06 

15 

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација из ранијих година

1.360.000,00

1.125.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0405 4007 2.485.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

06 

15 

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација из ранијих година

1.360.000,00

1.125.000,00

Пројекат 4008

"Активна мрежа сензора за мониторинг и евалуацију окружења ради заштите и

сврсисходне употребе влажних станишта и других површинских вода" СеНс

Wетландс ХР-РС 135

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 34.525,00

01 11.000,00Приходи из буџета

13 15.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 8.525,00Неутрошена средства донација из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 118.686,25

01 118.686,25Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.467.563,75

01 1.346.063,75Приходи из буџета

13 1.248.125,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 873.375,00Неутрошена средства донација из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.800.000,00

01 900.000,00Приходи из буџета

13 900.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 315.875,00

01 1.000,00Приходи из буџета

13 314.875,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

116



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.212.500,00

01 1.106.250,00Приходи из буџета

13 1.106.250,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

7.949.150,00

Извори финансирања за функцију 560

01 

13 

15 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

3.483.000,00

3.584.250,00

881.900,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0405 4008 7.949.150,00

Извори финансирања за пројекат 4008

01 

13 

15 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

3.483.000,00

3.584.250,00

881.900,00

Пројекат 4010
ПЗЗП - Заштита кључних животињских врста Панонских степа у прекограничном

подручју ПАННОНСТЕППЕС ХУСРБ/1602/12/0065

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 306.041,25

01 306.041,25Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.753.750,00

01 1.753.750,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 8.380.531,25

01 8.380.531,25Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 16.477,50

01 16.477,50Приходи из буџета

10.556.800,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Приходи из буџета 10.556.800,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0405 4010 10.556.800,00

Извори финансирања за пројекат 4010

01 Приходи из буџета 10.556.800,00

117



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 0405 - Заштита природе 140.728.567,51

Извори финансирања за програм Заштита природе

01 

03 

04 

06 

13 

15 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

115.458.501,94

2.209.243,06

11.559.544,00

1.360.000,00

6.391.843,06

3.749.435,45

Свега за главу 1202 - Покрајински завод за заштиту природе 140.728.567,51

Извори финансирања за главу 1202 - Покрајински завод за заштиту природе

01 

03 

04 

06 

13 

15 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

115.458.501,94

2.209.243,06

11.559.544,00

1.360.000,00

6.391.843,06

3.749.435,45

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  12 662.942.625,61

Извори финансирања за раздео 12

01 

03 

04 

06 

08 

13 

15 

56 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

608.649.546,89

2.209.243,06

11.559.544,00

1.360.000,00

533.748,15

9.015.108,06

3.749.435,45

25.866.000,00

118



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

13 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И

НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ

1300 ПС за високо образовање и научноистразивацку делатност

Програм 0201 Развој науке и технологије

Програмска

активност 1001
Стручна и административна подршка развоју науке

140 Основно истраживање

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 19.362.543,95

01 19.362.543,95Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.465.895,36

01 3.465.895,36Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 181.359,57

01 181.359,57Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.150.000,00

01 1.150.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 959.682,21

01 959.682,21Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 345.000,00

01 345.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.980.000,00

01 4.980.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 164.807,04

01 164.807,04Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.427.043,33

01 4.427.043,33Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 305.000,00

01 305.000,00Приходи из буџета

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000,00

01 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.571.021,00

01 3.571.021,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 210.000,00

01 210.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.110.000,00

01 1.110.000,00Приходи из буџета

40.237.352,46

Извори финансирања за функцију 140

01 Приходи из буџета 40.237.352,46

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност - 0201 1001 40.237.352,46

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 40.237.352,46

119



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005
Унапређење рада невладиних организација у области науке

140 Основно истраживање

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.000.000,00

01 15.000.000,00Приходи из буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 140

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност - 0201 1005 15.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Програмска

активност 1006
Популаризација науке

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 150

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност - 0201 1006 5.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

Програмска

активност 1007
Подршка раду научних институција

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

16.000.000,00

01 16.000.000,00Приходи из буџета

16.000.000,00

Извори финансирања за функцију 150

01 Приходи из буџета 16.000.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност - 0201 1007 16.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Приходи из буџета 16.000.000,00

120



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1008
Подршка раду Центра за привредно-технолошки развој

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

21.000.000,00

01 21.000.000,00Приходи из буџета

21.000.000,00

Извори финансирања за функцију 150

01 Приходи из буџета 21.000.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност - 0201 1008 21.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 Приходи из буџета 21.000.000,00

Програмска

активност 1012
Подршка развоју научно-истраживачке делатности

140 Основно истраживање

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 161.500.000,00

01 161.500.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

163.500.000,00

Извори финансирања за функцију 140

01 Приходи из буџета 163.500.000,00

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност - 0201 1012 163.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1012

01 Приходи из буџета 163.500.000,00

Програмска

активност 1013

Подршка истраживању, иновацијама и трансферу технологија путем сарадње 

привреде и научноистраживачких организација

442 Производња

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 20.000.000,00

01 20.000.000,00Приходи из буџета

25.000.000,00

Извори финансирања за функцију 442

01 Приходи из буџета 25.000.000,00

Укупно за функцију  442

Укупно за програмску активност - 0201 1013 25.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1013

01 Приходи из буџета 25.000.000,00

Укупно за програм 0201 - Развој науке и технологије 285.737.352,46

Извори финансирања за програм Развој науке и технологије

01 Приходи из буџета 285.737.352,46

121



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2005 Високо образовање

Програмска

активност 1001
Администрација, управљање и инспекцијски надзор

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 18.448.664,32

01 18.448.664,32Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.302.310,91

01 3.302.310,91Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 134.794,57

01 134.794,57Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 695.895,78

01 695.895,78Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 395.433,01

01 395.433,01Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.030.000,00

01 2.030.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 175.027,56

01 175.027,56Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 550.000,00

01 550.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 154.298,87

01 154.298,87Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.413.949,49

01 2.413.949,49Приходи из буџета

28.300.374,51

Извори финансирања за функцију 980

01 Приходи из буџета 28.300.374,51

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност - 2005 1001 28.300.374,51

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 28.300.374,51

122



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Подршка раду високообразовних установа

940 Високо образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.141.097.000,00

01 261.330.000,00Приходи из буџета

07 5.879.767.000,00Трансфери од других нивоа власти

6.141.097.000,00

Извори финансирања за функцију 940

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

261.330.000,00

5.879.767.000,00

Укупно за функцију  940

Укупно за програмску активност - 2005 1002 6.141.097.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

261.330.000,00

5.879.767.000,00

Програмска

активност 1003
Модернизација инфраструктуре високог образовања

940 Високо образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.000.000,00

01 6.000.000,00Приходи из буџета

6.000.000,00

Извори финансирања за функцију 940

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Укупно за функцију  940

Укупно за програмску активност - 2005 1003 6.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Укупно за програм 2005 - Високо образовање 6.175.397.374,51

Извори финансирања за програм Високо образовање

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

295.630.374,51

5.879.767.000,00

Програм 2007 Подршка у образовању ученика и студената

Програмска

активност 1001
Систем установа студентског стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 317.346.000,00

01 20.500.000,00Приходи из буџета

07 296.846.000,00Трансфери од других нивоа власти

317.346.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

20.500.000,00

296.846.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1001 317.346.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

20.500.000,00

296.846.000,00

123



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Регресирање студентског превоза

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 20.000.000,00

01 20.000.000,00Приходи из буџета

20.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Приходи из буџета 20.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1002 20.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 20.000.000,00

Програмска

активност 1007
Модернизација инфраструктуре установа студентског стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.000.000,00

01 6.000.000,00Приходи из буџета

6.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1007 6.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Укупно за програм 2007 - Подршка у образовању ученика и студената 343.346.000,00

Извори финансирања за програм Подршка у образовању ученика и студената

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

46.500.000,00

296.846.000,00

Свега за главу 1300 - ПС за високо образовање и научноистразивацку делатност 6.804.480.726,97

Извори финансирања за главу 1300 - ПС за високо образовање и научноистразивацку делатност

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

627.867.726,97

6.176.613.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  13 6.804.480.726,97

Извори финансирања за раздео 13

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

627.867.726,97

6.176.613.000,00

124



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ,

ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ

1400 Покрајински секретаријат за енергетику, грађавинарство и саобраћај

Програм 0501 Планирање и спровођење енергетске политике

Програмска

активност 1001
Стручни, административни и надзорни послови

430 Гориво и енергија

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 32.523.117,28

01 32.523.117,28Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.821.637,99

01 5.821.637,99Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 299.978,36

01 299.978,36Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.170.000,00

01 1.170.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.279.772,19

01 1.279.772,19Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 110.000,00

01 110.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 800.000,00

01 800.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.571.000,00

01 14.571.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 850.000,00

01 850.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.570.596,42

01 6.570.596,42Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 45.000,00

01 45.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

64.352.102,24

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 64.352.102,24

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност - 0501 1001 64.352.102,24

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 64.352.102,24

125



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1011

Организовање полагања стручних испита у Секретаријату и рад комисија за полагање

стручних испита као и Комисије за утврђивање и оверу минералних сировина на

територији АП Војводине

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.500.000,00

01 14.500.000,00Приходи из буџета

14.500.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 14.500.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност - 0501 1011 14.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 Приходи из буџета 14.500.000,00

Програмска

активност 1015
Манифестација "Међународни дани енергетике и инвестиција"

430 Гориво и енергија

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.500.000,00

01 2.500.000,00Приходи из буџета

2.500.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност - 0501 1015 2.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

Пројекат 4003
Коришћење соларне енергије за припрему топле потрошне воде (ТПВ) у објектима

јавне намене

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 14.000.000,00

01 14.000.000,00Приходи из буџета

14.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 14.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0501 4003 14.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 Приходи из буџета 14.000.000,00

126



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4004 Коришћење биомасе за производњу топлотне енергије у јавним установама

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 14.037.281,37

01 14.037.281,37Приходи из буџета

14.037.281,37

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 14.037.281,37

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0501 4004 14.037.281,37

Извори финансирања за пројекат 4004

01 Приходи из буџета 14.037.281,37

Пројекат 4010 Примена топлотних пумпи за загревање/хлађење јавних објеката

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 18.000.000,00

01 18.000.000,00Приходи из буџета

18.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 18.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0501 4010 18.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4010

01 Приходи из буџета 18.000.000,00

Пројекат 4016 Примена соларне енергије у пољопривредним газдинствима

430 Гориво и енергија

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 32.000.000,00

01 32.000.000,00Приходи из буџета

32.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 32.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0501 4016 32.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4016

01 Приходи из буџета 32.000.000,00

Укупно за програм 0501 - Планирање и спровођење енергетске политике 159.389.383,61

Извори финансирања за програм Планирање и спровођење енергетске политике

01 Приходи из буџета 159.389.383,61

127



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0502 Енергетска ефикасност

Пројекат 4001 Штедљива расвета

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 57.500.000,00

01 57.500.000,00Приходи из буџета

57.500.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 57.500.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0502 4001 57.500.000,00

Извори финансирања за пројекат 4001

01 Приходи из буџета 57.500.000,00

Пројекат 4005 Унапређење сазнања деце и ученика о ефикасном коришћењу енергије

430 Гориво и енергија

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.000.000,00

01 6.000.000,00Приходи из буџета

6.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0502 4005 6.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Пројекат 4007 Израда елабората енергетске ефикасности

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.500.000,00

01 7.500.000,00Приходи из буџета

7.500.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 7.500.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0502 4007 7.500.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 Приходи из буџета 7.500.000,00

128



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4008
Уградња котлова са већим степеном корисног дејства у јавним установама на

територији АП Војводине

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 20.000.000,00

01 20.000.000,00Приходи из буџета

20.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 20.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0502 4008 20.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4008

01 Приходи из буџета 20.000.000,00

Укупно за програм 0502 - Енергетска ефикасност 91.000.000,00

Извори финансирања за програм Енергетска ефикасност

01 Приходи из буџета 91.000.000,00

Програм 0503 Управљање минералним ресурсима

Пројекат 4002
Упдате и одржавање информационог система у области геолошких истраживања и

рударства АрцГис

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

500.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 500.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0503 4002 500.000,00

Извори финансирања за пројекат 4002

01 Приходи из буџета 500.000,00

Пројекат 4007 Рекултивација напуштених копова без титулара

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 46.000.000,00

01 46.000.000,00Приходи из буџета

46.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 46.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0503 4007 46.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 Приходи из буџета 46.000.000,00

129



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4010 Допуна и развој геобазе података ГеолИЕП

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0503 4010 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4010

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Пројекат 4011 Дигитализација фондовске документације АП Војводине

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

3.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 3.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0503 4011 3.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4011

01 Приходи из буџета 3.000.000,00

Пројекат 4012
Пуњење базе података геотермалног информационог система АП Војводине и његово

одржавање

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

100.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 100.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0503 4012 100.000,00

Извори финансирања за пројекат 4012

01 Приходи из буџета 100.000,00

130



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4013 Обука и усавршавање АрцГис алатима

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

400.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 400.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0503 4013 400.000,00

Извори финансирања за пројекат 4013

01 Приходи из буџета 400.000,00

Укупно за програм 0503 - Управљање минералним ресурсима 52.000.000,00

Извори финансирања за програм Управљање минералним ресурсима

01 Приходи из буџета 52.000.000,00

Програм 0701 Уређење и надзор у области саобраћаја

Програмска

активност 1002
Администрација, управљање и инспекцијски надзор

450 Саобраћај

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 12.970.134,98

01 4.166.967,31Приходи из буџета

07 8.803.167,67Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.321.654,16

01 745.887,15Приходи из буџета

07 1.575.767,01Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 62.740,79

01 62.740,79Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 370.000,00

01 370.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 864.472,46

01 112.005,21Приходи из буџета

07 752.467,25Трансфери од других нивоа власти

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.643.358,89

01 1.029.599,55Приходи из буџета

07 613.759,34Трансфери од других нивоа власти

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

18.542.361,28

Извори финансирања за функцију 450

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

6.797.200,01

11.745.161,27

Укупно за функцију  450

131



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 0701 1002 18.542.361,28

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

6.797.200,01

11.745.161,27

Програмска

активност 1003
Развој саобраћаја и путне инфраструктуре

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 40.000.000,00

01 40.000.000,00Приходи из буџета

40.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Приходи из буџета 40.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 0701 1003 40.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 40.000.000,00

Програмска

активност 1006

Подршка локалним самоуправама у АП Војводини за суфинансирање трошкова

управљања и одржавања локалних железничких пруга

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.000.000,00

01 10.000.000,00Приходи из буџета

10.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Приходи из буџета 10.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 0701 1006 10.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 10.000.000,00

Програмска

активност 1007
МАНИФЕСТАЦИЈА ''МЕЂУНАРОДНИ САЈАМ САОБРАЋАЈА''

450 Саобраћај

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

500.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Приходи из буџета 500.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 0701 1007 500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Приходи из буџета 500.000,00

132



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4004 Уређење и надзор у области саобраћаја

450 Саобраћај

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.500.000,00

01 2.500.000,00Приходи из буџета

2.500.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 0701 4004 2.500.000,00

Извори финансирања за пројекат 4004

01 Приходи из буџета 2.500.000,00

Пројекат 4005
Израда пројектно-техничке документације за пругу Суботица-Баја (ИПА пројекат:

ДРЕАМ раилwаy)

450 Саобраћај

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 60.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

15 20.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 20.000,00Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 495.768,37

01 55.768,37Приходи из буџета

15 220.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 220.000,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.921.000,00

01 601.000,00Приходи из буџета

15 2.660.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 2.660.000,00Финансијска помоћ ЕУ

426 МАТЕРИЈАЛ 1.201.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

15 600.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 600.000,00Финансијска помоћ ЕУ

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 20.000.000,00

15 10.000.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 10.000.000,00Финансијска помоћ ЕУ

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 27.000.000,00

15 13.500.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

56 13.500.000,00Финансијска помоћ ЕУ

54.677.768,37

Извори финансирања за функцију 450

01 

15 

56 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

677.768,37

27.000.000,00

27.000.000,00

Укупно за функцију  450

133



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за пројекат - 0701 4005 54.677.768,37

Извори финансирања за пројекат 4005

01 

15 

56 

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

677.768,37

27.000.000,00

27.000.000,00

Укупно за програм 0701 - Уређење и надзор у области саобраћаја 126.220.129,65

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области саобраћаја

01 

07 

15 

56 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

60.474.968,38

11.745.161,27

27.000.000,00

27.000.000,00

Програм 1101 Уређење и надзор у области планирања и изградње

Програмска

активност 1005
Администрација, управљање и надзор у области изградње

620 Развој заједнице

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 21.681.446,80

01 21.681.446,80Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.880.978,98

01 3.880.978,98Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 204.398,14

01 204.398,14Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 519.204,00

01 519.204,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 532.992,77

01 532.992,77Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.750.342,87

01 2.750.342,87Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

29.979.363,56

Извори финансирања за функцију 620

01 Приходи из буџета 29.979.363,56

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност - 1101 1005 29.979.363,56

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 29.979.363,56

Укупно за програм 1101 - Уређење и надзор у области планирања и изградње 29.979.363,56

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области планирања и изградње

01 Приходи из буџета 29.979.363,56

134



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 1400 - Покрајински секретаријат за енергетику, грађавинарство и саобраћај 458.588.876,82

Извори финансирања за главу 1400 - Покрајински секретаријат за енергетику, грађавинарство и саобраћај

01 

07 

15 

56 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

392.843.715,55

11.745.161,27

27.000.000,00

27.000.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  14 458.588.876,82

Извори финансирања за раздео 14

01 

07 

15 

56 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

392.843.715,55

11.745.161,27

27.000.000,00

27.000.000,00

135



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ

1500 Покрајински секретаријат за спорт и омладину

Програм 1301 Развој система спорта

Програмска

активност 1001
Активности покрајинских спортских савеза од значаја за АП Војводину

810 Услуге рекреације и спорта

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 20.000.000,00

01 20.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 81.350.000,00

01 81.350.000,00Приходи из буџета

101.350.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 101.350.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1001 101.350.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 101.350.000,00

Програмска

активност 1002
Афирмација спорта у АП Војводини кроз посебне програме

810 Услуге рекреације и спорта

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 3.500.000,00

01 3.500.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 52.650.000,00

01 52.650.000,00Приходи из буџета

58.151.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 58.151.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1002 58.151.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 58.151.000,00

136



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003
Афирмација школског и универзитетског спорта у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000.000,00

01 10.000.000,00Приходи из буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1003 15.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Програмска

активност 1005
Администрација, управљање и надзор

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 30.889.661,77

01 30.889.661,77Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.529.249,45

01 5.529.249,45Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 359.677,55

01 359.677,55Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 160.500,00

01 160.500,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.057.482,63

01 1.057.482,63Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 500,00

01 500,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.500,00

01 30.500,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 266.496,00

01 266.496,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.924.000,20

01 2.924.000,20Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 221.000,00

01 221.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.336.803,40

01 4.336.803,40Приходи из буџета

137



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00

01 3.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.500,00

01 20.500,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 100.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

45.900.371,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 45.900.371,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1005 45.900.371,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 45.900.371,00

Укупно за програм 1301 - Развој система спорта 220.401.371,00

Извори финансирања за програм Развој система спорта

01 Приходи из буџета 220.401.371,00

Програм 1302 Омладинска политика

Програмска

активност 1001
Подршка спровођењу омладинске политике

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.000.000,00

01 12.000.000,00Приходи из буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1302 1001 15.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Програмска

активност 1002

Подршка функционисању канцеларије за младе и развијање капацитета актера

омладинске политике

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.000.000,00

01 8.000.000,00Приходи из буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1302 1002 8.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

138



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003
Подршка даровитим младима у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 3.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

6.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1302 1003 6.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 6.000.000,00

Укупно за програм 1302 - Омладинска политика 29.000.000,00

Извори финансирања за програм Омладинска политика

01 Приходи из буџета 29.000.000,00

Програм 1303 Развој спортске инфраструктуре

Програмска

активност 1001

Одржавање и опремање спортских објеката, фискултурних сала и тренажних

центара

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 66.800.000,00

01 66.800.000,00Приходи из буџета

66.800.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 66.800.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1303 1001 66.800.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 66.800.000,00

Укупно за програм 1303 - Развој спортске инфраструктуре 66.800.000,00

Извори финансирања за програм Развој спортске инфраструктуре

01 Приходи из буџета 66.800.000,00

Свега за главу 1500 - Покрајински секретаријат за спорт и омладину 316.201.371,00

Извори финансирања за главу 1500 - Покрајински секретаријат за спорт и омладину

01 Приходи из буџета 316.201.371,00

139



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

1501 Покрајински завод за спорт и медицину спорта

Програм 1301 Развој система спорта

Програмска

активност 1004

Контрола тренираности спортиста и праћење стања антрополошких

карактеристика становништва у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 29.155.353,13

01 27.205.353,13Приходи из буџета

04 1.950.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.218.808,22

01 4.869.758,22Приходи из буџета

04 349.050,00Сопствени приходи буџетских корисника

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 420.000,00

01 370.000,00Приходи из буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 910.000,00

01 800.000,00Приходи из буџета

03 50.000,00Социјални доприноси

04 60.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.101.345,42

01 1.021.345,42Приходи из буџета

04 80.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 130.000,00

01 80.000,00Приходи из буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.190.000,00

01 3.855.000,00Приходи из буџета

04 335.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 700.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

04 500.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.467.000,00

01 897.000,00Приходи из буџета

04 1.570.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.610.000,00

01 2.390.000,00Приходи из буџета

04 220.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 700.000,00

01 350.000,00Приходи из буџета

04 350.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

140



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

426 МАТЕРИЈАЛ 4.240.000,00

01 1.900.000,00Приходи из буџета

04 2.340.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.965.849,28

01 3.745.849,28Приходи из буџета

04 220.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 430.000,00

01 70.000,00Приходи из буџета

04 360.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.770.000,00

01 3.450.000,00Приходи из буџета

04 320.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 600.000,00

09 600.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

60.608.356,05

Извори финансирања за функцију 810

01 

03 

04 

09 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

51.204.306,05

50.000,00

8.754.050,00

600.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1004 60.608.356,05

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 

03 

04 

09 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

51.204.306,05

50.000,00

8.754.050,00

600.000,00

Пројекат 5006 Изградња Центра за развој спорта и едукацију омладине Војводине на  Летенци

810 Услуге рекреације и спорта

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 5.061.324,00

01 5.061.324,00Приходи из буџета

5.061.324,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 5.061.324,00

Укупно за функцију  810

Укупно за пројекат - 1301 5006 5.061.324,00

Извори финансирања за пројекат 5006

01 Приходи из буџета 5.061.324,00

141



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 1301 - Развој система спорта 65.669.680,05

Извори финансирања за програм Развој система спорта

01 

03 

04 

09 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

56.265.630,05

50.000,00

8.754.050,00

600.000,00

Свега за главу 1501 - Покрајински завод за спорт и медицину спорта 65.669.680,05

Извори финансирања за главу 1501 - Покрајински завод за спорт и медицину спорта

01 

03 

04 

09 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

56.265.630,05

50.000,00

8.754.050,00

600.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  15 381.871.051,05

Извори финансирања за раздео 15

01 

03 

04 

09 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

372.467.001,05

50.000,00

8.754.050,00

600.000,00

142



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

16 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ

1600 Покрајински секретаријат за привреду и туризам

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1009
Безбедност и здравље на раду

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.639.000,00

01 1.639.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 8.600.000,00

01 8.600.000,00Приходи из буџета

10.239.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 10.239.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 0606 1009 10.239.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 Приходи из буџета 10.239.000,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 10.239.000,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Приходи из буџета 10.239.000,00

Програм 0703 Телекомуникације и информационо друштво

Програмска

активност 1001
Подстицање развоја електронских комуникација и информационог друштва

460 Комуникације

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 25.000.000,00

01 25.000.000,00Приходи из буџета

25.000.000,00

Извори финансирања за функцију 460

01 Приходи из буџета 25.000.000,00

Укупно за функцију  460

Укупно за програмску активност - 0703 1001 25.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 25.000.000,00

Укупно за програм 0703 - Телекомуникације и информационо друштво 25.000.000,00

Извори финансирања за програм Телекомуникације и информационо друштво

01 Приходи из буџета 25.000.000,00

143



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0802 Уређење система рада и радно-правних односа

Програмска

активност 1001
Институционализација трипартитног социјалног дијалога у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 8.000.000,00

01 8.000.000,00Приходи из буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 0802 1001 8.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Укупно за програм 0802 - Уређење система рада и радно-правних односа 8.000.000,00

Извори финансирања за програм Уређење система рада и радно-правних односа

01 Приходи из буџета 8.000.000,00

Програм 0803 Активна политика запошљавања

Програмска

активност 1001
Активна политика запошљавања у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 105.000.000,00

01 105.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.000.000,00

01 15.000.000,00Приходи из буџета

120.000.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 120.000.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 0803 1001 120.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 120.000.000,00

Укупно за програм 0803 - Активна политика запошљавања 120.000.000,00

Извори финансирања за програм Активна политика запошљавања

01 Приходи из буџета 120.000.000,00

144



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1507 Уређење и развој у области туризма

Програмска

активност 1001
Развој туристичког потенцијала АП Војводине

473 Туризам

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 61.500.000,00

01 61.500.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 30.100.000,00

01 30.100.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 53.500.000,00

01 53.500.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 28.000.000,00

01 28.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 17.000.000,00

01 17.000.000,00Приходи из буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 18.000.000,00

01 18.000.000,00Приходи из буџета

208.100.000,00

Извори финансирања за функцију 473

01 Приходи из буџета 208.100.000,00

Укупно за функцију  473

Укупно за програмску активност - 1507 1001 208.100.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 208.100.000,00

Програмска

активност 1002
Подршка Туристичкој Организацији Војводине

473 Туризам

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 75.000.000,00

01 75.000.000,00Приходи из буџета

75.000.000,00

Извори финансирања за функцију 473

01 Приходи из буџета 75.000.000,00

Укупно за функцију  473

Укупно за програмску активност - 1507 1002 75.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 75.000.000,00

Укупно за програм 1507 - Уређење и развој у области туризма 283.100.000,00

Извори финансирања за програм Уређење и развој у области туризма

01 Приходи из буџета 283.100.000,00

145



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1509 Подстицаји развоју конкурентности привреде

Програмска

активност 1001
Подршка развоју предузетништва, микро, малих  и средњих привредних друштава

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 137.000.000,00

01 137.000.000,00Приходи из буџета

137.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 137.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1001 137.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 137.000.000,00

Програмска

активност 1002
Промоција извоза путем сајамских наступа

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 7.200.000,00

01 7.200.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 7.500.000,00

01 7.500.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.000.000,00

01 1.000.000,00Приходи из буџета

15.700.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 15.700.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1002 15.700.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 15.700.000,00

Програмска

активност 1003
Подршка пословном удруживању и умрежавању

411 Општи економски и комерцијални послови

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

15.000.000,00

01 15.000.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

20.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 20.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1003 20.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 20.000.000,00

146



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004
Најбоље из Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

400.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 400.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1004 400.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 400.000,00

Програмска

активност 1005
Подршка уметничким и старим занатима

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 7.000.000,00

01 7.000.000,00Приходи из буџета

7.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 7.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1005 7.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 7.000.000,00

Програмска

активност 1006
Администрација, управљање и инспекцијски надзор

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 59.478.891,46

01 57.622.324,89Приходи из буџета

07 1.856.566,57Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 10.646.722,16

01 10.056.626,45Приходи из буџета

07 590.095,71Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 885.577,74

01 885.577,74Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.180.000,00

01 1.180.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.619.769,32

01 2.295.882,87Приходи из буџета

07 323.886,45Трансфери од других нивоа власти

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 57.000,00

01 57.000,00Приходи из буџета

147



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 520.000,00

01 520.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 901.259,72

01 901.259,72Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.869.000,00

01 4.869.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 638.000,00

01 638.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

01 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 7.891.984,16

01 7.452.532,89Приходи из буџета

07 439.451,27Трансфери од других нивоа власти

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 105.000,00

01 105.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 50.082.912,84

01 50.082.912,84Приходи из буџета

140.581.117,40

Извори финансирања за функцију 411

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

137.371.117,40

3.210.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1006 140.581.117,40

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

137.371.117,40

3.210.000,00

Програмска

активност 1013

Подршка развоју капацитета социјалних предузећа и социјално предузетничких

иновација

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 15.000.000,00

01 15.000.000,00Приходи из буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1013 15.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1013

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

148



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 1509 - Подстицаји развоју конкурентности привреде 335.681.117,40

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју конкурентности привреде

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

332.471.117,40

3.210.000,00

Свега за главу 1600 - Покрајински секретаријат за привреду и туризам 782.020.117,40

Извори финансирања за главу 1600 - Покрајински секретаријат за привреду и туризам

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

778.810.117,40

3.210.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  16 782.020.117,40

Извори финансирања за раздео 16

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

778.810.117,40

3.210.000,00

149



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

17 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

ВОЈВОДИНЕ

1700 Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1011
АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 79.139.392,42

01 79.139.392,42Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 14.165.951,24

01 14.165.951,24Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 680.277,90

01 680.277,90Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.029.204,00

01 2.029.204,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 4.389.012,86

01 4.389.012,86Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 570.000,00

01 570.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 60.000,00

01 60.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.100.000,00

01 1.100.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 27.255.830,50

01 27.255.830,50Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.300.000,00

01 1.300.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 949.800,00

01 949.800,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 3.334.340,00

01 3.334.340,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.600.018,33

01 10.600.018,33Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 60.000,00

01 60.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 56.549.685,10

01 56.549.685,10Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000.000,00

01 1.000.000,00Приходи из буџета

150



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.687.946,96

01 2.687.946,96Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 10.349.987,20

01 10.349.987,20Приходи из буџета

216.221.446,51

Извори финансирања за функцију 133

01 Приходи из буџета 216.221.446,51

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0606 1011 216.221.446,51

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 Приходи из буџета 216.221.446,51

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 216.221.446,51

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Приходи из буџета 216.221.446,51

Програм 1505 Регионални развој

Програмска

активност 1004
Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 778.585.309,32

01 100.000.000,00Приходи из буџета

12 62.711.000,00Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

13 615.874.309,32Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

778.585.309,32

Извори финансирања за функцију 560

01 

12 

13 

Приходи из буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

100.000.000,00

62.711.000,00

615.874.309,32

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 1505 1004 778.585.309,32

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 

12 

13 

Приходи из буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

100.000.000,00

62.711.000,00

615.874.309,32

151



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005
Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја

474 Вишенаменски развојни пројекти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 923.910.530,21

01 450.000.000,00Приходи из буџета

13 402.910.530,21Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

14 71.000.000,00Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

923.910.530,21

Извори финансирања за функцију 474

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

450.000.000,00

402.910.530,21

71.000.000,00

Укупно за функцију  474

Укупно за програмску активност - 1505 1005 923.910.530,21

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

450.000.000,00

402.910.530,21

71.000.000,00

Програмска

активност 1006
Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.842.126.928,09

01 697.000.012,69Приходи из буџета

13 1.145.126.915,40Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.842.126.928,09

Извори финансирања за функцију 450

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

697.000.012,69

1.145.126.915,40

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 1505 1006 1.842.126.928,09

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

697.000.012,69

1.145.126.915,40

152



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1007
Подршка пројектима у области енергетике и енергетске ефикасности

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 68.393.712,11

13 68.393.712,11Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

68.393.712,11

Извори финансирања за функцију 430

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 68.393.712,11

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност - 1505 1007 68.393.712,11

Извори финансирања за програмску активност 1007

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 68.393.712,11

Програмска

активност 1008
Подршка пројектима у области здравства и социјалне заштите

760 Здравство некласификовано на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 67.558.390,90

13 67.558.390,90Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

582.200.954,57

01 125.000.000,00Приходи из буџета

13 407.200.954,57Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

14 50.000.000,00Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

649.759.345,47

Извори финансирања за функцију 760

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

125.000.000,00

474.759.345,47

50.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1505 1008 649.759.345,47

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

125.000.000,00

474.759.345,47

50.000.000,00

153



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1009
Подршка пројектима у области заштите културног наслеђа

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 19.386.953,78

01 17.904.000,00Приходи из буџета

13 1.482.953,78Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

19.386.953,78

Извори финансирања за функцију 820

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

17.904.000,00

1.482.953,78

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1505 1009 19.386.953,78

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

17.904.000,00

1.482.953,78

Програмска

активност 1010
Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 167.917.894,16

01 50.000.000,00Приходи из буџета

13 117.917.894,16Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

167.917.894,16

Извори финансирања за функцију 960

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

50.000.000,00

117.917.894,16

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 1505 1010 167.917.894,16

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

50.000.000,00

117.917.894,16

Програмска

активност 1011
Подршка пројектима у области развоја спорта

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 271.670.486,07

01 150.000.000,00Приходи из буџета

13 121.670.486,07Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

271.670.486,07

Извори финансирања за функцију 810

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

150.000.000,00

121.670.486,07

Укупно за функцију  810

154



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 1505 1011 271.670.486,07

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

150.000.000,00

121.670.486,07

Програмска

активност 1022
Пројектно планирање

474 Вишенаменски развојни пројекти

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 15.000.000,00

01 7.500.000,00Приходи из буџета

13 7.500.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 474

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

7.500.000,00

7.500.000,00

Укупно за функцију  474

Укупно за програмску активност - 1505 1022 15.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1022

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

7.500.000,00

7.500.000,00

Пројекат 5012
Набавка медицинске опреме "Каменица 2", Институт за кардиоваскуларне болести

Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.432.500,00

13 4.432.500,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

4.432.500,00

Извори финансирања за функцију 760

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 4.432.500,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1505 5012 4.432.500,00

Извори финансирања за пројекат 5012

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 4.432.500,00

155



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5014

Набавка 2 дигитална линеарна акцелератора са системом за планирање, РВ

системом, дозиметријом и имобилизационим сетом, са адаптацијом простора и

системом за планирање, Институт за онкологију Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 10.903.950,48

13 10.903.950,48Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

10.903.950,48

Извори финансирања за функцију 760

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.903.950,48

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1505 5014 10.903.950,48

Извори финансирања за пројекат 5014

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.903.950,48

Пројекат 5015 Изградња пословног објекта Јавне медијске установе "Радио-телевизија Војводине"

830 Услуге емитовања и штампања

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.370.360.000,00

01 902.900.000,00Приходи из буџета

07 902.900.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 564.560.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

2.370.360.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 

07 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

902.900.000,00

902.900.000,00

564.560.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за пројекат - 1505 5015 2.370.360.000,00

Извори финансирања за пројекат 5015

01 

07 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

902.900.000,00

902.900.000,00

564.560.000,00

Пројекат 5018 Изградња Жежељевог моста преко реке Дунав у Новом Саду

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 790.000.000,00

07 790.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

790.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450

07 Трансфери од других нивоа власти 790.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 1505 5018 790.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5018

07 Трансфери од других нивоа власти 790.000.000,00

156



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5023
Наставак адаптације, реконструкције и доградње зграде "Народно

позориште-Народно казалиште-Нéпсзíнхáз" у Суботици

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 556.800.000,00

07 166.900.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 389.900.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

556.800.000,00

Извори финансирања за функцију 820

07 

13 

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

166.900.000,00

389.900.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5023 556.800.000,00

Извори финансирања за пројекат 5023

07 

13 

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

166.900.000,00

389.900.000,00

Пројекат 5024 Изградња Центра за развој спорта и едукацију омладине Војводине на Летенци

810 Услуге рекреације и спорта

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 350.000.000,00

13 350.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

350.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 350.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за пројекат - 1505 5024 350.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5024

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 350.000.000,00

Пројекат 5025 Изградња Сентандрејског пута у Новом Саду

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 253.700.000,00

01 253.700.000,00Приходи из буџета

253.700.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Приходи из буџета 253.700.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 1505 5025 253.700.000,00

Извори финансирања за пројекат 5025

01 Приходи из буџета 253.700.000,00

157



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5026

Израда техничке документације за изградњу брзе саобраћајнице државног пута И Б

реда број 12 (Нови Сад - Зрењанин) и државног пута И Б реда број 13 (Зрењанин -

Борча) - Војвођанско П

450 Саобраћај

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 536.000.000,00

07 268.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 268.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

536.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450

07 

13 

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

268.000.000,00

268.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 1505 5026 536.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5026

07 

13 

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

268.000.000,00

268.000.000,00

Пројекат 5027 Реконструкција слободних површина у оквиру музејског комплекса у Новом Саду

820 Услуге културе

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 25.000.000,00

13 25.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

25.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 25.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5027 25.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5027

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 25.000.000,00

Укупно за програм 1505 - Регионални развој 9.633.947.609,69

Извори финансирања за програм Регионални развој

01 

07 

12 

13 

14 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

2.754.004.012,69

2.127.800.000,00

62.711.000,00

4.568.432.597,00

121.000.000,00

Свега за главу 1700 - Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине 9.850.169.056,20

Извори финансирања за главу 1700 - Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

01 

07 

12 

13 

14 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

2.970.225.459,20

2.127.800.000,00

62.711.000,00

4.568.432.597,00

121.000.000,00

158



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  17 9.850.169.056,20

Извори финансирања за раздео 17

01 

07 

12 

13 

14 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

2.970.225.459,20

2.127.800.000,00

62.711.000,00

4.568.432.597,00

121.000.000,00

159



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

18 ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ

1800 Дирекција за робне резерве АП Војводине

Програм 2401 Управљање робним резервама

Програмска

активност 1001
Образовање, обнављање, смештај и чување робних резерви

490 Економски послови некласификовани на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 16.647.820,70

01 16.647.820,70Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.979.959,91

01 2.979.959,91Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 382.302,01

01 382.302,01Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 810.000,00

01 810.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 679.233,54

01 679.233,54Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 220.000,00

01 220.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 15.676.140,24

01 15.676.140,24Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 550.000,00

01 550.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.652.836,19

01 4.652.836,19Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 534.000,00

01 534.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 863.000,00

01 863.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.119.820,07

01 2.119.820,07Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 90.000,00

01 90.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 61.291.224,01

01 51.291.224,01Приходи из буџета

09 10.000.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

107.516.336,67

Извори финансирања за функцију 490

01 

09 

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

97.516.336,67

10.000.000,00

Укупно за функцију  490

160



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 2401 1001 107.516.336,67

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

09 

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

97.516.336,67

10.000.000,00

Укупно за програм 2401 - Управљање робним резервама 107.516.336,67

Извори финансирања за програм Управљање робним резервама

01 

09 

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

97.516.336,67

10.000.000,00

Свега за главу 1800 - Дирекција за робне резерве АП Војводине 107.516.336,67

Извори финансирања за главу 1800 - Дирекција за робне резерве АП Војводине

01 

09 

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

97.516.336,67

10.000.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  18 107.516.336,67

Извори финансирања за раздео 18

01 

09 

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

97.516.336,67

10.000.000,00

161



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

19 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

1900 Управа за заједничке послове покрајинских органа

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1004
Администрација и управљање

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 182.816.737,99

01 182.816.737,99Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 32.724.196,10

01 32.724.196,10Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.900.000,00

01 5.900.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 8.700.000,00

01 8.700.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 10.000.000,00

01 10.000.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.400.000,00

01 1.400.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 150.000,00

01 150.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.445.000,00

01 8.445.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.500.000,00

01 1.500.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 250.000,00

01 250.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 21.387.066,13

01 21.387.066,13Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 6.870.000,00

01 6.870.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 758.000,00

01 758.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

900.000,00

01 900.000,00Приходи из буџета

286.801.000,22

Извори финансирања за функцију 133

01 Приходи из буџета 286.801.000,22

Укупно за функцију  133

162



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 0606 1004 286.801.000,22

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 286.801.000,22

Програмска

активност 1005
Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду покрајинских органа

133 Остале опште услуге

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 182.630.000,00

01 182.630.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.045.600,00

01 14.045.600,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 32.154.000,00

01 32.154.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 106.289.000,00

01 106.289.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.146.000,00

01 3.146.000,00Приходи из буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.252.000,00

01 3.252.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 39.486.000,00

01 39.486.000,00Приходи из буџета

381.002.600,00

Извори финансирања за функцију 133

01 Приходи из буџета 381.002.600,00

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0606 1005 381.002.600,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 381.002.600,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 667.803.600,22

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Приходи из буџета 667.803.600,22

163



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0614 Информационе технологије и електронска управа

Програмска

активност 1001
ИКТ подршка раду покрајинских органа

133 Остале опште услуге

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 65.482.160,00

01 65.482.160,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 5.867.840,00

01 5.867.840,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 2.967.600,00

01 2.967.600,00Приходи из буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 2.400.000,00

01 2.400.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 43.470.000,00

01 43.470.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.680.000,00

01 1.680.000,00Приходи из буџета

121.867.600,00

Извори финансирања за функцију 133

01 Приходи из буџета 121.867.600,00

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0614 1001 121.867.600,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 121.867.600,00

Укупно за програм 0614 - Информационе технологије и електронска управа 121.867.600,00

Извори финансирања за програм Информационе технологије и електронска управа

01 Приходи из буџета 121.867.600,00

Свега за главу 1900 - Управа за заједничке послове покрајинских органа 789.671.200,22

Извори финансирања за главу 1900 - Управа за заједничке послове покрајинских органа

01 Приходи из буџета 789.671.200,22

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  19 789.671.200,22

Извори финансирања за раздео 19

01 Приходи из буџета 789.671.200,22

164



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

20 УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2000 Управа за имовину Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0605 Евиденција, управљање и располагање јавном својином

Програмска

активност 1001

Евидентирање, упис, располагање и управљање јавном својином Аутономне покрајине

Војводине

133 Остале опште услуге

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.140.000,00

01 2.140.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.582.000,00

01 1.582.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 600.000,00

01 600.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 40.000,00

01 40.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 20.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 550.000,00

01 550.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 16.000.000,00

01 16.000.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

21.334.000,00

Извори финансирања за функцију 133

01 Приходи из буџета 21.334.000,00

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0605 1001 21.334.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 21.334.000,00

165



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Администрација и управљање

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 15.800.309,07

01 15.800.309,07Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.828.255,33

01 2.828.255,33Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 229.406,99

01 229.406,99Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.801.942,33

01 1.801.942,33Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 577.786,56

01 577.786,56Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 57.000,00

01 57.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.148.000,00

01 1.148.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

01 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.410.935,38

01 2.410.935,38Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 4.000,00

01 4.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

25.772.635,66

Извори финансирања за функцију 133

01 Приходи из буџета 25.772.635,66

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0605 1002 25.772.635,66

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 25.772.635,66

Укупно за програм 0605 - Евиденција, управљање и располагање јавном својином 47.106.635,66

Извори финансирања за програм Евиденција, управљање и располагање јавном својином

01 Приходи из буџета 47.106.635,66

166



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 2000 - Управа за имовину Аутономне Покрајине Војводине 47.106.635,66

Извори финансирања за главу 2000 - Управа за имовину Аутономне Покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 47.106.635,66

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  20 47.106.635,66

Извори финансирања за раздео 20

01 Приходи из буџета 47.106.635,66

167



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

21 СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2100 Служба за реализацију програма развоја Аутономне Покрајине Војводине

Програм 1509 Подстицаји развоју конкурентности привреде

Програмска

активност 1008
Администрација, стручна и техничка подршка

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 5.697.442,88

01 5.697.442,88Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.019.842,28

01 1.019.842,28Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 106.855,57

01 106.855,57Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 310.000,00

01 310.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 22.057,39

01 22.057,39Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000,00

01 2.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.093.458,33

01 2.093.458,33Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 490.000,00

01 490.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 723.413,89

01 723.413,89Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 25.000,00

01 25.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 20.000,00

01 20.000,00Приходи из буџета

10.621.070,34

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 10.621.070,34

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1008 10.621.070,34

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 Приходи из буџета 10.621.070,34

168



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1010
Пословни инкубатори

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 23.865.885,18

01 23.865.885,18Приходи из буџета

23.865.885,18

Извори финансирања за функцију 411

01 Приходи из буџета 23.865.885,18

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1010 23.865.885,18

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 Приходи из буџета 23.865.885,18

Укупно за програм 1509 - Подстицаји развоју конкурентности привреде 34.486.955,52

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју конкурентности привреде

01 Приходи из буџета 34.486.955,52

Свега за главу 2100 - Служба за реализацију програма развоја Аутономне Покрајине Војводине 34.486.955,52

Извори финансирања за главу 2100 - Служба за реализацију програма развоја Аутономне Покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 34.486.955,52

2101 Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију

Програм 1509 Подстицаји развоју конкурентности привреде

Програмска

активност 1009
Пословна стандардизација и сертификација

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.066.006,28

01 9.066.006,28Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.622.815,12

01 1.622.815,12Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 124.500,39

01 124.500,39Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 353.000,00

01 158.000,00Приходи из буџета

04 140.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 55.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 361.033,57

01 361.033,57Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

04 1.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.298.000,00

01 3.016.000,00Приходи из буџета

04 270.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 2.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 10.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

169



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 600.000,00

01 170.000,00Приходи из буџета

04 180.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 50.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 200.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.031.377,00

01 1.700.000,00Приходи из буџета

04 770.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 372.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 189.377,00Неутрошена средства донација из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.045.000,00

01 700.000,00Приходи из буџета

04 275.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 20.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 50.000,00Неутрошена средства донација из ранијих година

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 300.000,00

01 170.000,00Приходи из буџета

04 130.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

426 МАТЕРИЈАЛ 1.035.428,05

01 534.089,24Приходи из буџета

04 319.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 60.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

15 122.338,81Неутрошена средства донација из ранијих година

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 7.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

04 6.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.156.272,36

01 1.156.272,36Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.000,00

01 30.000,00Приходи из буџета

04 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 31.000,00

01 17.000,00Приходи из буџета

04 9.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 5.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 170.000,00

01 90.000,00Приходи из буџета

04 60.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 20.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

170



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 100.000,00

01 40.000,00Приходи из буџета

04 60.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

22.362.432,77

Извори финансирања за функцију 411

01 

04 

13 

15 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

18.956.716,96

2.250.000,00

584.000,00

571.715,81

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1009 22.362.432,77

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 

04 

13 

15 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

18.956.716,96

2.250.000,00

584.000,00

571.715,81

Укупно за програм 1509 - Подстицаји развоју конкурентности привреде 22.362.432,77

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју конкурентности привреде

01 

04 

13 

15 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

18.956.716,96

2.250.000,00

584.000,00

571.715,81

Свега за главу 2101 - Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију 22.362.432,77

Извори финансирања за главу 2101 - Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију

01 

04 

13 

15 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

18.956.716,96

2.250.000,00

584.000,00

571.715,81

171



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

2102 Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама

Програм 0803 Активна политика запошљавања

Програмска

активност 1002
Пословна едукација

412 Општи послови по питању рада

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 14.504.469,63

01 14.322.538,10Приходи из буџета

07 181.931,53Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.596.300,05

01 2.563.734,32Приходи из буџета

07 32.565,73Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 242.443,00

01 242.443,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 140.000,00

01 140.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 691.884,10

01 691.884,10Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 9.808.000,00

01 8.960.000,00Приходи из буџета

04 848.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 484.000,00

01 260.000,00Приходи из буџета

04 224.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.675.692,99

01 6.111.692,99Приходи из буџета

04 1.564.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 550.000,00

01 450.000,00Приходи из буџета

04 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.804.000,00

01 1.492.000,00Приходи из буџета

04 312.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

426 МАТЕРИЈАЛ 2.743.000,00

01 2.059.000,00Приходи из буџета

04 684.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 11.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

04 10.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

172



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.000,00

01 30.000,00Приходи из буџета

04 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.821.092,06

01 1.821.092,06Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 458.000,00

01 230.000,00Приходи из буџета

04 228.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 410.000,00

01 410.000,00Приходи из буџета

43.999.881,83

Извори финансирања за функцију 412

01 

04 

07 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

39.785.384,57

4.000.000,00

214.497,26

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 0803 1002 43.999.881,83

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

04 

07 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

39.785.384,57

4.000.000,00

214.497,26

Укупно за програм 0803 - Активна политика запошљавања 43.999.881,83

Извори финансирања за програм Активна политика запошљавања

01 

04 

07 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

39.785.384,57

4.000.000,00

214.497,26

Свега за главу 2102 - Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама 43.999.881,83

Извори финансирања за главу 2102 - Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама

01 

04 

07 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

39.785.384,57

4.000.000,00

214.497,26

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  21 100.849.270,12

Извори финансирања за раздео 21

01 

04 

07 

13 

15 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства донација из ранијих година

93.229.057,05

6.250.000,00

214.497,26

584.000,00

571.715,81

173



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

22 СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА

2200 Служба за управљање људским ресурсим

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1001
Администрација и управљање

131 Опште кадровске услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.120.107,62

01 9.120.107,62Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.632.499,26

01 1.632.499,26Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 143.126,39

01 143.126,39Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 771.000,00

01 771.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 355.716,10

01 355.716,10Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 114.000,00

01 114.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.049.000,00

01 2.049.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 201.000,00

01 201.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.160.504,13

01 1.160.504,13Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.336.735,36

01 1.336.735,36Приходи из буџета

17.185.688,86

Извори финансирања за функцију 131

01 Приходи из буџета 17.185.688,86

Укупно за функцију  131

Укупно за програмску активност - 0606 1001 17.185.688,86

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 17.185.688,86

174



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Опште стручно усавршавање

131 Опште кадровске услуге

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.661.938,00

01 1.661.938,00Приходи из буџета

1.661.938,00

Извори финансирања за функцију 131

01 Приходи из буџета 1.661.938,00

Укупно за функцију  131

Укупно за програмску активност - 0606 1002 1.661.938,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 1.661.938,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 18.847.626,86

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Приходи из буџета 18.847.626,86

Свега за главу 2200 - Служба за управљање људским ресурсим 18.847.626,86

Извори финансирања за главу 2200 - Служба за управљање људским ресурсим

01 Приходи из буџета 18.847.626,86

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  22 18.847.626,86

Извори финансирања за раздео 22

01 Приходи из буџета 18.847.626,86

175



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

23 СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ

СРЕДСТАВА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2300 Служба за интерну ревизију корисника буџетских средстава Аутономне

Покрајине Војводине

Програм 2304 Ревизија јавних средстава

Програмска

активност 1001
Уређење и надзор финансијског и фискалног система

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.146.452,11

01 9.146.452,11Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.637.214,92

01 1.637.214,92Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 40.683,39

01 40.683,39Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 660.000,00

01 660.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 134.349,57

01 134.349,57Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 446.347,40

01 446.347,40Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 294.000,00

01 294.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 201.000,00

01 201.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.158.964,73

01 1.158.964,73Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 2.000,00

01 2.000,00Приходи из буџета

13.723.012,12

Извори финансирања за функцију 110

01 Приходи из буџета 13.723.012,12

Укупно за функцију  110

Укупно за програмску активност - 2304 1001 13.723.012,12

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 13.723.012,12

Укупно за програм 2304 - Ревизија јавних средстава 13.723.012,12

Извори финансирања за програм Ревизија јавних средстава

01 Приходи из буџета 13.723.012,12

176



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 2300 - Служба за интерну ревизију корисника буџетских средстава Аутономне

Покрајине Војводине

13.723.012,12

Извори финансирања за главу 2300 - Служба за интерну ревизију корисника буџетских средстава Аутономне Покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 13.723.012,12

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  23 13.723.012,12

Извори финансирања за раздео 23

01 Приходи из буџета 13.723.012,12

177



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

24 СЛУЖБА ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ АУТОНОМНЕ

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2400 Служба за буџетску инспекцију Аутономне покрајине Војводине

Програм 2301 Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

Програмска

активност 1002
Инспекцијска контрола

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 13.055.011,89

01 13.055.011,89Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.336.847,13

01 2.336.847,13Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 197.090,36

01 197.090,36Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 500.500,00

01 500.500,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 143.588,61

01 143.588,61Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00

01 30.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 320.000,00

01 320.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 798.500,00

01 798.500,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 432.960,00

01 432.960,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.651.535,20

01 1.651.535,20Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 2.500,00

01 2.500,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 30.000,00

01 30.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 30.000,00

01 30.000,00Приходи из буџета

19.529.533,19

Извори финансирања за функцију 110

01 Приходи из буџета 19.529.533,19

Укупно за функцију  110

Укупно за програмску активност - 2301 1002 19.529.533,19

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 19.529.533,19

178



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 2301 - Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система 19.529.533,19

Извори финансирања за програм Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

01 Приходи из буџета 19.529.533,19

Свега за главу 2400 - Служба за буџетску инспекцију Аутономне покрајине Војводине 19.529.533,19

Извори финансирања за главу 2400 - Служба за буџетску инспекцију Аутономне покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 19.529.533,19

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  24 19.529.533,19

Извори финансирања за раздео 24

01 Приходи из буџета 19.529.533,19

179



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

25 ПОКРАЈИНСКИ ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА -  ОМБУДСМАН

2500 Покрајински заштитник грађана - омбудсман

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска

активност 1002
Контрола законитости и целисходности поступања органа покрајинске управе

330 Судови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 27.780.275,63

01 27.780.275,63Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.972.669,35

01 4.972.669,35Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 346.171,07

01 346.171,07Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.300.000,00

01 2.300.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.100.241,79

01 1.100.241,79Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 57.000,00

01 57.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 90.000,00

01 90.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.260.000,00

01 1.260.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 15.000,00

01 15.000,00Приходи из буџета

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 250.000,00

01 250.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.093.529,46

01 4.093.529,46Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 120.000,00

01 120.000,00Приходи из буџета

42.784.887,30

Извори финансирања за функцију 330

01 Приходи из буџета 42.784.887,30

Укупно за функцију  330

Укупно за програмску активност - 1001 1002 42.784.887,30

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 42.784.887,30

180



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1021
Праћење и унапређивање остваривања људских права

330 Судови

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

400.000,00

Извори финансирања за функцију 330

01 Приходи из буџета 400.000,00

Укупно за функцију  330

Укупно за програмску активност - 1001 1021 400.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1021

01 Приходи из буџета 400.000,00

Укупно за програм 1001 - Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода 43.184.887,30

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 Приходи из буџета 43.184.887,30

Свега за главу 2500 - Покрајински заштитник грађана - омбудсман 43.184.887,30

Извори финансирања за главу 2500 - Покрајински заштитник грађана - омбудсман

01 Приходи из буџета 43.184.887,30

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  25 43.184.887,30

Извори финансирања за раздео 25

01 Приходи из буџета 43.184.887,30

181



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

26 ПРАВОБРАНИЛАШТВО АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2600 Правобранилаштво Атономне Покрајине Војводине

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1010
Правна заштита имовине и заступање интереса АПВ и покрајинских органа

330 Судови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 16.376.840,54

01 16.376.840,54Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.931.454,46

01 2.931.454,46Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 123.000,00

01 123.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 720.000,00

01 720.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 72.000,00

01 72.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 91.000,00

01 91.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 650.000,00

01 650.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.721.150,00

01 1.721.150,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000,00

01 2.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 250.000,00

01 250.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.073.422,00

01 2.073.422,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00

01 3.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 350.000,00

01 350.000,00Приходи из буџета

25.563.867,00

Извори финансирања за функцију 330

01 Приходи из буџета 25.563.867,00

Укупно за функцију  330

Укупно за програмску активност - 0606 1010 25.563.867,00

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 Приходи из буџета 25.563.867,00

182



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 25.563.867,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Приходи из буџета 25.563.867,00

Свега за главу 2600 - Правобранилаштво Атономне Покрајине Војводине 25.563.867,00

Извори финансирања за главу 2600 - Правобранилаштво Атономне Покрајине Војводине

01 Приходи из буџета 25.563.867,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  26 25.563.867,00

Извори финансирања за раздео 26

01 Приходи из буџета 25.563.867,00

183



Преглед планираних расхода

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

56

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

21.283.819.000,00 

8.257.768,06 

163.225.935,70 

6.399.000,00 

26.018.130,00 

42.157.380.505,98 

2.893.748,15 

11.580.000,00 

1.600.000.000,00 

62.721.000,00 

4.886.842.332,64 

121.000.000,00 

78.314.128,34 

57.923.500,00

Укупно: 70.466.375.048,87

"

184



Ч
л
а
н

 1
0

Ч
л
а
н

 1
2

. 
м
е
њ
а

 с
е
 и

 г
л
а
с
и

:

"
Р
а
с
х
о
д
и

 и
 и
зд
а
ц
и

 р
а
с
п
о
р
е
ђ
у
ју

 с
е
 з
а

 п
р
о
г
р
а
м
е
, 
п
р
о
г
р
а
м
с
к
е
 а
к
т
и
в
н
о
с
т
и

 и
 п
р
о
је
к
т
е
 у

 с
л
е
д
е
ћ
и
м

 и
зн
о
с
и
м
а

:

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
1

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
е

1
5

5
.5

3
3

.1
5

0
,8

1

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

1
5

5
.5

3
3

.1
5

0
,8

1

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 и
н
сп

ец
и
јс
к
и

 н
а
д
зо
р

1
5

5
.5

3
3

.1
5

0
,8

1

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

1
5

5
.5

3
3

.1
5

0
,8

1

0
1

0
2

З
а
ш
т
и
т
а

, 
у
р
е
ђ
е
њ
е
, 
к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
е
 и

 у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
н
и
м

 з
е
м
љ
и
ш
т
е
м

1
.6

4
7

.1
2

1
.2

4
0

,0
0

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

1
.6

4
7

.1
2

1
.2

4
0

,0
0

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 з
а
ш
т
и
т
и

 п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

н
о
г 
зе
м
љ
и
ш
т
а

2
4

6
.1

2
1

.2
4

0
,0

0

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

2
4

6
.1

2
1

.2
4

0
,0

0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 у
р
еђ
ењ

у 
п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

н
о
г 
зе
м
љ
и
ш
т
а

8
2

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

8
2

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

у 
п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

н
о
г 
зе
м
љ
и
ш
т
а

5
7

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

5
7

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
1

0
3

П
о
д
с
т
и
ц
а
ји

 у
 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
и

 и
 р
у
р
а
л
н
о
м

 р
а
зв
о
ју

5
7

0
.7

6
7

.5
3

0
,1

7

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

5
7

0
.7

6
7

.5
3

0
,1

7

1
0

0
1

П
р
о
гр
а
м

 м
ер

а
 п
о
д
р
ш
к
е 
за

 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

н
е 
п
о
ли
т
и
к
е 
за

 р
а
зв
о
ј 
се
ла

 н
а

т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П
В

4
6

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

4
6

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

К
р
ед

и
т
н
а

 п
о
д
р
ш
к
а

 п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

и
1

0
7

.7
6

7
.5

3
0

,1
7

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

1
0

7
.7

6
7

.5
3

0
,1

7

185



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
1

0
6

Р
а
зв
о
ј 
ш
у
м
а
р
с
т
в
а

 и
 л
о
в
с
т
в
а

2
5

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
5

0
2

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
ш
у
м
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
0

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
5

0
3

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
р
аз
в
о
ј 
л
о
в
ст
в
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

О
д
р
ж
и
ви

 р
а
зв
о
ј 
и

 у
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
ш
ум

а
р
ст

ва
2

0
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
5

0
2

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
ш
у
м
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
0

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

О
д
р
ж
и
ви

 р
а
зв
о
ј 
и

 у
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
ло
вс
т
ва

4
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
5

0
3

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
р
аз
в
о
ј 
л
о
в
ст
в
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
2

0
1

Р
а
зв
о
ј 
н
а
у
к
е
 и

 т
е
х
н
о
л
о
г
и
је

2
8

5
.7

3
7

.3
5

2
,4

6

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

2
8

5
.7

3
7

.3
5

2
,4

6

1
0

0
1

С
т
р
уч
н
а

 и
 а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
а

 п
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 н
а
ук
е

4
0

.2
3

7
.3

5
2

,4
6

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

4
0

.2
3

7
.3

5
2

,4
6

1
0

0
5

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
р
а
д
а

 н
ев
ла
д
и
н
и
х 
о
р
га
н
и
за
ц
и
ја

 у
 о
б
ла
ст

и
 н
а
ук
е

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
6

П
о
п
ул
а
р
и
за
ц
и
ја

 н
а
ук
е

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
н
а
уч
н
и
х 
и
н
ст

и
т
уц

и
ја

1
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

1
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
8

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
Ц
ен
т
р
а

 з
а

 п
р
и
вр
ед

н
о

-т
ех
н
о
ло
ш
к
и

 р
а
зв
о
ј

2
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

2
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
2

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 н
а
уч
н
о

-и
ст

р
а
ж
и
ва
ч
к
е 
д
ел
а
т
н
о
ст

и
1

6
3

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

1
6

3
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

1
3

П
о
д
р
ш
к
а

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
у,

 и
н
о
ва
ц
и
ја
м
а

 и
 т

р
а
н
сф

ер
у 
т
ех
н
о
ло
ги
ја

 п
ут

ем
 с
а
р
а
д
њ
е 

 п
р
и
вр
ед

е 
и

н
а
уч
н
о
и
ст

р
а
ж
и
ва
ч
к
и
х 
о
р
га
н
и
за
ц
и
ја

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

186



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
3

0
1

К
о
о
р
д
и
н
а
ц
и
ја

 и
 с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
 п
о
л
и
т
и
к
е
 у

 о
б
л
а
с
т
и

 с
п
о
љ
н
и
х
 п
о
с
л
о
в
а

3
6

.4
6

9
.8

3
0

,2
8

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

3
6

.4
6

9
.8

3
0

,2
8

1
0

0
1

М
еђ
ур

ег
и
о
н
а
лн
а

 с
а
р
а
д
њ
а

8
.3

6
1

.6
6

2
,7

5

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

8
.3

6
1

.6
6

2
,7

5

8
0

0
6

„
Р
ев
и
т
а
ли
за
ц
и
ја

 н
а
ви
га
ц
и
о
н
е 
и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
к
а
н
а
ла

 Б
ег
еј

",
 б
р
о
ј 
С
П

 5
2

0
6

.2
7

4
.9

7
8

,2
7

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

6
.2

7
4

.9
7

8
,2

7

8
0

0
7

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
р
а
зв
о
ја

 т
ур

и
зм

а
 у

 ц
ен
т
р
а
лн
о
м

 Д
ун
а
вс
к
о
м

 п
р
ек
о
гр
а
н
и
ч
н
о
м

 р
ег
и
о
н
у 

(Е
н
ха

н
ц
и
н
г

т
хе

 т
о
ур

и
см

 д
ев
ел
о
п
м
ен
т

 и
н
 т

хе
 Ц

ен
т
р
а
л 
Д
а
н
уб

е 
ц
р
о
сс

-б
о
р
д
ер

 р
ег
и
о
н
)

1
0

.6
3

9
.4

3
9

,2
6

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
0

.6
3

9
.4

3
9

,2
6

8
0

0
8

Р
а
зн
о
б
о
јн
а

 с
а
р
а
д
њ
а

 -
 Ц

о
ло
ур

ф
ул

 ц
о
о
п
ер

а
т
и
о
н

1
1

.1
9

3
.7

5
0

,0
0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
1

.1
9

3
.7

5
0

,0
0

0
4

0
1

И
н
т
е
г
р
а
л
н
о

 у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 в
о
д
а
м
а

5
.0

1
0

.1
1

7
.4

7
9

,8
3

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

5
.0

1
0

.1
1

7
.4

7
9

,8
3

1
0

0
1

У
р
еђ
ењ

е 
и

 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
во
д
а

4
0

9
.9

9
6

.0
5

5
,6

6

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
0

9
.9

9
6

.0
5

5
,6

6

1
0

0
2

З
а
ш
т
и
т
а

 в
о
д
а

 о
д

 з
а
га
ђ
и
ва
њ
а

1
2

8
.6

3
9

.7
7

4
,1

7

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
2

8
.6

3
9

.7
7

4
,1

7

1
0

0
3

У
р
еђ
ењ

е,
 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
и

 з
а
ш
т
и
т
а

 о
д

 в
о
д
а

4
.4

2
7

.6
7

5
.4

0
0

,0
0

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
.4

2
7

.6
7

5
.4

0
0

,0
0

5
0

0
4

С
н
а
б
д
ев
а
њ
е 
во
д
о
м

 и
 р
а
зв
о
ј 
во
д
н
е 
и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
у 
гр
а
н
и
ч
н
и
м

 с
ли
вн
и
м

 п
о
д
р
уч
ји
м
а

.
4

3
.8

0
6

.2
5

0
,0

0

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
3

.8
0

6
.2

5
0

,0
0

187



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
4

0
4

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 з
а
ш
т
и
т
о
м

 ж
и
в
о
т
н
е
 с
р
е
д
и
н
е

3
4

3
.4

8
3

.5
3

2
,0

8

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

3
4

3
.4

8
3

.5
3

2
,0

8

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

8
2

.2
5

2
.7

8
3

,9
3

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

8
2

.2
5

2
.7

8
3

,9
3

1
0

0
2

У
п
р
а
вљ

а
њ
е 
и

 п
р
о
м
о
ц
и
ја

8
.0

3
3

.7
4

8
,1

5

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

8
.0

3
3

.7
4

8
,1

5

1
0

0
3

М
о
н
и
т
о
р
и
н
г 
и

 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
и

 с
и
ст

ем
 ж

и
во
т
н
е 
ср

ед
и
н
е

5
0

.6
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

5
0

.6
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

С
уз
б
и
ја
њ
е 
ш
т
ет

н
и
х 
о
р
га
н
и
за
м
а

 у
 ж

и
во
т
н
о
ј 
ср

ед
и
н
и

1
5

8
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

1
5

8
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

0
5

З
а
ш
т
и
т
а

 п
р
и
р
о
д
е 
о
д

 и
н
ва
зи
вн
и
х 
вр
ст

а
-П

Р
О
Т
Е
Ц
Т

4
4

.0
9

7
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

4
4

.0
9

7
.0

0
0

,0
0

188



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
4

0
5

З
а
ш
т
и
т
а

 п
р
и
р
о
д
е

1
8

4
.5

8
6

.8
3

2
,5

1

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

2
7

.6
3

5
.0

0
0

,0
0

1
2

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

1
6

.2
2

3
.2

6
5

,0
0

1
2

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

1
4

0
.7

2
8

.5
6

7
,5

1

1
0

0
1

З
а
ш
т
и
т
а

 п
р
и
р
о
д
е

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

О
д
р
ж
и
во

 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
р
и
б
љ
ег

 ф
о
н
д
а

 и
 у
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
р
а
д
а

 к
о
р
и
сн
и
к
а

 р
и
б
о
ло
вн
и
х 
во
д
а

1
6

.2
2

3
.2

6
5

,0
0

1
2

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

1
6

.2
2

3
.2

6
5

,0
0

1
0

0
3

З
а
ш
т
и
т
а

 п
р
и
р
о
д
е 
и

 п
р
и
р
о
д
н
и
х 
д
о
б
а
р
а

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
ут

о
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

5
.8

8
6

.7
6

9
,5

6

1
2

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

1
0

5
.8

8
6

.7
6

9
,5

6

1
0

0
4

"З
а
ш
т
и
т
а

 о
р
ла

 к
р
ст

а
ш
а

 с
м
а
њ
и
ва
њ
ем

 м
о
р
т
а
ли
т
ет

а
 к
о
ји

 у
зр
о
к
уј
у 
љ
уд

и
"

1
.2

7
5

.0
3

5
,4

5

1
2

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

1
.2

7
5

.0
3

5
,4

5

4
0

0
5

П
р
о
гр
а
м

 п
р
ек
о
гр
а
н
и
ч
н
о
г 
уп

р
а
вљ

а
њ
а

 з
а

 п
ла
н
и
р
а
н
и

 р
ез
ер

ва
т

 б
и
о
сф

ер
е 

„
М
ур

а
-Д

р
а
ва

-Д
ун
а
в"

8
.6

2
5

.3
1

2
,5

0

1
2

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

8
.6

2
5

.3
1

2
,5

0

4
0

0
6

П
р
о
ц
ен
а

 е
к
о
си

ст
ем

ск
и
х 
ус
лу
га

 в
ла
ж
н
и
х 
п
о
д
р
уч
ја

 у
 п
р
ек
о
гр
а
н
и
ч
н
о
м

 п
о
д
р
уч
ју

 и
зм

еђ
у

Х
р
ва
т
ск
е 
и

 С
р
б
и
је

-2
0

1
7
Х
Р

-Р
С

1
2

3
 Е
ц
о

W
Е
Т

3
.9

5
0

.5
0

0
,0

0

1
2

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

3
.9

5
0

.5
0

0
,0

0

4
0

0
7

С
т
уд

и
ја

 с
лу
ч
а
ја

: 
П
р
ед

ст
а
вљ

а
њ
е 
Е
к
о
си

ст
ем

ск
и
х 
У
сл
уг
а

 с
а

 В
а
ло
р
и
за
ц
и
јо
м

 (
Е
С
А
В

) 
н
а

п
о
д
р
уч
ју

 Б
о
су
т
ск
и
х 
ш
ум

а
 -

 и
н
т
ег
р
а
ц
и
ја

 б
и
о
д
и
ве
р
зи
т
ет

а
 и

 е
к
о
си

ст
ем

ск
и
х 
ус
лу
га

 у

к
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
и

 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
п
р
и
р
о
д
н
и
м

 р
ес
ур

си
м
а

2
.4

8
5

.0
0

0
,0

0

1
2

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

2
.4

8
5

.0
0

0
,0

0

4
0

0
8

"А
к
т
и
вн
а

 м
р
еж

а
 с
ен
зо
р
а

 з
а

 м
о
н
и
т
о
р
и
н
г 
и

 е
ва
лу
а
ц
и
ју

 о
к
р
уж

ењ
а

 р
а
д
и

 з
а
ш
т
и
т
е 
и

св
р
си

сх
о
д
н
е 
уп

о
т
р
еб

е 
вл
а
ж
н
и
х 
ст

а
н
и
ш
т
а

 и
 д
р
уг
и
х 
п
о
вр
ш
и
н
ск
и
х 
во
д
а

" 
С
еН

с 
W
ет

ла
н
д
с

Х
Р

-Р
С

 1
3

5

7
.9

4
9

.1
5

0
,0

0

1
2

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

7
.9

4
9

.1
5

0
,0

0

4
0

0
9

О
ч
ув
а
њ
е 
к
љ
уч
н
и
х 
ж
и
во
т
и
њ
ск
и
х 
вр
ст

а
 П

а
н
о
н
ск
и
х 
ст

еп
а

 у
 п
о
гр
а
н
и
ч
н
о
м

 р
ег
и
о
н
у 
и
зм

еђ
у

М
а
ђ
а
р
ск
е 
и

 С
р
б
и
је

 –
 П

А
Н
Н
О
Н
С
Т
Е
П
П
Е
С

7
.6

3
5

.0
0

0
,0

0

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

7
.6

3
5

.0
0

0
,0

0

4
0

1
0

П
З
З
П

 -
 З
а
ш
т
и
т
а

 к
љ
уч
н
и
х 
ж
и
во
т
и
њ
ск
и
х 
вр
ст

а
 П

а
н
о
н
ск
и
х 
ст

еп
а

 у
 п
р
ек
о
гр
а
н
и
ч
н
о
м

 п
о
д
р
уч
ју

П
А
Н
Н
О
Н
С
Т
Е
П
П
Е
С

 Х
У
С
Р
Б

/1
6

0
2

/1
2

/0
0

6
5

1
0

.5
5

6
.8

0
0

,0
0

1
2

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

1
0

.5
5

6
.8

0
0

,0
0

189



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
5

0
1

П
л
а
н
и
р
а
њ
е
 и

 с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
 е
н
е
р
г
е
т
с
к
е
 п
о
л
и
т
и
к
е

1
5

9
.3

8
9

.3
8

3
,6

1

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
5

9
.3

8
9

.3
8

3
,6

1

1
0

0
1

С
т
р
уч
н
и

, 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
и

 и
 н
а
д
зо
р
н
и

 п
о
сл
о
ви

6
4

.3
5

2
.1

0
2

,2
4

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

6
4

.3
5

2
.1

0
2

,2
4

1
0

1
1

О
р
га
н
и
зо
ва
њ
е 
п
о
ла
га
њ
а

 с
т
р
уч
н
и
х 
и
сп

и
т
а

 у
 С
ек
р
ет

а
р
и
ја
т
у 
и

 р
а
д

 к
о
м
и
си

ја
 з
а

 п
о
ла
га
њ
е

ст
р
уч
н
и
х 
и
сп

и
т
а

 к
а
о

 и
 К
о
м
и
си

је
 з
а

 у
т
вр
ђ
и
ва
њ
е 
и

 о
ве
р
у 
м
и
н
ер

а
лн
и
х 
си

р
о
ви
н
а

 н
а

т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
4

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
4

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
5

М
а
н
и
ф
ес
т
а
ц
и
ја

 "
М
еђ
ун
а
р
о
д
н
и

 д
а
н
и

 е
н
ер

ге
т
и
к
е 
и

 и
н
ве
ст

и
ц
и
ја

"
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
3

К
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
со

ла
р
н
е 
ен
ер

ги
је

 з
а

 п
р
и
п
р
ем

у 
т
о
п
ле

 п
о
т
р
о
ш
н
е 
во
д
е 

(Т
П
В

) 
у 
о
б
је
к
т
и
м
а

 ј
а
вн
е

н
а
м
ен
е

1
4

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
4

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
4

К
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
б
и
о
м
а
се

 з
а

 п
р
о
и
зв
о
д
њ
у 
т
о
п
ло
т
н
е 
ен
ер

ги
је

 у
 ј
а
вн
и
м

 у
ст

а
н
о
ва
м
а

1
4

.0
3

7
.2

8
1

,3
7

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
4

.0
3

7
.2

8
1

,3
7

4
0

1
0

П
р
и
м
ен
а

 т
о
п
ло
т
н
и
х 
п
ум

п
и

 з
а

 з
а
гр
ев
а
њ
е/
хл
а
ђ
ењ

е 
ја
вн
и
х 
о
б
је
к
а
т
а

1
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

1
6

П
р
и
м
ен
а

 с
о
ла
р
н
е 
ен
ер

ги
је

 у
 п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

н
и
м

 г
а
зд
и
н
ст

ви
м
а

3
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

3
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

190



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
5

0
2

Е
н
е
р
г
е
т
с
к
а

 е
ф
и
к
а
с
н
о
с
т

9
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

9
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
1

Ш
т
ед

љ
и
ва

 р
а
св
ет

а
5

7
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
7

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
5

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
са

зн
а
њ
а

 д
ец

е 
и

 у
ч
ен
и
к
а

 о
 е
ф
и
к
а
сн
о
м

 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

у 
ен
ер

ги
је

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
7

И
зр
а
д
а

 е
ла
б
о
р
а
т
а

 е
н
ер

ге
т
ск
е 
еф

и
к
а
сн
о
ст

и
7

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

7
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
8

У
гр
а
д
њ
а

 к
о
т
ло
ва

 с
а

 в
ећ

и
м

 с
т
еп

ен
о
м

 к
о
р
и
сн
о
г 
д
еј
ст

ва
 у

 ј
а
вн
и
м

 у
ст

а
н
о
ва
м
а

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
5

0
3

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 м
и
н
е
р
а
л
н
и
м

 р
е
с
у
р
с
и
м
а

5
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
2

У
п
д
а
т
е 
и

 о
д
р
ж
а
ва
њ
е 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
г 
си

ст
ем

а
 у

 о
б
ла
ст

и
 г
ео

ло
ш
к
и
х 
и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
а

 и

р
уд

а
р
ст

ва
 А
р
ц
Г
и
с

5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
7

Р
ек
ул
т
и
ва
ц
и
ја

 н
а
п
уш

т
ен
и
х 
к
о
п
о
ва

 б
ез

 т
и
т
ул
а
р
а

4
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

4
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

1
0

Д
о
п
ун
а

 и
 р
а
зв
о
ј 
ге
о
б
а
зе

 п
о
д
а
т
а
к
а

 Г
ео

лИ
Е
П

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

1
1

Д
и
ги
т
а
ли
за
ц
и
ја

 ф
о
н
д
о
вс
к
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

1
2

П
уњ

ењ
е 
б
а
зе

 п
о
д
а
т
а
к
а

 г
ео

т
ер

м
а
лн
о
г 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
г 
си

ст
ем

а
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е 
и

 њ
ег
о
во

о
д
р
ж
а
ва
њ
е

1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

1
3

О
б
ук
а

 и
 у
са

вр
ш
а
ва
њ
е 
А
р
ц
Г
и
с 
а
ла
т
и
м
а

4
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

4
0

0
.0

0
0

,0
0

191



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
6

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
и
с
т
у
п
а
њ
у

 С
р
б
и
је

 Е
У

1
6

1
.2

3
4

.2
1

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
6

1
.2

3
4

.2
1

0
,0

0

1
0

0
1

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
и
х 
к
а
п
а
ц
и
т
ет

а
 В
о
јв
о
д
и
н
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 е
вр
о
п
ск
и
х 
и
н
т
ег
р
а
ц
и
ја

2
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

У
п
о
зн
а
ва
њ
е 
ја
вн
о
ст

и
 о

 п
р
о
ц
ес
у 
ев
р
о
п
ск
и
х 
и
н
т
ег
р
а
ц
и
ја

 и
 п
о
ли
т
и
к
а
м
а

 Е
У

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
Ф
о
н
д
а

 "
Е
вр
о
п
ск
и

 п
о
сл
о
ви

" 
А
ут

о
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
5

6
.5

3
4

.2
1

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
5

6
.5

3
4

.2
1

0
,0

0

0
6

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 е
ф
е
к
т
и
в
н
о
м

 к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
у

 И
н
с
т
р
у
м
е
н
а
т
а

 з
а

 п
р
е
т
п
р
и
с
т
у
п
н
у

 п
о
м
о
ћ

 Е
У

 и

р
а
зв
о
јн
е
 п
о
м
о
ћ
и

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
1

Д
О
Д
Е
Л
А

 Б
Е
С
П
О
В
Р
А
Т
Н
И
Х

 С
Р
Е
Д
С
Т
А
В
А

 П
О
К
Р
А
ЈИ

Н
С
К
О
Г

 С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
ЈА

Т
А

 З
А

Ф
И
Н
А
Н
С
И
ЈЕ

 З
А

 У
Ч
Е
Ш

Ћ
Е

 У
 С
У
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
У

 П
Р
О
ЈЕ

К
А
Т
А

 К
О
ЈИ

 С
Е

 Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
ЈУ

И
З
 Ф

О
Н
Д
О
В
А

 Е
В
Р
О
П
С
К
Е

 У
Н
И
ЈЕ

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
5

Е
в
и
д
е
н
ц
и
ја

, 
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 и

 р
а
с
п
о
л
а
г
а
њ
е
 ј
а
в
н
о
м

 с
в
о
ји
н
о
м

4
7

.1
0

6
.6

3
5

,6
6

2
0

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 и
м
о
в
и
н
у
 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
7

.1
0

6
.6

3
5

,6
6

1
0

0
1

Е
ви
д
ен
т
и
р
а
њ
е,

 у
п
и
с,

 р
а
сп

о
ла
га
њ
е 
и

 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
ја
вн
о
м

 с
во
ји
н
о
м

 А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е

В
о
јв
о
д
и
н
е

2
1

.3
3

4
.0

0
0

,0
0

2
0

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 и
м
о
в
и
н
у
 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
1

.3
3

4
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

2
5

.7
7

2
.6

3
5

,6
6

2
0

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 и
м
о
в
и
н
у
 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
5

.7
7

2
.6

3
5

,6
6

192



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
6

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у

 о
р
г
а
н
а

 ј
а
в
н
е
 у
п
р
а
в
е

9
5

3
.8

7
5

.5
4

0
,5

9

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
5

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
0

.2
3

9
.0

0
0

,0
0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
1

6
.2

2
1

.4
4

6
,5

1

1
9

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

6
6

7
.8

0
3

.6
0

0
,2

2

2
2

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 у
п
р
ав
љ
ањ

е 
љ
у
д
ск
и
м

 р
ес
у
р
си

м
1

8
.8

4
7

.6
2

6
,8

6

2
6

0
0

П
р
ав
о
б
р
ан

и
л
аш

тв
о
 А
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
5

.5
6

3
.8

6
7

,0
0

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

1
7

.1
8

5
.6

8
8

,8
6

2
2

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 у
п
р
ав
љ
ањ

е 
љ
у
д
ск
и
м

 р
ес
у
р
си

м
1

7
.1

8
5

.6
8

8
,8

6

1
0

0
2

О
п
ш
т
е 
ст

р
уч
н
о

 у
са

вр
ш
а
ва
њ
е

1
.6

6
1

.9
3

8
,0

0

2
2

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 у
п
р
ав
љ
ањ

е 
љ
у
д
ск
и
м

 р
ес
у
р
си

м
1

.6
6

1
.9

3
8

,0
0

1
0

0
3

И
зд
а
ва
њ
е 
сл
уж

б
ен
о
г 
ли
ст

а
 А
П
В

, 
р
ег
и
ст

р
а

 в
а
ж
ећ

и
х 
о
п
ш
т
и
х 
а
к
а
т
а

 и
 з
б
и
р
к
е 
ва
ж
ећ

и
х

о
п
ш
т
и
х 
а
к
а
т
а

1
5

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
5

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

2
8

6
.8

0
1

.0
0

0
,2

2

1
9

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

2
8

6
.8

0
1

.0
0

0
,2

2

1
0

0
5

П
о
сл
о
ви

 п
о
д
р
ш
к
е 

(н
а
б
а
вк
а

, 
о
д
р
ж
а
ва
њ
е 
и

 у
сл
уг
е)

 у
 р
а
д
у 
п
о
к
р
а
ји
н
ск
и
х 
о
р
га
н
а

3
8

1
.0

0
2

.6
0

0
,0

0

1
9

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

3
8

1
.0

0
2

.6
0

0
,0

0

1
0

0
9

Б
ез
б
ед

н
о
ст

 и
 з
д
р
а
вљ

е 
н
а

 р
а
д
у

1
0

.2
3

9
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
0

.2
3

9
.0

0
0

,0
0

1
0

1
0

П
р
а
вн
а

 з
а
ш
т
и
т
а

 и
м
о
ви
н
е 
и

 з
а
ст

уп
а
њ
е 
и
н
т
ер

ес
а

 А
П
В

 и
 п
о
к
р
а
ји
н
ск
и
х 
о
р
га
н
а

2
5

.5
6

3
.8

6
7

,0
0

2
6

0
0

П
р
ав
о
б
р
ан

и
л
аш

тв
о
 А
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
5

.5
6

3
.8

6
7

,0
0

1
0

1
1

А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
И

 П
О
С
Л
О
В
И

 У
П
Р
А
В
Љ
А
Њ
А

2
1

6
.2

2
1

.4
4

6
,5

1

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
1

6
.2

2
1

.4
4

6
,5

1

193



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
6

0
7

С
и
с
т
е
м

 ј
а
в
н
е
 у
п
р
а
в
е

1
2

8
.0

5
3

.9
9

3
,1

4

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
2

8
.0

5
3

.9
9

3
,1

4

1
0

0
1

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

 и
 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
д
р
ж
а
вн
о
г 
ст

р
уч
н
о
г 
и
сп

и
т
а

5
.5

6
7

.7
5

9
,0

5

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

5
.5

6
7

.7
5

9
,0

5

1
0

0
4

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

1
2

2
.4

8
6

.2
3

4
,0

9

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
2

2
.4

8
6

.2
3

4
,0

9

0
6

0
8

С
и
с
т
е
м

 л
о
к
а
л
н
е
 с
а
м
о
у
п
р
а
в
е

8
.3

4
7

.2
5

2
.5

9
6

,8
3

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

8
.2

4
8

.6
1

2
.9

3
8

,0
0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

9
8

.6
3

9
.6

5
8

,8
3

1
0

0
1

П
О
Д
Р
Ш

К
А

 Ф
У
Н
К
Ц
И
О
Н
И
С
А
Њ
У

 Л
О
К
А
Л
Н
Е

 С
А
М
О
У
П
Р
А
В
Е

8
.2

4
8

.6
1

2
.9

3
8

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

8
.2

4
8

.6
1

2
.9

3
8

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 у
р
еђ
ењ

у 
си

ст
ем

а
 л
о
к
а
лн
е 
са

м
о
уп

р
а
ве

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

  
ло
к
а
лн
е 
са

м
о
уп

р
а
ве

9
.1

2
1

.0
0

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

9
.1

2
1

.0
0

0
,0

0

1
0

0
7

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

6
7

.9
6

0
.6

5
8

,8
3

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

6
7

.9
6

0
.6

5
8

,8
3

4
0

0
4

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
р
а
д
н
и
х 
и

 у
п
р
а
вљ

а
ч
к
и
х 
п
р
о
ц
ес
а

 у
 Ј
Л
С

2
.5

5
8

.0
0

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
.5

5
8

.0
0

0
,0

0

4
0

0
5

С
о
ф
т
ве
р

 з
а

 и
н
т
ег
р
и
са

н
о

 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
р
а
зв
о
је
м

 ј
ед

и
н
и
ц
а

 л
о
к
а
лн
и
х 
са

м
о
уп

р
а
ва

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

194



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
6

1
4

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
е
 т
е
х
н
о
л
о
г
и
је

 и
 е
л
е
к
т
р
о
н
с
к
а

 у
п
р
а
в
а

1
2

1
.8

6
7

.6
0

0
,0

0

1
9

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

1
2

1
.8

6
7

.6
0

0
,0

0

1
0

0
1

И
К
Т

 п
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
п
о
к
р
а
ји
н
ск
и
х 
о
р
га
н
а

1
2

1
.8

6
7

.6
0

0
,0

0

1
9

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

1
2

1
.8

6
7

.6
0

0
,0

0

0
7

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 с
а
о
б
р
а
ћ
а
ја

1
2

6
.2

2
0

.1
2

9
,6

5

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
2

6
.2

2
0

.1
2

9
,6

5

1
0

0
2

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 и
н
сп

ек
ц
и
јс
к
и

 н
а
д
зо
р

1
8

.5
4

2
.3

6
1

,2
8

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
8

.5
4

2
.3

6
1

,2
8

1
0

0
3

Р
а
зв
о
ј 
са

о
б
р
а
ћ
а
ја

 и
 п
ут

н
е 
и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е
4

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

4
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 л
о
к
а
лн
и
м

 с
а
м
о
уп

р
а
ва
м
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

 з
а

 с
уф

и
н
а
н
си

р
а
њ
е 
т
р
о
ш
к
о
ва

 у
п
р
а
вљ

а
њ
а

 и

о
д
р
ж
а
ва
њ
а

 л
о
к
а
лн
и
х 
ж
ел
ез
н
и
ч
к
и
х 
п
р
уг
а

1
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
7

М
А
Н
И
Ф
Е
С
Т
А
Ц
И
ЈА

 '
'М

Е
Ђ
У
Н
А
Р
О
Д
Н
И

 С
А
ЈА

М
 С
А
О
Б
Р
А
Ћ
А
ЈА

''
5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
4

У
р
еђ
ењ

е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 с
а
о
б
р
а
ћ
а
ја

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
5

И
зр
а
д
а

 п
р
о
је
к
т
н
о

-т
ех
н
и
ч
к
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 з
а

 п
р
уг
у 
С
уб

о
т
и
ц
а

-Б
а
ја

 (
И
П
А

 п
р
о
је
к
а
т

: 
Д
Р
Е
А
М

р
а
и
лw

а
y
)

5
4

.6
7

7
.7

6
8

,3
7

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
4

.6
7

7
.7

6
8

,3
7

0
7

0
3

Т
е
л
е
к
о
м
у
н
и
к
а
ц
и
је

 и
 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о

 д
р
у
ш
т
в
о

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

П
о
д
ст

и
ц
а
њ
е 
р
а
зв
о
ја

 е
ле
к
т
р
о
н
ск
и
х 
к
о
м
ун
и
к
а
ц
и
ја

 и
 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
г 
д
р
уш

т
ва

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

195



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
8

0
2

У
р
е
ђ
е
њ
е
 с
и
с
т
е
м
а

 р
а
д
а

 и
 р
а
д
н
о

-п
р
а
в
н
и
х
 о
д
н
о
с
а

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

И
н
ст

и
т
уц

и
о
н
а
ли
за
ц
и
ја

 т
р
и
п
а
р
т
и
т
н
о
г 
со

ц
и
ја
лн
о
г 
д
и
ја
ло
га

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
8

0
3

А
к
т
и
в
н
а

 п
о
л
и
т
и
к
а

 з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
а

1
6

3
.9

9
9

.8
8

1
,8

3

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
2

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
1

0
2

Е
д
у
к
ат
и
в
н
и

 ц
ен

та
р

 з
а 
о
б
у
к
е 
у
 п
р
о
ф
ес
и
о
н
ал
н
и
м

 и
 р
ад
н
и
м

 в
еш

ти
н
ам

а
4

3
.9

9
9

.8
8

1
,8

3

1
0

0
1

А
к
т
и
вн
а

 п
о
ли
т
и
к
а

 з
а
п
о
ш
љ
а
ва
њ
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

1
2

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
2

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

П
о
сл
о
вн
а

 е
д
ук
а
ц
и
ја

4
3

.9
9

9
.8

8
1

,8
3

2
1

0
2

Е
д
у
к
ат
и
в
н
и

 ц
ен

та
р

 з
а 
о
б
у
к
е 
у
 п
р
о
ф
ес
и
о
н
ал
н
и
м

 и
 р
ад
н
и
м

 в
еш

ти
н
ам

а
4

3
.9

9
9

.8
8

1
,8

3

196



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
9

0
2

С
о
ц
и
ја
л
н
а

 з
а
ш
т
и
т
а

2
1

6
.8

5
7

.9
5

1
,9

8

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
6

4
.5

4
9

.4
7

6
,3

8

0
9

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
со
ц
и
ја
л
н
у
 з
аш

ти
ту

2
5

.8
6

9
.8

8
0

,6
0

0
9

0
2

Ц
ен

та
р

 з
а 
п
о
р
о
д
и
ч
н
и

 с
м
еш

та
ј 
и

 у
св
о
је
њ
е 

- 
Н
о
в
и

 С
ад

2
6

.4
3

8
.5

9
5

,0
0

1
0

1
4

Р
а
зв
о
ј 
ус
лу
га

 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е-
П
р
о
гр
а
м

 у
н
а
п
р
еђ
ењ

а
 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е 
у 
А
П
В

6
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

6
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
5

П
о
д
р
ш
к
а

 у
д
р
уж

ењ
и
м
а

 з
а

 п
р
о
гр
а
м
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е 
и

 з
а
ш
т
и
т
е 
ли
ц
а

 с
а

и
н
ва
ли
д
и
т
ет

о
м

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

1
6

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
за

 с
п
р
о
во
ђ
ењ

у 
ја
вн
и
х 
о
вл
а
ш
ћ
ењ

а
 и

 д
р
уг
и
х 
п
ла
н
и
р
а
н
и
х 
а
к
т
и
вн
о
ст

и
 Ц

р
ве
н
о
г

к
р
ст

а
 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
7

П
о
м
о
ћ

 и
зб
ег
ли
м

, 
п
р
о
гн
а
н
и
м

 и
 р
а
се
љ
ен
и
м

 л
и
ц
и
м
а

6
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

6
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
9

Р
а
зв
о
ј,

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
е 
и

 д
р
уг
е 
ст

р
уч
н
е 
ус
лу
ге

 у
 с
о
ц
и
ја
лн
о
ј 
за
ш
т
и
т
и

2
5

.8
6

9
.8

8
0

,6
0

0
9

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
со
ц
и
ја
л
н
у
 з
аш

ти
ту

2
5

.8
6

9
.8

8
0

,6
0

1
0

2
0

П
о
р
о
д
и
ч
н
и

 с
м
еш

т
а
ј 
и

 у
св
о
је
њ
е

2
6

.4
3

8
.5

9
5

,0
0

0
9

0
2

Ц
ен

та
р

 з
а 
п
о
р
о
д
и
ч
н
и

 с
м
еш

та
ј 
и

 у
св
о
је
њ
е 

- 
Н
о
в
и

 С
ад

2
6

.4
3

8
.5

9
5

,0
0

1
0

2
7

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е 
и

 п
о
р
о
д
и
ч
н
о

 п
р
а
вн
е

за
ш
т
и
т
е

1
7

.5
4

9
.4

7
6

,3
8

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
7

.5
4

9
.4

7
6

,3
8

197



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
9

0
3

П
о
р
о
д
и
ч
н
о

-п
р
а
в
н
а

 з
а
ш
т
и
т
а

 г
р
а
ђ
а
н
а

7
0

2
.0

6
1

.8
1

8
,8

6

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

7
0

2
.0

6
1

.8
1

8
,8

6

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 п
о
р
о
д
и
ц
а
м
а

 з
а

 п
о
д
ст

и
ц
а
њ
е 
р
а
ђ
а
њ
а

6
5

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

6
5

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 у
д
р
уж

ењ
и
м
а

 з
а

 п
р
о
гр
а
м
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 д
р
уш

т
ве
н
е 
б
р
и
ге

 о
 д
ец

и
 и

 з
а

 п
о
п
ул
а
р
и
за
ц
и
ју

п
р
о
н
а
т
а
ли
т
ет

н
е 
п
о
ли
т
и
к
е

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
7

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

4
3

.0
6

1
.8

1
8

,8
6

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

4
3

.0
6

1
.8

1
8

,8
6

0
9

0
4

Б
о
р
а
ч
к
о

-и
н
в
а
л
и
д
с
к
а

 з
а
ш
т
и
т
а

1
5

.9
6

7
.0

4
6

,1
1

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
5

.9
6

7
.0

4
6

,1
1

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 у
д
р
уж

ењ
и
м
а

 з
а

 п
р
о
гр
а
м
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 б
о
р
а
ч
к
о

-и
н
ва
ли
д
ск
е 
за
ш
т
и
т
е 
и

 з
а
ш
т
и
т
е

ц
и
ви
лн
и
х 
и
н
ва
ли
д
а

 р
а
т
а

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 б
о
р
а
ч
к
о

 и
н
ва
ли
д
ск
е 
за
ш
т
и
т
е 
и

 з
а
ш
т
и
т
е

ц
и
ви
лн
и
х 
и
н
ва
ли
д
а

 р
а
т
а

1
0

.9
6

7
.0

4
6

,1
1

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
0

.9
6

7
.0

4
6

,1
1

198



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
0

0
1

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 з
а
ш
т
и
т
а

 љ
у
д
с
к
и
х
 и

 м
а
њ
и
н
с
к
и
х
 п
р
а
в
а

 и
 с
л
о
б
о
д
а

2
8

9
.0

8
5

.7
5

2
,3

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
2

7
.1

1
1

.1
1

5
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
6

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
1

2
.2

8
9

.7
5

0
,0

0

2
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
аш

ти
тн

и
к
 г
р
ађ
ан

а 
- 
о
м
б
у
д
см

ан
4

3
.1

8
4

.8
8

7
,3

0

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 к
ул
т
ур

н
о
ј 
д
ел
а
т
н
о
ст

и
 н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
м
а
њ
и
н
а

6
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
6

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

К
о
н
т
р
о
ла

 з
а
к
о
н
и
т
о
ст

и
 и

 ц
ел
и
сх
о
д
н
о
ст

и
 п
о
ст

уп
а
њ
а

 о
р
га
н
а

 п
о
к
р
а
ји
н
ск
е 
уп

р
а
ве

4
2

.7
8

4
.8

8
7

,3
0

2
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
аш

ти
тн

и
к
 г
р
ађ
ан

а 
- 
о
м
б
у
д
см

ан
4

2
.7

8
4

.8
8

7
,3

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 о
р
га
н
и
за
ц
и
ја
м
а

 е
т
н
и
ч
к
и
х 
за
је
д
н
и
ц
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

3
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

3
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
са

ве
т
а

 н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
м
а
њ
и
н
а

6
0

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

6
0

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

Р
а
зв
о
ј 
ви
ш
еј
ез
и
ч
н
о
ст

и
 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

.1
1

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
0

.1
1

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
6

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ја

 м
ул
т
и
к
ул
т
ур

а
ли
зм

а
 и

 т
о
ле
р
а
н
ц
и
је

 у
 В
о
јв
о
д
и
н
и

2
3

.9
0

1
.1

1
5

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
3

.9
0

1
.1

1
5

,0
0

1
0

1
4

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ја

 р
о
д
н
е 
р
а
вн
о
п
р
а
вн
о
ст

и
6

.8
0

3
.7

5
0

,0
0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

6
.8

0
3

.7
5

0
,0

0

1
0

1
5

И
ст

р
а
ж
и
ва
ч
к
е,

 е
д
ук
а
т
и
вн
е,

 п
р
о
м
о
т
и
вн
е,

 и
зд
а
ва
ч
к
е 
и

 п
о
д
ст

и
ц
а
јн
е 
а
к
т
и
вн
о
ст

и
 у

 о
б
ла
ст

и

р
а
вн
о
п
р
а
вн
о
ст

и
 п
о
ло
ва

7
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

7
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
6

П
о
д
р
ш
к
а

 с
о
ц
и
ја
лн
о
ј 
и
н
к
лу
зи
ји

 Р
о
м
а

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П
В

2
4

.6
7

5
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

2
4

.6
7

5
.0

0
0

,0
0

1
0

1
7

З
а
ш
т
и
т
а

 ж
ен
а

 о
д

 н
а
си

љ
а

 у
 п
о
р
о
д
и
ц
и

 и
 у

 п
а
р
т
н
ер

ск
и
м

 о
д
н
о
си

м
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

6
.4

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

6
.4

0
0

.0
0

0
,0

0

199



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
0

2
1

П
р
а
ћ
ењ

е 
и

 у
н
а
п
р
еђ
и
ва
њ
е 
о
ст

ва
р
и
ва
њ
а

 љ
уд

ск
и
х 
п
р
а
ва

4
0

0
.0

0
0

,0
0

2
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
аш

ти
тн

и
к
 г
р
ађ
ан

а 
- 
о
м
б
у
д
см

ан
4

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
7

Д
ек
а
д
а

 и
н
к
лу
зи
је

 Р
о
м
а

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

1
9

И
н
т
ег
р
и
са

н
и

 о
д
го
во
р

 н
а

 н
а
си

љ
е 
н
а
д

 ж
ен
а
м
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

4
.4

1
1

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

4
.4

1
1

.0
0

0
,0

0

1
1

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 п
л
а
н
и
р
а
њ
а

 и
 и
зг
р
а
д
њ
е

1
6

4
.8

5
1

.6
2

4
,5

8

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

1
3

4
.8

7
2

.2
6

1
,0

2

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
9

.9
7

9
.3

6
3

,5
6

1
0

0
2

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 п
р
о
ст

о
р
н
о
г 
п
ла
н
и
р
а
њ
а

2
9

.7
7

2
.2

6
1

,0
2

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

2
9

.7
7

2
.2

6
1

,0
2

1
0

0
3

И
зр
а
д
а

, 
д
о
н
о
ш
ењ

е 
и

 и
м
п
ле
м
ен
т
а
ц
и
ја

 п
ла
н
ск
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

8
4

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

8
4

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 Ј
Л
С

, 
о
ст

а
ли
м

 н
и
во
и
м
а

 в
ла
ст

и
 и

 н
ев
ла
д
и
н
и
м

 о
р
га
н
и
за
ц
и
ја
м
а

 у
 и
зр
а
д
и

 п
ла
н
ск
е

д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

, 
п
р
о
је
к
т
н
о

 т
ех
н
и
ч
к
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 и
 у
р
б
а
н
и
ст

и
ч
к
о

-т
ех
н
и
ч
к
е

д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 у
 о
б
ла
ст

и
 п
р
о
ст

о
р
н
о
г 
и

 у
р
б
а
н
и
ст

и
ч
к
о
г 
п
ла
н
и
р
а
њ
а

2
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

2
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 и
зг
р
а
д
њ
е

2
9

.9
7

9
.3

6
3

,5
6

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
9

.9
7

9
.3

6
3

,5
6

200



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
2

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 р
а
зв
о
ј 
с
и
с
т
е
м
а

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 к
у
л
т
у
р
е
 и

 и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
а

1
0

6
.9

3
4

.3
8

8
,4

9

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

0
6

.9
3

4
.3

8
8

,4
9

1
0

0
1

У
р
еђ
ењ

е 
и

 н
а
д
зо
р

, 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 к
ул
т
ур

е
7

7
.0

0
7

.8
2

6
,0

7

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
7

7
.0

0
7

.8
2

6
,0

7

1
0

0
2

У
р
еђ
ењ

е,
 а
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 ј
а
вн
о
г 
и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
а

2
0

.0
8

0
.4

7
9

,9
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

0
.0

8
0

.4
7

9
,9

0

1
0

0
3

С
уф

и
н
а
н
си

р
а
њ
е 
р
а
д
а

 р
еп

р
ез
ен
т
а
т
и
вн
и
х,

 о
д
н
о
сн
о

 у
м
ет

н
и
ч
к
и
х 

(с
т
р
ук
о
вн
и
х)

 у
д
р
уж

ењ
а

о
сн
о
ва
н
и
х 
н
а

 н
и
во
у 
А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

3
.7

5
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
3

.7
5

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

У
р
еђ
ењ

е,
 а
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 о
д
н
о
са

 с
а

 в
ер

ск
и
м

 з
а
је
д
н
и
ц
а
м
а

6
.0

9
6

.0
8

2
,5

2

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
6

.0
9

6
.0

8
2

,5
2

201



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
2

0
2

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
 с
и
с
т
е
м
а

 з
а
ш
т
и
т
е
 к
у
л
т
у
р
н
о
г
 н
а
с
л
е
ђ
а

5
0

5
.6

6
4

.9
6

0
,3

3

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

6
.9

7
8

.0
0

0
,0

0

0
7

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

4
8

8
.6

8
6

.9
6

0
,3

3

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
у,

 з
а
ш
т
и
т
и

 и
 о
ч
ув
а
њ
у 
н
еп

о
к
р
ет

н
о
г 
к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
у,

 з
а
ш
т
и
т
и

 и
 о
ч
ув
а
њ
у 
н
ем

а
т
ер

и
ја
лн
о
г 
и

 п
о
к
р
ет

н
о
г 
к
ул
т
ур

н
о
г

н
а
сл
еђ
а

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 б
и
б
ли
о
т
еч
к
о

-и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
е 
д
ел
а
т
н
о
ст

и
1

.4
0

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

.4
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
у,

 з
а
ш
т
и
т
и

 и
 о
ч
ув
а
њ
у 
т
р
а
д
и
ц
и
о
н
а
лн
о
г 

 н
а
р
о
д
н
о
г 
ст

ва
р
а
ла
ш
т
ва

С
р
б
а

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 у
ст

а
н
о
ва
м
а

 з
а
ш
т
и
т
е 
к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

 у
 Ј
Л
С

 о
д

 п
о
се
б
н
о
г 
и
н
т
ер

ес
а

 з
а

 А
П

В
о
јв
о
д
и
н
у

1
.4

4
3

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

.4
4

3
.0

0
0

,0
0

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
гр
а
м
и
м
а

 М
а
т
и
ц
е 
ср

п
ск
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 к
ул
т
ур

е
2

.1
3

5
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.1
3

5
.0

0
0

,0
0

1
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 и
зд
а
ва
ч
к
о
ј 
и

 б
и
б
ли
о
т
еч
к
о

-и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
ј 
д
ел
а
т
н
о
ст

и
 С
а
ве
за

 с
ле
п
и
х 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
8

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
ус
т
а
н
о
ва

 у
 о
б
ла
ст

и
 з
а
ш
т
и
т
е 
и

 о
ч
ув
а
њ
а

 к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

4
7

4
.7

1
4

.1
2

4
,0

8

0
7

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

4
7

4
.7

1
4

.1
2

4
,0

8

4
0

2
3

П
р
о
је
к
т
и

 у
ст

а
н
о
ва

 у
 о
б
ла
ст

и
 з
а
ш
т
и
т
е 
и

 о
ч
ув
а
њ
а

 к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

 п
о
д
р
ж
а
н
и

ср
ед

ст
ви
м
а

 Е
У

 ф
о
н
д
о
ва

8
.9

7
2

.8
3

6
,2

5

0
7

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

8
.9

7
2

.8
3

6
,2

5

5
0

1
8

К
а
п
и
т
а
лн
о

 о
д
р
ж
а
ва
њ
е 
о
б
је
к
а
т
а

 М
уз
еј
а

 В
о
јв
о
д
и
н
е 
у 

 Н
о
во
м

 С
а
д
у

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

202



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
2

0
3

Ј
а
ч
а
њ
е
 к
у
л
т
у
р
н
е
 п
р
о
д
у
к
ц
и
је

 и
 у
м
е
т
н
и
ч
к
о
г
 с
т
в
а
р
а
л
а
ш
т
в
а

1
.1

9
2

.8
1

5
.8

5
2

,8
4

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

5
0

.7
5

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

1
.0

4
2

.0
6

5
.8

5
2

,8
4

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 в
и
зу
ел
н
е 
ум

ет
н
о
ст

и
 и

 м
ул
т
и
м
ед

и
је

3
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
3

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 ф
и
лм

ск
о
ј 
ум

ет
н
о
ст

и
 и

 о
ст

а
ло
м

 а
уд

и
о
ви
зу
ел
н
о
м

 с
т
ва
р
а
ла
ш
т
ву

4
9

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
4

9
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 к
њ
и
ж
ев
н
о
г 
ст

ва
р
а
ла
ш
т
ва

 и
 и
зд
а
ва
ш
т
ва

1
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 м
уз
и
ч
к
о
г 
ст

ва
р
а
ла
ш
т
ва

2
3

.0
5

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

3
.0

5
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 с
ц
ен
ск
о
г 
ст

ва
р
а
ла
ш
т
ва

 -
 п
о
зо
р
и
ш
т
е/
ум

ет
н
и
ч
к
а

 и
гр
а

1
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
ус
т
а
н
о
ва

 у
 о
б
ла
ст

и
 с
т
ва
р
а
ла
ш
т
ва

1
.0

4
2

.0
6

5
.8

5
2

,8
4

0
7

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

1
.0

4
2

.0
6

5
.8

5
2

,8
4

1
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
З
а
во
д
а

 з
а

 к
ул
т
ур

у 
н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
м
а
њ
и
н
а

5
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
5

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
8

С
А
ЈА

М
 К
У
Л
Т
У
Р
Е

2
.2

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

203



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
2

0
4

С
и
с
т
е
м

 ј
а
в
н
о
г
 и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
а

3
5

1
.2

4
5

.2
5

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
3

5
1

.2
4

5
.2

5
0

,0
0

1
0

0
1

О
ст

ва
р
и
ва
њ
е 
и

 у
н
а
п
р
еђ
и
ва
њ
е 
ја
вн
о
г 
и
н
т
ер

ес
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 ј
а
вн
о
г 
и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
а

5
1

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
5

1
.2

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

П
о
д
ст

и
ц
а
њ
е 
ја
вн
о
г 
и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
а

 н
а

 с
р
п
ск
о
м

 ј
ез
и
к
у 
у 
зе
м
љ
а
м
а

 у
 о
к
р
уж

ењ
у

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
п
р
о
ф
ес
и
о
н
а
лн
и
х 
ст

а
н
д
а
р
д
а

1
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

Ја
вн
о

 и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
е 
о
се
т
љ
и
ви
х 
гр
уп

а
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 ј
а
вн
о
м

 и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
у 
н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
м
а
њ
и
н
а

2
8

8
.0

4
5

.2
5

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

8
8

.0
4

5
.2

5
0

,0
0

204



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
3

0
1

Р
а
зв
о
ј 
с
и
с
т
е
м
а

 с
п
о
р
т
а

2
8

6
.0

7
1

.0
5

1
,0

5

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

2
2

0
.4

0
1

.3
7

1
,0

0

1
5

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
сп

о
р
т 
и

 м
ед
и
ц
и
н
у
 с
п
о
р
та

6
5

.6
6

9
.6

8
0

,0
5

1
0

0
1

А
к
т
и
вн
о
ст

и
 п
о
к
р
а
ји
н
ск
и
х 
сп

о
р
т
ск
и
х 
са

ве
за

 о
д

 з
н
а
ч
а
ја

 з
а

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
у

1
0

1
.3

5
0

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

1
0

1
.3

5
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ја

 с
п
о
р
т
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

 к
р
о
з 
п
о
се
б
н
е 
п
р
о
гр
а
м
е

5
8

.1
5

1
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

5
8

.1
5

1
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ја

 ш
к
о
лс
к
о
г 
и

 у
н
и
ве
р
зи
т
ет

ск
о
г 
сп

о
р
т
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

К
о
н
т
р
о
ла

 т
р
ен
и
р
а
н
о
ст

и
 с
п
о
р
т
и
ст

а
 и

 п
р
а
ћ
ењ

е 
ст

а
њ
а

 а
н
т
р
о
п
о
ло
ш
к
и
х 
к
а
р
а
к
т
ер

и
ст

и
к
а

ст
а
н
о
вн
и
ш
т
ва

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

6
0

.6
0

8
.3

5
6

,0
5

1
5

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
сп

о
р
т 
и

 м
ед
и
ц
и
н
у
 с
п
о
р
та

6
0

.6
0

8
.3

5
6

,0
5

1
0

0
5

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

4
5

.9
0

0
.3

7
1

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

4
5

.9
0

0
.3

7
1

,0
0

5
0

0
6

И
зг
р
а
д
њ
а

 Ц
ен
т
р
а

 з
а

 р
а
зв
о
ј 
сп

о
р
т
а

 и
 е
д
ук
а
ц
и
ју

 о
м
ла
д
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е 
н
а

  
Л
ет

ен
ц
и

5
.0

6
1

.3
2

4
,0

0

1
5

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
сп

о
р
т 
и

 м
ед
и
ц
и
н
у
 с
п
о
р
та

5
.0

6
1

.3
2

4
,0

0

1
3

0
2

О
м
л
а
д
и
н
с
к
а

 п
о
л
и
т
и
к
а

2
9

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

2
9

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 с
п
р
о
во
ђ
ењ

у 
о
м
ла
д
и
н
ск
е 
п
о
ли
т
и
к
е

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 ф
ун
к
ц
и
о
н
и
са

њ
у 
к
а
н
ц
ел
а
р
и
је

 з
а

 м
ла
д
е 
и

 р
а
зв
и
ја
њ
е 
к
а
п
а
ц
и
т
ет

а
 а
к
т
ер

а
 о
м
ла
д
и
н
ск
е

п
о
ли
т
и
к
е

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 д
а
р
о
ви
т
и
м

 м
ла
д
и
м
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

205



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
3

0
3

Р
а
зв
о
ј 
с
п
о
р
т
с
к
е
 и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е

6
6

.8
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

6
6

.8
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

О
д
р
ж
а
ва
њ
е 
и

 о
п
р
ем

а
њ
е 
сп

о
р
т
ск
и
х 
о
б
је
к
а
т
а

, 
ф
и
ск
ул
т
ур

н
и
х 
са

ла
 и

 т
р
ен
а
ж
н
и
х 
ц
ен
т
а
р
а

6
6

.8
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

6
6

.8
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
1

Б
е
зб
е
д
н
о

 д
р
у
ш
т
в
о

4
7

.6
6

5
.3

5
5

,3
5

0
4

0
0

С
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
е 
в
л
ад
е

4
7

.6
6

5
.3

5
5

,3
5

4
0

0
3

П
р
о
је
к
а
т

 '
'И
зр
а
д
а

 п
р
о
ц
ен
е 
уг
р
о
ж
ен
о
ст

и
 о
д

 е
ле
м
ен
т
а
р
н
и
х 
н
еп

о
го
д
а

 и
 д
р
уг
и
х 
н
ес
р
ећ

а
 з
а

н
и
во

 А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е'

'

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
4

0
0

С
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
е 
в
л
ад
е

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

0
1

П
р
о
је
к
а
т

 „
О
д
го
во
р

 н
а

 с
ве
п
р
и
су
т
н
е 
ва
н
р
ед

н
е 
си

т
уа

ц
и
је

 у
 п
о
гр
а
н
и
ч
н
о
ј 
о
б
ла
ст

и
“

 –
 п
о
д

а
к
р
о
н
и
м
о
м

 Е
М
Б
Е
Р

3
9

.6
6

5
.3

5
5

,3
5

0
4

0
0

С
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
е 
в
л
ад
е

3
9

.6
6

5
.3

5
5

,3
5

206



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
5

0
5

Р
е
г
и
о
н
а
л
н
и

 р
а
зв
о
ј

1
0

.1
2

7
.5

5
5

.2
9

6
,2

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
4

3
.6

0
7

.6
8

6
,5

1

1
1

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
сп

р
о
в
о
ђ
ењ

е 
м
ер
а 
р
аз
в
о
јн
е 
п
о
л
и
ти

к
е 
А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

9
.6

3
3

.9
4

7
.6

0
9

,6
9

1
0

0
1

С
т
р
уч
н
а

, 
ф
и
н
а
н
си

јс
к
а

 и
 а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
а

 п
о
д
р
ш
к
а

 м
ер

а
м
а

 и
 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и

р
ег
и
о
н
а
лн
о
г 
р
а
зв
о
ја

2
3

.6
0

7
.6

8
6

,5
1

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
3

.6
0

7
.6

8
6

,5
1

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 в
о
д
о
п
р
и
вр
ед

е 
и

 з
а
ш
т
и
т
е 
ж
и
во
т
н
е 
ср

ед
и
н
е

7
7

8
.5

8
5

.3
0

9
,3

2

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

7
7

8
.5

8
5

.3
0

9
,3

2

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 л
о
к
а
лн
о
г 
и

 р
ег
и
о
н
а
лн
о
г 
ек
о
н
о
м
ск
о
г 
р
а
зв
о
ја

9
2

3
.9

1
0

.5
3

0
,2

1

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

9
2

3
.9

1
0

.5
3

0
,2

1

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 с
а
о
б
р
а
ћ
а
јн
е 
и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е
1

.8
4

2
.1

2
6

.9
2

8
,0

9

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
.8

4
2

.1
2

6
.9

2
8

,0
9

1
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 е
н
ер

ге
т
и
к
е 
и

 е
н
ер

ге
т
ск
е 
еф

и
к
а
сн
о
ст

и
6

8
.3

9
3

.7
1

2
,1

1

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

6
8

.3
9

3
.7

1
2

,1
1

1
0

0
8

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 з
д
р
а
вс
т
ва

 и
 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е

6
4

9
.7

5
9

.3
4

5
,4

7

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

6
4

9
.7

5
9

.3
4

5
,4

7

1
0

0
9

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 з
а
ш
т
и
т
е 
к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

1
9

.3
8

6
.9

5
3

,7
8

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
9

.3
8

6
.9

5
3

,7
8

1
0

1
0

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 о
б
р
а
зо
ва
њ
а

, 
уч
ен
и
ч
к
о
г 
и

 с
т
уд

ен
т
ск
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

1
6

7
.9

1
7

.8
9

4
,1

6

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
6

7
.9

1
7

.8
9

4
,1

6

1
0

1
1

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 р
а
зв
о
ја

 с
п
о
р
т
а

2
7

1
.6

7
0

.4
8

6
,0

7

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
7

1
.6

7
0

.4
8

6
,0

7

1
0

2
0

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
Р
а
зв
о
јн
е 

 а
ге
н
ц
и
је

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
2

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
2

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

2
1

П
о
д
ст

и
ц
а
ји

 з
а

 м
ер

е 
б
р
ж
ег

  
п
р
и
вр
ед

н
о
г 
р
а
зв
о
ја

 В
о
јв
о
д
и
н
е

3
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
1

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
сп

р
о
в
о
ђ
ењ

е 
м
ер
а 
р
аз
в
о
јн
е 
п
о
л
и
ти

к
е 
А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

207



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
0

2
2

П
р
о
је
к
т
н
о

 п
ла
н
и
р
а
њ
е

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

5
0

1
2

Н
а
б
а
вк
а

 м
ед

и
ц
и
н
ск
е 
о
п
р
ем

е 
"К

а
м
ен
и
ц
а

 2
",

 И
н
ст

и
т
ут

 з
а

 к
а
р
д
и
о
ва
ск
ул
а
р
н
е 
б
о
ле
ст

и

В
о
јв
о
д
и
н
е

4
.4

3
2

.5
0

0
,0

0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
.4

3
2

.5
0

0
,0

0

5
0

1
4

Н
а
б
а
вк
а

 2
 д
и
ги
т
а
лн
а

 л
и
н
еа

р
н
а

 а
к
ц
ел
ер

а
т
о
р
а

 с
а

 с
и
ст

ем
о
м

 з
а

 п
ла
н
и
р
а
њ
е,

 Р
В

 с
и
ст

ем
о
м

,

д
о
зи
м
ет

р
и
јо
м

 и
 и
м
о
б
и
ли
за
ц
и
о
н
и
м

 с
ет

о
м

, 
са

 а
д
а
п
т
а
ц
и
јо
м

 п
р
о
ст

о
р
а

 и
 с
и
ст

ем
о
м

 з
а

п
ла
н
и
р
а
њ
е,

 И
н
ст

и
т
ут

 з
а

 о
н
к
о
ло
ги
ју

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

.9
0

3
.9

5
0

,4
8

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

.9
0

3
.9

5
0

,4
8

5
0

1
5

И
зг
р
а
д
њ
а

 п
о
сл
о
вн
о
г 
о
б
је
к
т
а

 Ј
а
вн
е 
м
ед

и
јс
к
е 
ус
т
а
н
о
ве

 "
Р
а
д
и
о

-т
ел
ев
и
зи
ја

 В
о
јв
о
д
и
н
е"

2
.3

7
0

.3
6

0
.0

0
0

,0
0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
.3

7
0

.3
6

0
.0

0
0

,0
0

5
0

1
8

И
зг
р
а
д
њ
а

 Ж
еж

ељ
ев
о
г 
м
о
ст

а
 п
р
ек
о

 р
ек
е 
Д
ун
а
в 
у 
Н
о
во
м

 С
а
д
у

7
9

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

7
9

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

2
3

Н
а
ст

а
ва
к
 а
д
а
п
т
а
ц
и
је

, 
р
ек
о
н
ст

р
ук
ц
и
је

 и
 д
о
гр
а
д
њ
е 
зг
р
а
д
е 

"Н
а
р
о
д
н
о

 п
о
зо
р
и
ш
т
е-
Н
а
р
о
д
н
о

к
а
за
ли
ш
т
е-
Н

é
п
сз

íн
хá

з"
 у

 С
уб

о
т
и
ц
и

5
5

6
.8

0
0

.0
0

0
,0

0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

5
5

6
.8

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

2
4

И
зг
р
а
д
њ
а

 Ц
ен
т
р
а

 з
а

 р
а
зв
о
ј 
сп

о
р
т
а

 и
 е
д
ук
а
ц
и
ју

 о
м
ла
д
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е 
н
а

 Л
ет

ен
ц
и

3
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

2
5

И
зг
р
а
д
њ
а

 С
ен
т
а
н
д
р
еј
ск
о
г 
п
ут

а
 у

 Н
о
во
м

 С
а
д
у

2
5

3
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
5

3
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

2
6

И
зр
а
д
а

 т
ех
н
и
ч
к
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 з
а

 и
зг
р
а
д
њ
у 
б
р
зе

 с
а
о
б
р
а
ћ
а
јн
и
ц
е 
д
р
ж
а
вн
о
г 
п
ут

а
 И

 Б
 р
ед

а

б
р
о
ј 

1
2

 (
Н
о
ви

 С
а
д

 -
 З
р
ењ

а
н
и
н
) 
и

 д
р
ж
а
вн
о
г 
п
ут

а
 И

 Б
 р
ед

а
 б
р
о
ј 

1
3

 (
З
р
ењ

а
н
и
н
 -

 Б
о
р
ч
а

) 
-

В
о
јв
о
ђ
а
н
ск
о

 П

5
3

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

5
3

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

2
7

Р
ек
о
н
ст

р
ук
ц
и
ја

 с
ло
б
о
д
н
и
х 
п
о
вр
ш
и
н
а

 у
 о
к
ви
р
у 
м
уз
еј
ск
о
г 
к
о
м
п
ле
к
са

 у
 Н

о
во
м

 С
а
д
у

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
7

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

208



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
5

0
7

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 р
а
зв
о
ј 
у

 о
б
л
а
с
т
и

 т
у
р
и
зм

а
2

8
3

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

2
8

3
.1

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

Р
а
зв
о
ј 
т
ур

и
ст

и
ч
к
о
г 
п
о
т
ен
ц
и
ја
ла

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

2
0

8
.1

0
0

.0
0

0
,0

0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

2
0

8
.1

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 Т
ур

и
ст

и
ч
к
о
ј 
О
р
га
н
и
за
ц
и
ји

 В
о
јв
о
д
и
н
е

7
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

7
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

209



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
5

0
9

П
о
д
с
т
и
ц
а
ји

 р
а
зв
о
ју

 к
о
н
к
у
р
е
н
т
н
о
с
т
и

 п
р
и
в
р
е
д
е

3
9

2
.5

3
0

.5
0

5
,6

9

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

3
3

5
.6

8
1

.1
1

7
,4

0

2
1

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 р
еа
л
и
за
ц
и
ју

 п
р
о
гр
ам

а 
р
аз
в
о
ја

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
4

.4
8

6
.9

5
5

,5
2

2
1

0
1

И
н
ф
о
р
м
ат
и
в
н
и

 ц
ен

та
р

 з
а 
п
о
сл
о
в
н
у
 с
та
н
д
ар
д
и
за
ц
и
ју

 и
 с
ер
ти

ф
и
к
ац

и
ју

2
2

.3
6

2
.4

3
2

,7
7

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 п
р
ед

уз
ет

н
и
ш
т
ва

, 
м
и
к
р
о

, 
м
а
ли
х 

 и
 с
р
ед

њ
и
х 
п
р
и
вр
ед

н
и
х 
д
р
уш

т
а
ва

1
3

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
3

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

П
р
о
м
о
ц
и
ја

 и
зв
о
за

 п
ут

ем
 с
а
ја
м
ск
и
х 
н
а
ст

уп
а

1
5

.7
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
5

.7
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 п
о
сл
о
вн
о
м

 у
д
р
уж

и
ва
њ
у 
и

 у
м
р
еж

а
ва
њ
у

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

Н
а
јб
о
љ
е 
и
з 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

4
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 у
м
ет

н
и
ч
к
и
м

 и
 с
т
а
р
и
м

 з
а
н
а
т
и
м
а

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
6

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 и
н
сп

ек
ц
и
јс
к
и

 н
а
д
зо
р

1
4

0
.5

8
1

.1
1

7
,4

0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
4

0
.5

8
1

.1
1

7
,4

0

1
0

0
8

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
ст

р
уч
н
а

 и
 т

ех
н
и
ч
к
а

 п
о
д
р
ш
к
а

1
0

.6
2

1
.0

7
0

,3
4

2
1

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 р
еа
л
и
за
ц
и
ју

 п
р
о
гр
ам

а 
р
аз
в
о
ја

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

.6
2

1
.0

7
0

,3
4

1
0

0
9

П
о
сл
о
вн
а

 с
т
а
н
д
а
р
д
и
за
ц
и
ја

 и
 с
ер

т
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

2
2

.3
6

2
.4

3
2

,7
7

2
1

0
1

И
н
ф
о
р
м
ат
и
в
н
и

 ц
ен

та
р

 з
а 
п
о
сл
о
в
н
у
 с
та
н
д
ар
д
и
за
ц
и
ју

 и
 с
ер
ти

ф
и
к
ац

и
ју

2
2

.3
6

2
.4

3
2

,7
7

1
0

1
0

П
о
сл
о
вн
и

 и
н
к
уб

а
т
о
р
и

2
3

.8
6

5
.8

8
5

,1
8

2
1

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 р
еа
л
и
за
ц
и
ју

 п
р
о
гр
ам

а 
р
аз
в
о
ја

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
3

.8
6

5
.8

8
5

,1
8

1
0

1
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 к
а
п
а
ц
и
т
ет

а
 с
о
ц
и
ја
лн
и
х 
п
р
ед

уз
ећ

а
 и

 с
о
ц
и
ја
лн
о

 п
р
ед

уз
ет

н
и
ч
к
и
х 
и
н
о
ва
ц
и
ја

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

210



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
6

0
2

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 у

 с
и
с
т
е
м
у

 п
р
а
в
о
с
у
ђ
а

1
1

.3
2

8
.4

5
4

,8
9

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
1

.3
2

8
.4

5
4

,8
9

1
0

0
1

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

 и
 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
п
р
а
во
су
д
н
о
г 
и
сп

и
т
а

 и
 и
сп

и
т
а

 з
а

 с
уд

ск
е 
т
ум

а
ч
е

1
1

.3
2

8
.4

5
4

,8
9

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
1

.3
2

8
.4

5
4

,8
9

1
8

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 з
д
р
а
в
с
т
в
а

1
2

3
.4

9
2

.0
6

8
,7

2

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
2

3
.4

9
2

.0
6

8
,7

2

1
0

0
3

С
а
н
и
т
а
р
н
и

 н
а
д
зо
р

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П
В

9
2

.1
6

5
.0

6
8

,7
9

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

9
2

.1
6

5
.0

6
8

,7
9

1
0

0
4

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

3
1

.3
2

6
.9

9
9

,9
3

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

3
1

.3
2

6
.9

9
9

,9
3

1
8

0
2

П
р
е
в
е
н
т
и
в
н
а

 з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
а

 з
а
ш
т
и
т
а

4
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

4
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

П
о
се
б
н
и

 п
р
о
гр
а
м
и

 з
д
р
а
вс
т
ве
н
е 
за
ш
т
и
т
е

3
3

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

3
3

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

П
о
се
б
н
и

 п
р
о
гр
а
м
и

 ј
а
вн
о
г 
зд
р
а
вљ

а
6

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

6
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
ев
ен
т
и
ви
н
и
м

 а
к
т
и
вн
о
ст

и
м
а

 з
а

 о
ч
ув
а
њ
е 
и

 у
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
зд
р
а
вљ

а
 и

 п
о
д
и
за
њ
е

о
д
го
во
р
н
о
ст

и
 п
о
је
д
и
н
ц
а

 з
а

 с
о
п
ст

ве
н
о

 з
д
р
а
вљ

е

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

211



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
8

0
3

Р
а
зв
о
ј 
к
в
а
л
и
т
е
т
а

 и
 д
о
с
т
у
п
н
о
с
т
и

 з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
е
 з
а
ш
т
и
т
е

1
1

7
.4

9
9

.9
1

3
,9

5

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
1

7
.4

9
9

.9
1

3
,9

5

1
0

0
3

Х
и
т
н
а

 м
ед

и
ц
и
н
ск
а

 п
о
м
о
ћ

1
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

С
а
р
а
д
њ
а

 с
а

 х
ум

а
н
и
т
а
р
н
и
м

 и
 с
т
р
уч
н
и
м

 о
р
га
н
и
за
ц
и
ја
м
а

, 
са

ве
зи
м
а

 и
 у
д
р
уж

ењ
и
м
а

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

1
0

О
б
ез
б
еђ
ењ

е 
н
ес
м
ет

а
н
о
г 
ф
ун
к
ц
и
о
н
и
са

њ
а

 и
 п
о
д
и
за
њ
е 
к
ва
ли
т
ет

а
 з
д
р
а
вс
т
ве
н
е 
за
ш
т
и
т
е

6
9

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

6
9

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
5

Р
о
д
и
т
ељ

ск
а

 к
ућ

а
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

1
1

"З
А
У
С
Т
А
В
И

-З
А
Ш

Т
И
Т
И

-П
О
М
О
З
И

" 
С
н
а
ж
н
и
ји

 и
н
ст

и
т
уц

и
о
н
а
лн
и

 о
д
го
во
р

 н
а

 р
о
д
н
о

 з
а
сн
о
ва
н
о

н
а
си

љ
е 
у 
А
ут

о
н
о
м
н
о
ј 
п
о
к
р
а
ји
н
и

 В
о
јв
о
д
и
н
и

2
7

.2
7

8
.9

1
3

,9
5

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

2
7

.2
7

8
.9

1
3

,9
5

4
0

1
2

А
к
р
ед

и
т
а
ц
и
ја

 з
д
р
а
вс
т
ве
н
и
х 
ус
т
а
н
о
ва

1
0

.7
2

0
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
0

.7
2

0
.0

0
0

,0
0

1
8

0
7

Р
а
зв
о
ј 
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е
 з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
и
х
 у
с
т
а
н
о
в
а

1
.5

9
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
.5

9
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

И
зг
р
а
д
њ
а

 и
 о
п
р
ем

а
њ
е 
зд
р
а
вс
т
ве
н
и
х 
ус
т
а
н
о
ва

 у
 д
р
ж
а
вн
о
ј 
св
о
ји
н
и

 ч
и
ји

 ј
е 
о
сн
и
ва
ч
 А
П

В
о
јв
о
д
и
н
а

1
.4

9
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
.4

9
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
3

О
б
ез
б
еђ
ењ

е 
п
р
и
о
р
и
т
ет

ен
и
х 
п
о
т
р
еб

а
 з
д
р
а
вс
т
ве
н
и
х 
ус
т
а
н
о
ва

 з
а

 с
а
н
и
т
ет

ск
и
м

 в
о
зи
ли
м
а

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
9

0
1

С
а
р
а
д
њ
а

 д
р
ж
а
в
е
 с
а

 ц
р
к
в
а
м
а

 и
 в
е
р
с
к
и
м

 з
а
је
д
н
и
ц
а
м
а

1
5

.4
8

1
.9

3
1

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

5
.4

8
1

.9
3

1
,0

0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
ц
р
к
ва
м
а

 и
 в
ер

ск
и
м

 з
а
је
д
н
и
ц
а
м
а

1
5

.4
8

1
.9

3
1

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

5
.4

8
1

.9
3

1
,0

0

212



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
0

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
, 
н
а
д
зо
р

 и
 р
а
зв
о
ј 
с
в
и
х
 н
и
в
о
а

 о
б
р
а
зо
в
н
о
г
 с
и
с
т
е
м
а

1
0

8
.5

5
9

.9
9

9
,4

3

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

8
2

.1
1

6
.8

9
3

,0
2

0
6

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 о
б
р
аз
о
в
ањ

а
2

6
.4

4
3

.1
0

6
,4

1

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

7
0

.2
4

6
.8

9
3

,0
2

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

7
0

.2
4

6
.8

9
3

,0
2

1
0

0
2

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

 и
 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
и
сп

и
т
а

 з
а

 л
и
ц
ен
ц
е,

 с
ек
р
ет

а
р
е 
ус
т
а
н
о
ва

 и
 д
и
р
ек
т
о
р
е

8
.8

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

8
.8

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

Д
о
д
ел
а

 п
р
и
зн
а
њ
а

 "
д
р

 Ђ
о
р
ђ
е 
Н
а
т
о
ш
ев
и
ћ

"
3

.0
7

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

3
.0

7
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

Р
а
зв
о
ј 
ст

р
уч
н
о

 и
ст

р
а
ж
и
ва
ч
к
о
г 
р
а
д
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 о
б
р
а
зо
ва
њ
а

2
6

.4
4

3
.1

0
6

,4
1

0
6

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 о
б
р
аз
о
в
ањ

а
2

6
.4

4
3

.1
0

6
,4

1

2
0

0
2

П
р
е
д
ш
к
о
л
с
к
о

 в
а
с
п
и
т
а
њ
е

6
0

7
.0

3
6

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

6
0

7
.0

3
6

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 р
еа

ли
за
ц
и
ји

 ч
ет

во
р
о
ч
а
со

вн
о
г 
п
р
и
п
р
ем

н
о
г 
п
р
ед

ш
к
о
лс
к
о
г 
п
р
о
гр
а
м
а

5
9

7
.3

3
6

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

5
9

7
.3

3
6

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
п
р
ед

ш
к
о
лс
к
и
х 
ус
т
а
н
о
ва

9
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

9
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

213



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
0

0
3

О
с
н
о
в
н
о

 о
б
р
а
зо
в
а
њ
е

1
7

.0
7

6
.9

4
6

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
7

.0
7

6
.9

4
6

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

Р
еа

ли
за
ц
и
ја

 д
ел
а
т
н
о
ст

и
 о
сн
о
вн
о
г 
о
б
р
а
зо
ва
њ
а

1
6

.9
6

6
.8

9
1

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
6

.9
6

6
.8

9
1

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

Д
во
је
зи
ч
к
а

 н
а
ст

а
ва

 у
 о
сн
о
вн
и
м

 ш
к
о
ла
м
а

2
.3

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.3

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
4

П
о
д
и
за
њ
е 
к
ва
ли
т
ет

а
 о
сн
о
вн
о
г 
о
б
р
а
зо
ва
њ
а

1
0

.0
5

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
0

.0
5

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

О
б
р
а
зо
ва
њ
е 
о
д
р
а
сл
и
х

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
6

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
 о
сн
о
вн
и
х 
ш
к
о
ла

9
5

.0
0

5
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

9
5

.0
0

5
.0

0
0

,0
0

4
0

0
7

У
н
а
п
р
еђ
и
ва
њ
е 
н
а
ст

а
ве

 ф
р
а
н
ц
ус
к
о
г 
је
зи
к
а

 у
 о
сн
о
вн
и
м

 ш
к
о
ла
м
а

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

у 
ц
и
љ
у 
ув
о
ђ
ењ

а
 д
во
је
зи
ч
к
е 
н
а
ст

а
ве

7
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

7
0

0
.0

0
0

,0
0

214



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
0

0
4

С
р
е
д
њ
е
 о
б
р
а
зо
в
а
њ
е

7
.7

3
1

.9
3

9
.5

6
0

,1
7

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

7
.7

3
1

.9
3

9
.5

6
0

,1
7

1
0

0
1

Р
еа

ли
за
ц
и
ја

 д
ел
а
т
н
о
ст

и
 с
р
ед

њ
ег

 о
б
р
а
зо
ва
њ
а

7
.6

8
1

.4
4

4
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

7
.6

8
1

.4
4

4
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
и
за
њ
е 
к
ва
ли
т
ет

а
 с
р
ед

њ
ег

 о
б
р
а
зо
ва
њ
а

1
4

.1
9

0
.5

6
0

,1
7

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
4

.1
9

0
.5

6
0

,1
7

1
0

0
4

Д
во
је
зи
ч
к
а

 н
а
ст

а
ва

 у
 с
р
ед

њ
и
м

 ш
к
о
ла
м
а

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
ср

ед
њ
и
х 
ш
к
о
ла

3
3

.8
0

5
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

3
3

.8
0

5
.0

0
0

,0
0

2
0

0
5

В
и
с
о
к
о

 о
б
р
а
зо
в
а
њ
е

6
.1

7
5

.3
9

7
.3

7
4

,5
1

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

6
.1

7
5

.3
9

7
.3

7
4

,5
1

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 и
н
сп

ек
ц
и
јс
к
и

 н
а
д
зо
р

2
8

.3
0

0
.3

7
4

,5
1

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

2
8

.3
0

0
.3

7
4

,5
1

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
ви
со

к
о
о
б
р
а
зо
вн
и
х 
ус
т
а
н
о
ва

6
.1

4
1

.0
9

7
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

6
.1

4
1

.0
9

7
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
ви
со

к
о
г 
о
б
р
а
зо
ва
њ
а

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

215



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 у
 о
б
р
а
зо
в
а
њ
у

 у
ч
е
н
и
к
а

 и
 с
т
у
д
е
н
а
т
а

7
8

5
.2

2
2

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

4
4

1
.8

7
6

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

3
4

3
.3

4
6

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

С
и
ст

ем
 у
ст

а
н
о
ва

 с
т
уд

ен
т
ск
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

3
1

7
.3

4
6

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

3
1

7
.3

4
6

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

Р
ег
р
ес
и
р
а
њ
е 
ст

уд
ен
т
ск
о
г 
п
р
ев
о
за

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

Р
еа

ли
за
ц
и
ја

 д
ел
а
т
н
о
ст

и
 у
ст

а
н
о
ва

 у
ч
ен
и
ч
к
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

2
4

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
4

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
4

П
о
д
и
за
њ
е 
к
ва
ли
т
ет

а
 у
ч
ен
и
ч
к
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

Р
ег
р
ес
и
р
а
њ
е 
п
р
ев
о
за

 у
ч
ен
и
к
а

 с
р
ед

њ
и
х 
ш
к
о
ла

1
8

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
8

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
6

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
ус
т
а
н
о
ва

 у
ч
ен
и
ч
к
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

1
1

.8
7

6
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
1

.8
7

6
.0

0
0

,0
0

1
0

0
7

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
ус
т
а
н
о
ва

 с
т
уд

ен
т
ск
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

216



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
1

0
1

П
о
л
и
т
и
ч
к
и

 с
и
с
т
е
м

4
2

0
.0

4
1

.5
2

8
,6

5

0
1

0
0

С
к
у
п
ш
ти

н
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
9

1
.5

8
4

.0
0

1
,2

2

0
2

0
0

С
л
у
ж
б
а 
С
к
у
п
ш
ти

н
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
1

3
.9

5
0

.7
2

7
,4

3

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
4

.5
0

6
.8

0
0

,0
0

1
0

0
1

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

, 
р
ед

о
ва
н
 р
а
д

, 
м
еђ
уп

а
р
ла
м
ен
т
а
р
н
а

 и
 м
еђ
ур

ег
и
о
н
а
лн
а

 с
а
р
а
д
њ
а

 С
к
уп

ш
т
и
н
е

А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
7

0
.2

6
6

.8
0

1
,2

2

0
1

0
0

С
к
у
п
ш
ти

н
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
7

0
.2

6
6

.8
0

1
,2

2

1
0

0
3

А
к
т
и
вн
о
ст

и
 о
р
га
н
а

 з
а

 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
и
зб
о
р
а

2
0

.7
0

0
.0

0
0

,0
0

0
1

0
0

С
к
у
п
ш
ти

н
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
0

.7
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

С
т
р
уч
н
и

, 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
и

 и
 т

ех
н
и
ч
к
и

 п
о
сл
о
ви

 С
лу
ж
б
е 
С
к
уп

ш
т
и
н
е 
А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е

В
о
јв
о
д
и
н
е

1
1

3
.9

5
0

.7
2

7
,4

3

0
2

0
0

С
л
у
ж
б
а 
С
к
у
п
ш
ти

н
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
1

3
.9

5
0

.7
2

7
,4

3

1
0

0
6

Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
Е

 Р
Е
Д
О
В
Н
О
Г

 Р
А
Д
А

 П
О
Л
И
Т
И
Ч
К
И
Х

 С
У
Б
ЈЕ

К
А
Т
А

1
4

.5
0

6
.8

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
4

.5
0

6
.8

0
0

,0
0

4
0

0
4

Је
се
њ
е 
п
ле
н
а
р
н
о

 з
а
се
д
а
њ
е 
к
о
м
и
т
ет

а
 С
к
уп

ш
т
и
н
е 
ев
р
о
п
ск
и
х 
р
ег
и
ја

 (
А
Е
Р

)
6

1
7

.2
0

0
,0

0

0
1

0
0

С
к
у
п
ш
ти

н
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

6
1

7
.2

0
0

,0
0

2
1

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у

 В
л
а
д
е

1
0

8
.0

1
0

.3
0

0
,2

8

0
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
а 
в
л
ад
а

2
8

.0
9

0
.5

9
8

,1
4

0
4

0
0

С
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
е 
в
л
ад
е

7
9

.9
1

9
.7

0
2

,1
4

1
0

0
1

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

, 
р
ед

о
ва
н
 р
а
д

 и
 о
д
лу
ч
и
ва
њ
е

2
8

.0
9

0
.5

9
8

,1
4

0
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
а 
в
л
ад
а

2
8

.0
9

0
.5

9
8

,1
4

1
0

0
2

С
т
р
уч
н
и

, 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
и

 и
 о
п
ер

а
т
и
вн
и

 п
о
сл
о
ви

 с
ек
р
ет

а
р
и
ја
т
а

7
9

.9
1

9
.7

0
2

,1
4

0
4

0
0

С
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
е 
в
л
ад
е

7
9

.9
1

9
.7

0
2

,1
4

2
2

0
1

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 ј
а
в
н
и
м

 д
у
г
о
м

1
.2

5
3

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
.2

5
3

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

С
Е
Р
В
И
С
И
Р
А
Њ
Е

 Д
О
М
А
Ћ
Е
Г

 Д
У
Г
А

1
.2

5
3

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
.2

5
3

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

217



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
3

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
, 
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 ф
и
н
а
н
с
и
јс
к
о
г
 и

 ф
и
с
к
а
л
н
о
г
 с
и
с
т
е
м
а

2
0

6
.0

4
9

.6
7

9
,6

5

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
8

6
.5

2
0

.1
4

6
,4

6

2
4

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 б
у
џ
ет
ск
у
 и
н
сп

ек
ц
и
ју

 А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
9

.5
2

9
.5

3
3

,1
9

1
0

0
1

П
О
С
Л
О
В
И

 Б
У
Д
З
Е
Т
А

, 
Т
Р
Е
З
О
Р
А

, 
М
А
К
Р
О
Е
К
О
Н
О
М
С
К
И
Х

 И
 Ф

И
С
К
А
Л
Н
И
Х

 А
Н
А
Л
И
З
А

 И

А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
А

 П
О
Д
Р
С
К
А

 П
Р
О
Ц
Е
С
И
М
А

 Ф
И
Н
А
Н
С
И
ЈС

К
О
Г

 У
П
Р
А
В
Љ
А
Њ
А

 И

К
О
Н
Т
Р
О
Л
Е

1
8

6
.5

2
0

.1
4

6
,4

6

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
8

6
.5

2
0

.1
4

6
,4

6

1
0

0
2

И
н
сп

ек
ц
и
јс
к
а

 к
о
н
т
р
о
ла

1
9

.5
2

9
.5

3
3

,1
9

2
4

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 б
у
џ
ет
ск
у
 и
н
сп

ек
ц
и
ју

 А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
9

.5
2

9
.5

3
3

,1
9

2
3

0
4

Р
е
в
и
зи
ја

 ј
а
в
н
и
х
 с
р
е
д
с
т
а
в
а

1
3

.7
2

3
.0

1
2

,1
2

2
3

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 и
н
те
р
н
у
 р
ев
и
зи
ју

 к
о
р
и
сн

и
к
а 
б
у
џ
ет
ск
и
х
 с
р
ед
ст
ав
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
3

.7
2

3
.0

1
2

,1
2

1
0

0
1

У
р
еђ
ењ

е 
и

 н
а
д
зо
р

 ф
и
н
а
н
си

јс
к
о
г 
и

 ф
и
ск
а
лн
о
г 
си

ст
ем

а
1

3
.7

2
3

.0
1

2
,1

2

2
3

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 и
н
те
р
н
у
 р
ев
и
зи
ју

 к
о
р
и
сн

и
к
а 
б
у
џ
ет
ск
и
х
 с
р
ед
ст
ав
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
3

.7
2

3
.0

1
2

,1
2

2
4

0
1

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 р
о
б
н
и
м

 р
е
зе
р
в
а
м
а

1
0

7
.5

1
6

.3
3

6
,6

7

1
8

0
0

Д
и
р
ек
ц
и
ја

 з
а 
р
о
б
н
е 
р
ез
ер
в
е 
А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

7
.5

1
6

.3
3

6
,6

7

1
0

0
1

О
б
р
а
зо
ва
њ
е,

 о
б
н
а
вљ

а
њ
е,

 с
м
еш

т
а
ј 
и

 ч
ув
а
њ
е 
р
о
б
н
и
х 
р
ез
ер

ви
1

0
7

.5
1

6
.3

3
6

,6
7

1
8

0
0

Д
и
р
ек
ц
и
ја

 з
а 
р
о
б
н
е 
р
ез
ер
в
е 
А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

7
.5

1
6

.3
3

6
,6

7

2
4

0
2

И
н
т
е
р
в
е
н
ц
и
јс
к
а

 с
р
е
д
с
т
в
а

2
1

5
.8

0
7

.1
1

5
,6

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

2
1

5
.8

0
7

.1
1

5
,6

0

1
0

0
1

Т
Е
К
У
Ћ
А

 Б
У
Џ
Е
Т
С
К
А

 Р
Е
З
Е
Р
В
А

1
8

5
.8

0
7

.1
1

5
,6

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
8

5
.8

0
7

.1
1

5
,6

0

1
0

0
2

С
Т
А
Л
Н
А

  
Б
У
Џ
Е
Т
С
К
А

 Р
Е
З
Е
Р
В
А

3
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

3
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

У
К
У
П
Н
О

 
П
Р
О
Г
Р
А
М
И

 :
7

0
.4

6
6

.3
7

5
.0

4
8

,8
7 "

218



 

 

 

 

Члан 11 

 
 

У члану 13. после става 2. додаје се став 3. који гласи:  

 

„Расходи планирани овом одлуком из извора финансирања 10 – Примања од домаћих 

задуживања, могу се извршавати до висине остварених примања од задуживања, а највише 

до висине утврђеног расхода из овог извора финансирања.“ 

 

У ставу 6. речи: ''ст. 1-4“ замењују се речима „ст. 1-5.“ 

 

Досадашњи ст. 3, 4, 5, 6. и 7 постају ст. 4, 5, 6,  7. и 8.  
 

Члан 12  
 

У члану 31.  у Табели 2,  

 

у реду: ''Остали КЈС којима се обезбеђују плате у целини или делимично из Буџета АПВ, у 

колони: „Број запослених на неодређено време“ број: „879“ замењује се бројем: „880“, а у 

колони: ''Укупан број запослених'', број : „1009“ замењује се бројем: „1010“;  

  

у реду: „ФОНД ’’ЕВРОПСКИ ПОСЛОВИ’’ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ, НОВИ САД”,  у 

колони: „Број запослених на неодређено време“ број: „25“ замењује се бројем: „26“, а у колони: 

''Укупан број запослених'', број : „32“ замењује се бројем: „33“ и  

 

у реду: „Укупно“, у колони: „Број запослених на неодређено време“ број: „1905“ замењује 

се бројем: „1906“, а у колони: ''Укупан број запослених'', број : „2109“ замењује се бројем: 

„2110“.  
 

   ПРЕЛАЗНЕ  И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ 

 

Члан 13 

 

У распоред средстава по овој одлуци укључено је повећање обима буџета и   промене у 

апропријацијама одобрене у складу са Законом о буџетском систему  до  8. марта  2018. године.  

 

Члан  14 

 

Директни корисници буџетских средстава који су –  у буџетском смислу –  одговорни за 

индиректне кориснике буџетских средстава, у обавези су да изврше расподелу средстава 

индиректним корисницима у оквиру својих одобрених апропријација и да о томе обавесте 

сваког индиректног корисника, на начин и у року прописаним Законом о буџетском систему. 
 

Директни и индиректни корисници буџетских средстава у обавези су да донесу 

финансијски план за 2018. годину, усклађен са апропријацијама одобреним овом одлуком, 

односно утврђеном расподелом средстава по поступку из става 1. овог члана. 
 

Методолошко упутство (у даљем тексту: Упутство) за израду финансијског плана из става 2. 

овог члана доноси покрајински орган надлежан за послове финансија. Упутством се нарочито 

утврђује садржај и динамика припреме и доношења финансијског плана, као и ниво 

економске класификације и класификације извора финансирања, којим се приказује 

детаљнији распоред средстава по апропријацијама одобреним овом одлуком. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

219



Члан 15 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу 

Аутономне покрајине Војводине". 

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

101 Број: 40-44/2018-01 

Нови Сад, 29. март 2018. године 

2-20 



О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

I ПРАВНИ ОСНОВ ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ 

 

    

 Правни основ за доношење Покрајинске скупштинске одлуке о ребалансу буџета Аутономне 

покрајине Војводине за 2018. годину (у даљем тексту: Ребаланс) садржан је у члану  63. став 1. Закона о 

буџетском систему,
1
 којим је предвиђено да се ребалансом буџета врши усклађивање прихода и примања и 

расхода и издатака на вишем, нижем или истом нивоу, и члану 31. став 1. алинеја 2. и 6. Статута Аутономне 

покрајине Војводине,
2
 према коме ову одлуку доноси Скупштина Аутономне покрајине Војводине.   

 

II ОСНОВНЕ ПРЕТПОСТАВКЕ И РАЗЛОЗИ ЗА ДОНОШЕЊЕ 

 

Усклађивање буџета  АП Војводине за 2018. годину – предложено овим  ребалансом –  резултат 

је:  

 

- извршене селекције најприоритетнијих потреба за инвестиционим улагањима институција 

здравственог система и система водопривреде, а чији је Покрајина оснивач;   

 

- извршене процене фискалних могућности и ризика – да се за континуирано унапређивање 

инфраструктуре наведених система, средства обезбеде повећањем обима буџета из 

екстерних извора финансирања, односно задуживањем;   

 

- оцене да фискалне могућности и одговорно управљање јавним дугом дозвољавају да се на 

потребе за инвестиционо улагање од јавног интереса одговори ефикасно, и то механизмом 

обезбеђивања додатних извора финансирања задуживањем, те с тим у вези и 

одговарајућим  усклађивањем (ребалансом)  буџета.     

 

Обезбеђивање средстава задуживањем и спровођење неопходних законских процедура у поступку 

реализације инвестиционих улагања, јесу процеси који по својој природи захтевају одређено – по 

правилу – дуже време. У том смислу, иако је актуелни буџет у раној фази реализације, предложени 

ребаланс је оправдан и благовремен одговор на потребе обезбеђивања континуитета инвестиционих 

улагања у наведеним системима.     

 

Оправданост и правовременост укључивања допунског-екстерног извора финансирања буџета АП 

Војводине, и то релативно брзо након што је актуелни буџет усвојен,  у  чињеници је  да се планирање 

извора средстава за финансирање буџетског дефицита заснива на процењеној,  а не на егзактној висини 

неутрошених средстава која се преносе у наредну буџетску годину. У том смислу, укуључивање и 

распоређивање ових средстава буџетом, носи известан степен ризика. Ризик процене (процена већа 

или мања од ставрног преноса средстава) с једне стране, те ограничење укупне могућности односно 

законског лимита дефицита, с друге стране, налажу опрезније планирање приликом поставке основног-

(почетног) буџета у смислу утврђивања врста извора средстава (сопствених и екстерних) за покриће 

дефицита. Иако Завршни рачун буџета АП Војводине за 2017. годину, којим ће бити утврђен вишак 

прихода из ранијих година, још није усвојен, вишак прихода, односно стварни пренос неутрошених 

средстава из ранијих година, без ризика даје основу за распоређивање у износу који је предложен 

овим ребалансом, а истовремено и поуздану индикацију могућности и нивоа финансирања 

најприоритетнијих инвестиционих улагања путем екстерних извора финансирања дефицита, а у 

оквирима законом утврђеног лимита.  

 

Осим наведеног основног разлога за предлагање покрајинског буџета на новом вишем нивоу, овим 

ребалансом предложено је усклађивање планираних  средстава за извршавање обавезе  по Закону о 

привременом уређивању основица за обрачун и исплату плата, односно зарада и других сталних 

                                                           
1
 „Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр. 108/13, 142/14, 68/2015 – др. 

закон, 103/2015, 99/2016 и 113/2017 
2
 „Службени лист АПВ”, број 20/14. 

1



примања код корисника јавних средстава
3
 и то повећањем средстава која се у смислу овог закона, 

обрачунавају и преносе  на рачун јавних прихода Републике Србије.  

 

Такође, низак ниво средстава буџетске резерве који је издвојен актуелним буџетом, те  потреба да се 

обезбеди нужан ниво оперативне ефикасности и флексибилности за интервенције из буџета током 

године, определили су да се овим ребалансом предложи повећање интервенцијских средстава 

(средстава буџетске резерве).  

 

III  ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОСНОВНИХ ПРАВНИХ ИНСТИТУТА И ПОЈЕДИНАЧНИХ РЕШЕЊА 

 

Чланом 1. предложене одлуке измењена је одредба члана 1. алинеја друга Буџета допуном  

предмета који уређује ова одлука, а то је утврђивање обима задуживања АП Војводине у 2018. 

години за финансирање капиталних инвестиционих расхода.  

Чланом 2. предложене одлуке измењен је члан 2. Буџета, с обзиром на то што предложене измене 

за последицу имају измену финансијских агрегата који се исказују у рачуну прихода, примања, 

расхода  и издатака, као и у рачуну финансирања.  

У члану 3. предложена је измена члана 3. Буџета, имајући у виду то што се ребалансом мењају обим 

и структура планираних прихода, примања и пренетих неутрошених средстава из ранијих година, као 

и обим и структура планираних расхода и издатака, односно њихов распоред.  

Чланом 4. предложена је измена члана 4. Буџета. Измене основних агрегата (прихода, примања, 

расхода, издатака и пренетих неутрошених средстава из ранијих година) резултирале су и изменом, 

односно повећањем укупног фискалног дефицита. Имајући у виду наведено, било је неопходно 

изменити и члан 4. којим се приказују елементи за утврђивање фискалног резултата, утврђује 

фискални  дефицит и средства за његово финансирање.   

Чланом 5. измењен је члан 6. којим се приказују капитални пројекти за период 2018–2020. године  и 

расходи капиталног карактера планирани за 2018. годину.  

У члану 6. допуњене су одредбе члана 7. дефинисањем износа и намена планираног дугорочног 

задуживања у 2018. години.  

Чланом 7. предложена је измена висине сталне апропријације за отплату јавног дуга, а као 

последица повећаних расхода за камате по основу задуживања (обрачун интеркаларне камате у 

грејс периоду).   

У члану 8.  предложене су измене ст. 1. и 3. члана 9. Буџета, којима се утврђују средства буџетске 

резерве. Изменом наведеног члана, утврђен је укупан износ средстава резерве, те износ текуће 

буџетске резерве за 2018. годину, имајући у виду промене предложене овим Ребалансом и употребу 

средстава резерве током буџетске године (односно до 8. марта 2018. године).   

У члану 9. предложена је измена члана 11. Посебног дела, којим се утврђује распоред средстава по 

директним корисницима буџетских средстава Аутономне покрајине Војводине.   

У члану 10. предложена је измена члана 12. Буџета, односно измењен је распоред расхода и идатака 

за програме, програмске активности и пројекте.  

Одредбом члана 11. допуњене су одредбе члана 13. дефинисањем правила извршавања расхода 

планираних из извора финансирања 10 Примања од домаћих задуживања, имајући у виду да је овим 

ребаласом предложен распоред средстава из овог извора финансирања.   

Одредбом члана 12. предложена је измена броја запослених на неодређено време код корисника 

јавних средстава, а ради усклађивања с Покрајинском уредбом  о максималном броју запослених на 

неодређено време у систему Аутономне покрајине Војводине за 2017. годину („Сл. лист АП 

Војводине”, број 54/2017 и 10/2018).     

 

У члану 13. утврђује се да су у одредбе ове одлуке укључене промене обима буџета, као и промене 

апропријација одобрене у складу са Законом о буџетском систему до 8. марта  2018. године. 

 

                                                           
3
 „Сл. гласник РС”, број 116/2014  

2



У члану 14. прописана је обавеза усклађивања финансијског плана корисника буџетских средстава са 

апропријацијама одобреним ребалансом.  

 

У члану 15. предложено је да ова одлука ступи на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном листу Аутономне покрајине Војводине”.  

 

  А) ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ПРОМЕНА У СТРУКТУРИ ПЛАНИРАНИХ 

 ПРИХОДА, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТИХ СРЕДСТАВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА  

 

 Укупна средства распоређена предложеним ребалансом буџета износе 70.466.375.048,87 динара и повећана 

су предложеним изменама и допунама за 1,9 милијарди динара, или за 2,77%  

 

У следећој табели је прглед промена обима и извора средстава предложених овом одлуком.  

 

Табела 1: ПРЕГЛЕД ПРОМЕНА ПРИХОДА, ПРИМАЊА, ПРЕНЕТИХ СРЕДСТАВА ИЗ РАНИЈИХ 

ГОДИНА   И ОБИМА БУЏЕТА АПВ ЗА 2018. ГОДИНУ  

-у динарима- 

РЕД.БР. НАЗИВ  
ПРОМЕНА 

(ИЗНОС) 

1 2  3 

1 Пренета  неутрошена средства из ранијих година  300.000.000,00  

2 Примања од задуживања   1.600.000.000,00  

3 УКУПНО промена обима буџета АПВ за 2018. годину (1+2) :  1.900.000.000,00  

4 

Обим буџета АП Војводине за 2018. годину утврђен  

Покрајинском скупштинском одлуком  о буџету АП Војводине за 2018. годину 

(„Сл. лист АПВ”, бр 57/2017)–у даљем тексту: Одлука  

68.565.841.300,72  

5 
Промене обима покрајинског буџета до 8. марта 2018. године, а на основу  

члана 5. Закона о буџетском систему  
533.748,15  

6 
Стање плана на дан 8.3.2018. године 

 (дан „пресека” у односу на који се предлажу промене овим ребалансом (4+5)  
68.566.375.048,87   

7 
Пројекција обима буџета АПВ за 2018. годину  

са укљученим прилагођавањем – ревидираним пројекцијама (3+6) 
70.466.375.048,87 

8 Раст обима покрајинског буџета предложен ребалансом  (у %)  (7:6) 2,77% 

Ребалансом је предложено и усклађивање навише, односно повећање средстава из следећих 

извора финансирања: 

1. Пренета средства (вишак прихода) из ранијих година, предложеним Ребалансом повећана 

су за 300 милиона динара. Пренети вишак прихода из ранијих година обезбеђује реалну 

могућност укључивања и распоређивања предложеног износа пренетог вишка прихода- 

неутрошених средстава из ранијих година.  

2. Примања од домаћих задуживања за 1.600.000.000,00  динара, а с циљем прибављања 

средстава за финансирање инвестиционих расхода у области здравства и водопривреде.     

3



Б) ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ПРОМЕНА У СТРУКТУРИ ПЛАНИРАНИХ  

РАСХОДА И ИЗДАТАКА У РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА 

 

Укупно планирани расходи и издаци за 2018. годину такође су повећани за 1,9  милијарди динара.   

 

Посматрано по наменама, односно групама расхода, предложене промене приказане су образложене у 

Табели 2.  

 

ТАБЕЛА 2. ПРЕГЛЕД ПРЕДЛОЖЕНИХ ПРОМЕНА РАСХОДА ПО НАМЕНАМА (ГРУПАМА РАСХОДА)  

у динарима 

Р.Б. 
НАМЕНА 

 ГРУПА-(ЕК.КЛАСИФИКАЦИЈА) 

ПРЕДЛОЖЕНИ 
ИЗНОС 

 ПРОМЕНЕ  
РАЗЛОГ ПРОМЕНЕ - ОБРАЗЛОЖЕЊЕ  

1 2 3 4 

1. 42 Коришћење услуга и роба  10.000.000,00  

У оквиру ове групе повећан је износ планираних 

средстава:  

- за сталне трошкове, због пројектовано већег 

износа трошкова платног промета, а као последице 

повећања обима буџета;  

-за  извршавање обавеза у поступку наплате 

кредитних потраживања, а пре свега спорних 

потраживања у судским поступцима и  

-за успостављање информационог праћења 

капиталних пројеката  

2. 
44 Отплата камата и пратећи  

трошкови задуживања  
33.300.000,00  

Обрачуната камата (интеркаларна), која се плаћа  

месечно у грејс периоду, а по основу планираног 

задуживања у износу од 1,6 млрд. дин.   

3. 45 Субвенције 600.000.000,00  
Намењено ЈВП „Воде Војводине” за инвестициона 

улагања – унапређивање  система водопривреде.  

4. 
46 Донације, дотације и 

трансфери 
1.124.904.925,64  

Једна милијарда динара намењена је установама 

здравствене заштите чији је оснивач АП Војводина 

за набавку медицинске и немедицинске опреме;   

124,9 милиона динара распоређено је 

корисницима буџета АП Војводине у износу 

неопходном за извршавање обавеза по Закону о 

привременом уређивању основица за обрачун и 

исплату плата, односно зарада и других сталних 

примања код корисника јавних средстава. 

4



5.  

49 Административни трансфери 

 из буџета од директних буџетских 

корисника, индиректним 

буџетским корисницима или 

између буџетских корисника на 

истом нивоу, и средства резерве  

131.795.074,36  

Повећање средстава текуће буџетске резерве;  

разлог повећања је у потреби да се  обезбеди 

нужан ниво флексибилности буџета у току 

извршења. 

Низак ниво текуће резерве који је издвојен 

почетним буџетом, као и чињеница да је значајан 

износ средстава текуће резерве већ искоришћен за 

непланиране или недовољно планиране  сврхе, 

имплицира потребу повећања интервенцијских 

средстава (средстава резерве). 

Укупна средстава текуће буџетске резерве, 

укључујући и искоришћена средства укључена у 

распоред по овом ребалансу, за 2018. годину 

износе 370,7 мил. динара, а што је 0,58% укупних 

прихода и примања од продаје нефинансијске 

имовине. Овај обим издвајања је вишеструко, 

односно седам пута мањи од законом дозвољног 

нивоа (4%).  

УКУПНО  1.900.000.000,00    

 

У Табели 3. и 4. приказане су промене обима средстава по корисницима и то посебно промене 

распореда средстава из извора финансирања-задуживање, а посебно промене из других 

извора финансирања.   

ТАБЕЛА 3. ПРЕГЛЕД ПРЕДЛОЖЕНИХ ПРОМЕНА ОБИМА СРЕДСТАВА ПО КОРИСНИЦИМА  ИЗ ЗАДУЖИВАЊА  

-у динарима- 

РЕД.БР.  ОПИС (КОРИСНИК/НАМЕНА)  
ПРОМЕНА 

(ИЗНОС ) 

1 2 3 

1. ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО  600.000.000,00 

1.1. 

Намена:  за  реализацију инвестиционих пројеката   ЈВП „Воде Војводине” у функцији 

заштите и коришћења вода.  

Циљеви и ефекти:  

-повећање безбедности људи и имовине у брањеном делу; 

-повећање функционалности  дела хидросистема у смислу  обезбеђења довољних 

количина воде за наводњавање и свеже воде којом би се смањило  загађење  дела 

Великог бачког канала, као и пловност на 12 км канала.   

600.000.000,00 

1.1.1. 
Пројекат: Санација критичног места на л.о. реке Саве од км 120+347 до км 121+277 у 

зони Гомолаве – обалоутврда 3. и 4. фаза. 
242.000.000,00  

1.1.2.  
Пројекат: Санација критичног места  на левој обали Дунава на локалитету црпне 

станице Лабудњача изградњом обалоутврде 
159.000.000,00  

1.1.3. Пројекат: Реконструкција првог поља црпне станице Бездан 2 90.000.000,00  

1.1.4. 
Пројекат: Ревитализација канала Врбас – Бездан (Велики Бачки канал)  

од км 35+000 до км 47+000 
109.000.000,00  

2. ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО  1.000.000.000,00 

2.1. 

Намена:  за набавку медицинске и немедицинске опреме здравственим установама 

чији је оснивач АП Војводина (35 установа). 

Циљеви и ефекти: унапређивање опремљености здравствених установа и 

ефикасније  доступности и могућности пружања квалитетније услуге здравствене 

заштите становништву Војводине.  

1.000.000.000,00 

5



2.1.1.  

Потребе здравствених установа чији је оснивач АП Војводина за медицинском и 

немедицинском опремом – мапиране су, а процењена укупна вредност ових 

потреба износи око 3,3 милијарде динара.   

Потребе здравствених установа, приоритетно се односе на набавку следеће опреме: 

магнетних резонанци, скенера (ЦТ-апарат за компјутеризовану томографију), 

ангиосале, РТГ апарата (мобилних и стационарних), Ц лукова, ултразвучних апарата, 

лапараоскопских стубова, артроскопских стубова, гастроскопа, бронхоскопа, 

анестезиолошких апарата,  респиратора, операционих столова, операционих лампи, 

стерилизатора, кревета за интензивну негу, душека за болничке кревете, ИТ система 

и система за дигитализацију и сл. система за архивирање слика и комуникацију и 

информатичко повезивање зграда Клиничког центра Војводине, као и друге 

неопходне медицинске и немедицинске опреме с листе приоритета.    

Предложени износ средстава за ове намене реализоваће се путем јавног конкурса, 

односно у поступку оцене и селекције  потреба за набавком опреме највишег ранга 

приоритета са утврђене листе.  

1.000.000.000,00 

УКУПНО:  1.600.000.000,00 

 

ТАБЕЛА 4. ПРЕГЛЕД ПРЕДЛОЖЕНИХ ПРОМЕНА ОБИМА СРЕДСТАВА ПО КОРИСНИЦИМА 

 ИЗ ДРУГИХ ИЗВОРА ФИНАНСИРАЊА  

(ИЗУЗЕТЕ ПРОМЕНЕ ОБИМА ИЗ  СРЕДСТВА ОД ЗАДУЖИВАЊА ПРИКАЗАНЕ ТАБЕЛОМ 3. )   

 у динарима 

БРОЈ 

РАЗДЕЛА 
 НАЗИВ ДИРЕКТНОГ БУЏЕТСКОГ КОРИСНИКА  

ИЗНОС 

ПРОМЕНЕ 

ПРЕДЛОЖЕН 

РЕБАЛАНСОМ  

1 2 3 

01 СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 10.136.886,22 

02 СЛУЖБА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 4.370.201,43 

03 ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА  427.263,80 

04 СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ  2.914.150,05 

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,  ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 4.067.286,20 

06 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ 

МАЊИНЕ ‒ НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
6.786.627,66 

07 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ 

ЗАЈЕДНИЦАМА 
40.069.217,55 

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 4.742.324,90 

09 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 
4.001.068,84 

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ  ЗА ФИНАНСИЈЕ 180.031.474,86 

11 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И 

ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ 
2.565.088,32 

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 6.360.788,85 

13 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ 

ДЕЛАТНОСТ 
2.156.067,06 

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ 3.831.434,18 

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ  3.259.191,91 

16  ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 3.393.892,87 

6



17 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ  4.392.008,25 

18 ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ 953.919,03 

19 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА  8.663.986,53 

20 УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ  904.920,92 

21  СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА  РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 1.665.350,24 

22 СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА 522.226,86 

23 СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА АПВ 521.534,13 

24 СЛУЖБА ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 743.190,84 

25 ПОКРАЈИНСКИ ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА ‒ ОМБУДСМАН 1.586.858,60 

26 ПРАВОБРАНИЛАШТВО АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ  933.039,90 

УКУПНО:  300.000.000,00 

 

Промена обима средстава приказана Табелом 4. за све директне кориснике буџетских 

средстава, осим за раздео 10 Покрајински секретаријат за финансије,  последица је искључиво 

повећања средстава на економској класификацији 465 Остале дотације и трансфери, а због 

недовољно планираних средстава актуелним буџетом за извршавање обавеза по Закону о 

привременом уређивању основица за обрачун и исплату плата, односно зарада и других 

сталних примања код корисника јавних средстава.  

У циклусу припреме буџета за 2018. годину, а истовремено и паралелно  са припремом буџета, 

припреман је и усклађиван читав сет прописа којима се уређује радно правни положај 

запослених и систем плата у јавном сектору.   У том смислу и упутства, смернице односно 

начин планирања  масе средстава за плате, као и пројекције раста плата за 2018. годину, а 

следствено томе и износ обавезе по основу умањења основица за обрачун и исплату плата, 

паралелно је трпео измене у смислу методологије утврђивања.  С тим у вези, коначна 

формулација правила  у вези са растом плата, егзактно је формуласана и употпуњена   

закључцима  о утврђивању основица за обрачун и исплату плата у појединим деловима јавног 

сектора, а  које је  Влада Републике Србије усвојила 28. децембра 2017. године.  Обзиром да је 

покрајински буџет за 2018. годину усвојен 21. децембра 2017. године, дакле пре него што је сет 

правних аката у вези са уређивањем плата употпуњен,  применом накнадно прецизиране 

методологије у вези са наведеним прописима, установљено је да су планирана средства 

недовољна, те се Ребалансом предлаже повећање, а до нивоа који обезбеђује извршавање ове 

законске обавезе за 2018. годину.     

Обим средстава у оквиру раздела 10 Покрајински секретаријат за финансије, осим увећања по 

наведеном основу, садржи и предложено повећање средстава за: камате, текућу буџетску 

резерву, сталне трошкове и услуге по уговору (образложење разлога повећања дато је у Табели 

2, за групе расхода економске калсификације  42, 44 и 49).   

 

 

 

 

 

7



 

ПРОМЕНЕ УКЉУЧЕНЕ У РЕБАЛАНС БУЏЕТА ЗАКЉУЧНО СА 8. МАРТОМ  2018. ГОДИНЕ  

 

Апропријације предложене овом одлуком обухватају и све промене које су одобрене до 8. марта  2018. 

године у складу с прописима који регулишу буџетски систем.    

 

У прегледима који следе, приказане су наведене промене по врстама, односно основу настанка.  

 

I ПОВЕЋАЊЕ ОБИМА БУЏЕТА У ПЕРИОДУ 1.1 ‒ 8.03.2018. ГОДИНЕ 

(У СКЛАДУ СА ЧЛ. 5 ЗАКОНА О БУЏЕТСКОМ СИСТЕМУ)   

ЕК. КЛАС. 

(ШИФРА)   
НАЗИВ  

ИЗНОС ПОВЕЋАЊА ОБИМА 

БУЏЕТА  
ОПИС (ИЗВОР И СВРХА)  

1 2 3 4 

РАЗДЕО 12 ПОКРАЈИНСКИ 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И 

ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

533.748,15   

744 

ДОБРОВОЉНИ 

ТРАНСФЕРИ ОД 

ФИЗИЧКИХ И 

ПРАВНИХ ЛИЦА  

533.748,15 

Донација фондације за 

рециклажу лименки за пиће 

„Recan”, Београд за реализацију 

Програма „За чистије и зеленије 

школе у Војводини” 

У К У П Н О:  533.748,15   

 

 

II  СРЕДСТВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  

(ПЛАНИРАНИ ИЗНОС, УПОТРЕБА, ПРЕДЛОЖЕНА ПРОМЕНА, СТАЊЕ НЕРАСПОРЕЂЕНИХ СРЕДСТАВА) 

РЕД.БР. ОПИС  ИЗНОС  

1 2 3 

1. 
ПЛАНИРАНИ ИЗНОС СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  БУЏЕТОМ АПВ ЗА 

2018. ГОДИНУ  
238.931.460,20 

2. УПОТРЕБА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ ДО 08.03.2018. ГОДИНЕ 184.919.418,96 

3. РЕБАЛАНСОМ I ПРЕДЛОЖЕНИ ИЗНОС ПРОМЕНЕ  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  
131.795.074,36 

4. 
УКУПНО  ПЛАНИРАНИ ИЗНОС СРЕДСТАВА ТБР ЗА 2018. ГОДИНУ (РЕД.БР. 1+ 

РЕД. БР. 3.) 

370.726.534,56 

5. 
НЕРАСПОРЕЂЕНИ ИЗНОС ТБР УТВРЂЕН РЕБАЛАНСОМ БУЏЕТА АПВ ЗА 2018. 

ГОДИНУ (РЕД.БР. 4. - РЕД.БР. 2.) 

185.807.115,60 

 

  

 

 

 

 

8



 Око две трећине укупно употребљениh средстава текуће буџетске резерве у овом периоду 

искоришћено је за следеће намене:  

 

50.202.912,84 динара за трошкове куповине пословног простора у поступку прибављања 

непокретности у јавну својину Аутономне покрајине Војводине, јавним надметањем у 

стечајном поступку продаје непокретне и покретне имовине АД „Петар Драпшин” (две 

пословне зграде укупне површине 1009 м
2 

);   

42.798.867,95 динара за извршавање обавезе по Закону о привременом уређивању основица 

за обрачун и исплату плата, односно зарада и других сталних примања код корисника јавних 

средстава, а због недовољно планираних средстава;  

25.000.000,00 динара за израду пројектно-техничке  документације за потребе здравствених 

установа чији је оснивач АП Војводина.  

III  СРЕДСТВА СТАЛНЕ  БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  

(ПЛАНИРАНИ ИЗНОС, УПОТРЕБА, ПРЕДЛОЖЕНА ПРОМЕНА, СТАЊЕ НЕРАСПОРЕЂЕНИХ СРЕДСТАВА) 

РЕД.БР. ОПИС  ИЗНОС  

1 2 3 

1. 
ПЛАНИРАНИ ИЗНОС СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  БУЏЕТОМ АПВ ЗА 

2018. ГОДИНУ  
30.000.000,00 

2. УПОТРЕБА  СТАЛНЕ  БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ ДО 08.03.2018. ГОДИНЕ 0,00 

3. РЕБАЛАНСОМ I ПРЕДЛОЖЕНИ ИЗНОС ПРОМЕНЕ  СТАЛНЕ  БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  0,00 

4. 
УКУПНО  ПЛАНИРАНИ ИЗНОС СРЕДСТАВА СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  ЗА 2018. 

ГОДИНУ (РЕД.БР. 1+ РЕД. БР. 3.) 
30.000.000,00 

5. 
НЕРАСПОРЕЂЕНИ ИЗНОС СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  УТВРЂЕН РЕБАЛАНСОМ 

БУЏЕТА АПВ ЗА 2018. ГОДИНУ (РЕД.БР. 4. - РЕД.БР. 2.) 
30.000.000,00 

 

В) БУЏЕТСКИ РЕЗУЛТАТ – 

УКУПАН ФИСКАЛНИ ДЕФИЦИТ И ЊЕГОВО ФИНАНСИРАЊЕ   

Укупан фискални дефицит – у поређењу са утврђеним актуелним буџетом – повећан  је за 1,9 

милијарди динара, односно у износу промена (повећања) обима буџета, а због чињенице да обим повећања 

буџета предложен овим ребалансом не потиче из повећања прихода, већ искључиво из извора финансирања 

чијим распоређивањем се генерише дефицит, а то је задуживање и капитал (вишак прихода и пренета средства 

из ранијих година).   

Укупан фискални дефицит утврђен је у износу од 5,65 милијарди динара, односно у висини од 8,9% у 

односу на планиране приходе за 2018. годину.  

Г) ИЗМЕНА ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

Промене обима средстава предложене овим ребалансом ‒ за последицу су имале и потребу 

усклађивања програмских информација, а пре свега дефинисаних показатеља (индикатора) остварења циљева.  

Полазећи од наведеног, измењени су следећи програми, односно програмске активности:  

 

9



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

0401 Интегрално управљање водама 5.010.117.479,83

0501 Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине Војводине 5.010.117.479,83

Интегрално управљање водамаНазив

04 Заштита животне срединеСектор

Одржање и унапређење водног режима; обезбеђивање веће количине воде захтеваног квалитета за различите намене; унапређење

заштите вода од загађивања и унапређење квалитета површинских и подземних вода; одржање и повећање заштите од штетног

дејства вода.

Сврха

Закон о водама , Одлука о образовању буџетског фонда за воде АП Војводине, Покрајинска скупштинска одлука о Јавном

водопривредном предузећу "Воде Војводине" , Покрајинска скуштинска одлука о програму развоја АП Војводине
Правни основ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРОдговорно лице

У оквиру овог програма  извршавају се  послови од општег интереса у области управљања водама који се односе на: 

(1) уређење водотока и заштита од штетног дејства вода (израда планова управљања ризицима од поплава, планова за одбрану од

поплава и леда, заштиту од ерозија и бујица, изградња, реконструкција и санација регулационих и заштитних водних објеката у

јавној својини и одржавање водотока, спровођење одбране од поплаве и леда, изградња објеката и извођење радова и мера за

заштиту од ерозије и бујица);

(2) уређење и коришћење вода (израда биланса вода, контрола стања залиха водних ресурса и мере за обезбеђење њиховог

рационалног коришћења и заштите, израда биланса подземних вода за појединачни ресурс, укључујући и расположиви ресурс,

начин и динамика обнављања ресурса и мере за обезбеђење рационалног коришћења и заштиту ресурса, испитивање квалитета воде

и истражни радови на изворишту, заштита изворишта за снабдевање водом. Путем суфинансирања са локалним самоуправама врши

се изградња и реконструкција водних објеката за снабдевање водом за пиће и санитарно-хигијенске потребе, постројења за припрему

воде за пиће, магистралних цевовода и резервоара са уређајима који им припадају);

(3) заштита вода од загађивања (класификација водних тела површинских и подземних вода, израда програма и систематско

праћење квалитета вода – мониторинг, припрема планова за заштиту вода од загађивања и оперативних планова за заштиту од

хаваријских загађења, организација и контрола њиховог спровођења. Путем суфинансирања са локалном самоуправом врши се

изградња и реконструкција водних објеката са припадајућом  опремом и уређајима за сакупљање, одвођење и пречишћавање

отпадних вода и заштиту вода);

(4) изградњу, одржавање и управљање мелиорационим системима (одржавање водних објеката за одводњавање и наводњавање у

јавној својини, управљање системима за одводњавање и наводњавање у јавној својини, изградња водних објеката основне каналске

мреже за одводњавање);

(5) изградњу, одржавање и управљање регионалним и вишенаменским хидросистемима (управљање и одржавање, укључујући и

чишћење акумулација од плутајућег отпада, регионалних и вишенаменских хидросистема у јавној својини, изградња, реконструкција

и санација регионалних и вишенаменских хидросистема у јавној својини);

(6) остале послове од општег интереса (израда планских докумената и нормативних аката, припрема и издавање водних аката и

контрола њиховог спровођења, израда и ревизија инвестиционо-техничке документације из области уређења водотока и заштите од

штетног дејства вода, уређења и коришћења вода и заштите вода од загађивања, послови међународне сарадње, успостављање и

вођење водне документације и водног информационог система).

Опис

10



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

Већа доступност становништва здравој пијаћој води и за санитарно - хигијенске потребе, као и повећана заштита вода од загађивањаЦиљ 1

Назив :Број општина корисника средстава за реконструкцију  или изградња

водовода
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 1.1

Извор верификације :Сопствени извор 251525 25

Коментар :Базна година 2013

Назив :Број општина корисника средстава у реконструкцију и изградњу

канализационе мреже
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 1.2

Извор верификације :Сопствени податак 10310 10

Коментар :Базна година 2013

Унапређена заштита од штетног дејства водаЦиљ 2

Назив :Индикатор унапређења заштите од поплава 20192018
Базна

вредност
2020Индикатор 2.1

Извор верификације :Сопствени податак 151 1

Коментар :Бразна година 2014.  % превлажених и потопљених пољоприврендих површина.

11



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

0501 Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине Војводине

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 04011003ПА

04011003 Уређење, коришћење и заштита од вода 4.427.675.400,00

0401 Интегрално управљање водама
Програм (коме

припада)

421 - Пољопривреда Функција

Интегрално управљање водамаСврха

Закон о водама, Одлука о образовању буџетског фонда за воде АП Војводине,Покрајинска скупштинска одлука о Јавном

водопривредном предузећу "Воде Војводине" , Покрајинска скуштинска одлука о програму развоја АП Војводине
Правни основ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРОдговорно лице

У оквиру ове програмске активности врши се: одржање и повећање степена заштите од штетног дејства унутрашњих вода; уређење

водотока и заштита од штетног дејства вода (предузимање мера и активности за заштиту од поплава спољним  и од леда, заштиту од

ерозије и бујица и отклањању последица таквог деловања вода; управљање ризицима од штетног дејства вода)одбрану од поплава

кроз предузимање мера за заштиту од поплава спољним, унутрашњим водама и од леда и спровођење одбране од поплава ради

заштите људских живота и материјалних добара;  регулационо - санационе радове (предузимање радована водним објектима за

заштиту од поплава, леда и уређење водотока на отклањању последица од неповољног деловања вода и довођење у пројектовано

стање); радове на реконструкцији шумско-заштитног појаса (подизање и реконструкцији заштитних шума као заштите водних

објеката за заштиту од поплава услед дејства спољних вода и од леда) одржавање Хидросистема Дунав-Тиса-Дунав кроз радове на

обезбеђивању вишенаменске функције Хс ДТД у смислу уређења, коришћења и заштите од вода у Бачкој и Банату; Инвестиционо

одржавање водних регионалних система и малих брана,  Изградња, реконструкција и санација водних регионалних система и других

водних објеката кроз радове  на изградњи и довођењу у функционално стање водних објеката; као и припрему и израду пројектне

документације за обезбеђење законом прописане документације ради изградње и управљања водним објектима и режимом вода.

Опис

НЕ

Да ли реализација

пројекта

подразумева

капитална

улагања/инвестици

је?

НЕ
Да ли је у питању

ИПА пројекат?

Унапређење заштите од поплава кроз повећан степен сигурности заштите брањених подручја,  и побољшане услове за спречавање

негативних последица на изграђене водне објекте и остала материјална добра
Циљ 1

Назив :Проценат  обима одржавања водних објеката за заштиту од штетног дејства

унутрашњих вода - одводњавање, према нормативима
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 1.1

Извор верификације :ЈВП Воде Војводине 292929 29

Коментар :Обим одрзавања за објекте из годишњег Оперативног плана за одбрану од поплава. Базна вредност је %  из 2013. године

Назив :Проценат обима одржавања водних објеката за уређење водотока и водних

објеката за заштиту од поплава
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 1.2

Извор верификације :ЈВП Воде Војводине 131213 13

Коментар :Обим одрзавања за објекте из годишњег Оперативног плана за одбрану од поплава. Базна вредност је %  из 2013. године

Назив :Број хидромелиорационих система на којима се спроводи одбрана од

поплава
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 1.3

Извор верификације :ЈВП Воде Војводине 331331331 331

Коментар :Број хидромелиорационих система исказан према Годишњем оперативном плану за одбрану од поплава Републике Србије

за 2014 годину

12



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

Назив :Дужина деонице водних објеката за заштиту од поплава на којима се

спроводи одбрана од поплава и (за објекте из годишњег Оперативног плана за

одбрану од поплава)

20192018
Базна

вредност
2020Индикатор 1.4

Извор верификације :ЈВП Воде Војводине 145014501450 1450

Коментар :Дужина заштитних водних објеката исказан према Годишњем оперативном плану за одбрану од поплава Републике

Србије за 2014 годину. Километри.

Назив :Број брана са акумулацијама за заштиту од поплава на којима се спроводи

одбрана од поплава и (за објекте из годишњег Оперативног плана за одбрану од

поплава)

20192018
Базна

вредност
2020Индикатор 1.5

Извор верификације :ЈВП Воде Војводине 777 7

Коментар :Број брана са акумулацијама исказан према Годишњем оперативном плану за одбрану од поплава Републике Србије за

2014 годину

Назив :Број слабих места на  водним објектима за уређење водотока и заштиту од

поплава који се санирају
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 1.6

Извор верификације :ЈВП Воде Војводине 444 4

Коментар :Број слабих места према Годишњем оперативном плану за одбрану од поплава Републике Србије за 2014 годину

Унапређење система за уређење и коришћење и заштиту од вода кроз одржавање, изградњу, реконструкцију и санацију одређеног

броја објеката за коришћење вода и заштиту од вода
Циљ 2

Назив :Проценат обима одржавања објеката Хидросистема Дунав-Тиса-Дунав 20192018
Базна

вредност
2020Индикатор 2.1

Извор верификације :Сопствени податак Воде Војводине 322932 32

Коментар :базна година 2014

Назив :Проценат  обима одржавања регионалних водних система за снабдевање

водом и малих брана
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 2.2

Извор верификације :ЈВП Воде Војводине 727272 72

Коментар :базна година 2014

Управљање водама кроз израду техничке документација и планских докумената прописаних закономЦиљ 3

Назив :Број израђене пројектне документације 20192018
Базна

вредност
2020Индикатор 3.1

Извор верификације :ЈВП Воде Војводине 848 8

Коментар :Број израђених пројеката - базна година 2013

13



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

1807 Развој инфраструктуре здравствених установа 1.595.000.000,00

0800 Покрајински секретаријат за здравство 1.595.000.000,00

Развој инфраструктуре здравствених установаНазив

18 ЗдравствоСектор

Унапређење квалитета лечења кроз побољшање услова за рад здравствених установа и унапређење услова рад и квалитетаСврха

Члан 13. и 13а. Закона о здравственој заштити (''Службени гласник РС'', број 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12,

45/13-други закон, 93/14, 96/2015 и 106/2015),члан 4. став 2. Закона о јавном здрављу ("Службени гласник РС", број 15/16)и

Покрајинска скупштинска одлука о Програму развоја АП Војводине 2014-2020. године са Акционим планом за реализацију

приоритета Програма развоја АП Војводине 2014.-2020. године (''Службени лист АПВ'' број 13/14).

Правни основ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРОдговорно лице

Изградња, одржавање и опремање здравствених установа у државној својиниОпис

Побољшање услова за рад здравствених установа кроз обезбеђивање адекватног простора, набавку неопходне медицинске и

немедицинске опреме и санитетских возила
Циљ 1

Назив :Проценат укупно обезбеђених средстава здравственим установама у односу

на обим тражених средстава
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 1.1

Извор верификације :Документација о спроведеном јавном конкурсу и Извештај о

изцршењу покрајинске скупштинске одлуке о буџету
605010 70

Коментар :Базна година је 2013., а податак је у процентима

0800 Покрајински секретаријат за здравство

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 18071001ПА

18071001 Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је оснивач АП

Војводина
1.495.000.000,00

1807 Развој инфраструктуре здравствених установа
Програм (коме

припада)

760 - Здравство некласификовано на другом месту Функција

Побољшање услова за рад здравствених установа кроз обезбедјење адекватног простора и набавку неопходне медицинске и друге

опреме, чиме ће се повећати доступност одговарајућих здравствених услуга пацијентима
Сврха

Члан 13. Закона о здравственој заштити (''Службени гласник РС'', број 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12,

45/13-други закон, 93/14, 96/2015 и 106/2015)и Покрајинска скупштинска одлука о Програму развоја АП Војводине 2014-2020.

године са Акционим планом за реализацију приоритета Програма развоја АП Војводине 2014.-2020. године (''Службени лист АПВ''

број 13/14).

Правни основ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРОдговорно лице

Програмска активност обухавата капитална и друга улагања за изградњу, одржавање и опремање здравствених установа, односно

инвестиционо улагање, инвестиционо-текуће одржавање просторија, набавку медицинске и немедицинске опреме и превозних

средстава, набавку опреме у области интегрисаног здравственог информационог система путем јавног конкурса или из средстава

текуће буџетске резерве

Опис

НЕ

Да ли реализација

пројекта

подразумева

капитална

улагања/инвестици

је?

НЕ
Да ли је у питању

ИПА пројекат?

14



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

побољшање услова за рад здравствених установа кроз набавку медицинске и немедицинске опремеЦиљ 1

Назив :Проценат укупне вредности набављене медицинске и немедицинске опреме

у односу на укупну вредност исказаних потреба
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 1.1

Извор верификације :Документација о подентим захтевима 655510 75

Коментар :Податак је у процентима, а базна година је 2013.

15



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

2201 Управљање јавним дугом 1.253.300.000,00

1000 Покрајински секретаријат за финансије 1.253.300.000,00

Управљање јавним дугомНазив

22 Сервисирање јавног дугаСектор

Обезбеђивање средстава за финансирање капиталних улагања на територији АП Војводине уз најмању изложеност ризицима

задуживања,управљање примањима од задуживања, благовремена и уредна отплата обавеза по основу јавног дуга.
Сврха

Закон о буџетском систему, Закон о јавном дугу, Закон о тржишту капитала, Одлука о емисији дугорочних хартија од вредности

Број:422-12/2012, Покрајинска скупштинска одлука о задуживању ради рефинансирања дела јавног дуга Аутономне покрајине

Војводине.

Правни основ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРОдговорно лице

Програмом се обухвата задуживање Аутономне покрајине Војводине, управљање примањима од задуживања, отплата обавеза по

основу дуга и вођење евиденције о јавном дугу Аутономне покрајине Војводине.
Опис

Прибављање средстава за финансирање за капиталних улагања и одговорно управљање јавним дугом.Циљ 1

Назив :Учешће неизмиреног дугорочног задужења за капиталне инвестиционе 
расходе у укупно оствареним текућим приходима буџета, а према стању на 
31.децембар претходне буџетске године у %.

20192018
Базна

вредност
2020Индикатор 1.1

Извор верификације :Завршни рачун буџета и интерне евиденције Секретаријата о

стању јавног дуга.
101316 8

Коментар :Ризик већег учешћа јавног дуга условљен је неповољним кретањем средњег курса НБС и  референтног индекса 
потрошачких цена, смањењем текућих прихода, новим задуживањем. Вредност индикатора без заокруживања: базна-16,42%; 
2018-13,27%; 2019-10,39%; 2020-8,14%. Базна година по којој је израчуната базна вредност је 2015.година (година почетка 

примене програмске класификације).

Назив :Износ главнице и камате који доспева у години на сва неизмирена 
дугорочна задуживања у односу на укупно остварене текуће приходе буџета у 

претходној години.

20192018
Базна

вредност
2020Индикатор 1.2

Извор верификације :Помоћне евиденције о дугу. 223 3

Коментар :Ризик већег учешћа јавног дуга условљен је неповољним кретањем средњег курса НБС и референтног индекса 
потрошачких цена, смањењем текућих прихода, као и новим задуживањем.  Вредност индикатора без заокруживања: базна-3; 
2018-2,09; 2019-2,49; 2020-2,69. Базна година по којој је израчуната базна вредност је 2015.година (година почетка примене 
програмске класификације).

16



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

1000 Покрајински секретаријат за финансије

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 22011001ПА

22011001 СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА 1.253.300.000,00

2201 Управљање јавним дугом
Програм (коме

припада)

170 - Трансакције јавног дуга Функција

Уредно сервисирање обавеза по основу дуга, без ризика по извршавање редовних функција и надлежностиСврха

Закон о јавном дугу, Покрајинска скупштинска одлука о покретању и начину спровођења поступка задуживања емитовањем

дугорочних хартија од вредности ради јачања финансијског потенцијала Развојне банке Војводине, Покрајинска скупштинска

одлука о задуживању ради рефинансирања дела јавног дуга Аутономне покрајине Војводине, Уговор о дугорочном кредиту број:

231348001 код Банке Поштанска штедионица, ад Београд од 07.12.2016. године и Уговор о дугорочном наменском кредиту,

кредитна партија број: 00-410-0206837.9. код Комерцијалне банке, ад Београд од 26. јануара 2017. године.

Правни основ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРОдговорно лице

Отплата обавеза по основу јавног дуга (главница и камата).Опис

НЕ

Да ли реализација

пројекта

подразумева

капитална

улагања/инвестици

је?

НЕ
Да ли је у питању

ИПА пројекат?

Уредно сервисирање обавеза по основу јавног дуга у складу са утврђеним роковима.Циљ 1

Назив :Затезна камата и казне у кашњењу плаћања обавеза по основу задуживања

(у динарима).
20192018

Базна

вредност
2020Индикатор 1.1

Извор верификације :Аналитичка картица затезних камата. 000 0

Коментар :Ризик за кашњење у извршавању обавезе - разлози неликвидности које није могуће предвидети. Базна година по којој је

израчуната базна вредност је 2015. година (година почетка примене програмске класификације).

17



IV ПОДАЦИ О ПРЕДСТАВНИКУ ПРЕДЛАГАЧА  

  Представница Покрајинске владе, као предлагач  Покрајинске скупштинске одлуке о ребалансу 

буџета Аутономне покрајине Војводине за 2018. годину, јесте Смиљка Јовановић, чланица Покрајинске владе и 

покрајинска секретарка за финансије, а повереница – Зорица Вукобрат, в.д. помоћника покрајинске 

секретарке за финансије. 

V РАЗЛОГ  ЗА ПРЕДЛАГАЊЕ РАНИЈЕГ СТУПАЊА НА СНАГУ 

Потреба за  приоритетним  инвестиционим улагањима у областима од јавног интереса, с једне стране, 

те оцена да фискалне могућности и одговорно управљање јавним дугом омогућују да се на ове потребе 

одговори ‒ обезбеђивањем додатних извора финансирања задуживањем, с друге стране, претпостављају и 

подразумевају измену актуелног покрајинског буџета, као неопходне претпоставке за реализацију ове 

активности. Одредбом члана 47.став 4. Закона о буџетском систему прописано је да се не може донети закон 

или други пропис који предвиђа трошење јавних средстава ван буџета, те је измена  буџета којом се омогућује 

спровођење процеса задуживања и употреба тако обезбеђених средстава за реализацију  јавних инвестиција, 

неопходан предуслов за покретање ових процеса.    

У том смислу, ребаланс буџета ‒ као полазну претпоставку спровођења наведених активности и 

процедура, а чији је крајњи циљ побољшање квалитета здравствене заштите становништва Војводине, те 

квалитетније и пре свега сигурније коришћење воде и заштита од њеног штетног дејства ‒ потребно је учинити 

што ефикаснијим.  

Имајући у виду наведено, а да би се што пре омогућило спровођење и тиме спречиле штетне 

последице и умањило деловање негативних ефеката због  стања инфраструктуре  водопривредног система и 

система  здравствене заштите, у члану 15. предложено је да ова одлука ступи на снагу  наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном листу Аутономне покрајине Војводине”.  

 

18


	Rebalans Mart 2018
	Clan 5.pdf
	Kapitalni4
	Kapitalni5


	OBRAZLOZENJE Rebalans 2018



